
 

systémové číslo veřejné zakázky P22V00000253 

 

  Stránka 1 z 11 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 

č. smlouvy objednatele:2022-0850/OMH - ZOO Děčín – novostavba pavilonu pro pumy 

 

mezi smluvními stranami: 

Objednatel: Statutární město Děčín 

Sídlo:  Magistrát města Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly 

Statutární zástupce Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města  

IČO: 00261238 

DIČ: CZ00261238 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 

Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a 

Zhotovitel: Sdružení DSP-CARLSTAHL 

Sídlo: Folknářská 1246/21, 405 01 Děčín 2 

Statutární zástupce: Aleš Adam, vedoucí účastník sdružení 

IČO: 47781483 

DIČ: CZ47781483 

Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

Číslo účtu: 277913507/0300 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen  
„smluvní strany“ 

I.  

Předmět díla 

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy o dílo (dále označována jen jako „smlouva“), na 
základě, které se zhotovitel zavazuje realizovat dílo s názvem „ZOO Děčín – novostavba pavilonu 
pro pumy“.  

Práce budou prováděny v souladu s příslušnou legislativou v rozsahu projektové dokumentace, kterou 
zpracoval Ing. arch. Vlastimil Stránský, Jiřího z Poděbrad 1/56, 405 02 Děčín VI, IČO: 44 57 37 07, 
ČKAIT – 01416 a v souladu s územním rozhodnutím, vydaným Stavebním úřadem MM Děčín pod č.j. 
MDC/135315/2019 a stavebním povolením z 03.11.2021 č.j. MDC/115951/2021. 

Dílo je specifikováno oceněným položkovým soupisem dodávek a prací, který tvoří nedílnou přílohu 
této smlouvy. V případě, že se vyskytuje v kterékoli části projektové dokumentace konkrétní typ 
výrobku či materiálu, pak je tento uveden jako vzorový a je možné jej nahradit prvkem obdobným se 
zajištěním těchto minimálních vlastností, kvalitativně a technicky obdobně řešeným. 

2. Předmětem díla je taktéž vyhotovení event. zajištění těchto dokladů: 

a) příslušná povolení či rozhodnutí příslušných správních orgánů (stavební úřad, silniční správní 
úřad, vodoprávní úřad atd.), 

b) vyjádření všech správců sítí vč. jejich vytyčení, 
c) atesty, záruční listy, prohlášení o shodě, osvědčení o zkouškách použitých materiálů, 
d) revizní zprávy, 
e) dokumentace skutečného provedení (ve dvojím vyhotovení) dle vyhlášky 499/2006 Sb., 
f) fotodokumentace průběhu stavby (formou el. stavebního deníku, min. 2x týdně), 
g) doklady o likvidaci odpadů, 
h) vytyčení stavby oprávněným geodetem, 
i) geodetické zaměření skutečného provedení stavby v souřadnicích, 
j) protokol z kontrolního měření po instalaci nových svítidel, 
k) všechny další doklady nezbytné pro přejímku díla, které jsou nutné pro následné provozování díla 

nebo jeho kolaudaci. 

Cena za zajištění všech dokladů je zahrnuta v nabídkové ceně. 



Stránka 2 z 11 

 

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle předchozích ustanovení. Objednatel se touto smlouvou 
zavazuje po splnění závazku zhotovitele provést dílo k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho 
provedení, a to dle podmínek uvedených v této smlouvě a dle příslušných ustanovení Občanského 
zákoníku. 

4. Zhotovitel prohlašuje, že si veškeré podklady pro provedení díla výše uvedené řádně prostudoval ještě 
před uzavřením této smlouvy, a že tyto podklady dostatečně specifikují předmět díla tak, že je 
zhotovitel schopen podle shora uvedených podkladů realizovat bezvadné dílo. Jestliže se i přes toto 
prohlášení zhotovitele v průběhu provádění díla ukáže, že podklady specifikující předmět díla jsou 
nedostatečné nebo nevhodné, zavazuje se zhotovitel na takové vady podkladů specifikujících předmět 
díla upozornit bezodkladně objednatele a vyčkat jeho písemného pokynu. V případě, že objednatel 
nedá zhotoviteli písemný pokyn do 5 pracovních dnů, sjednaná doba pro provedení díla se prodlužuje 
o počet dní prodlení objednatele s udělením pokynu.  

5. Zhotovitel se zavazuje k veškerým dodávkám a plněním, nezbytným k vybudování technicky 
bezvadného díla, na základě projektu, podkladů a součástí smlouvy, při dodržení požadavků na 
provedení a kvalitu, popř. definovaných příslušnými závaznými technickými normami a předpisy.  

6. Zhotovitel je oprávněn se od sjednaného předmětu díla odchýlit pouze na základě předchozí písemné 
dohody s objednatelem nebo na základě písemného pokynu objednatele. Bude-li mít taková dohoda 
o změně díla nebo pokyn ke změně díla vliv na cenu díla, musí být součástí dohody o změně díla i 
ujednání o změně ceny díla; v případě pokynu ke změně díla musí být zvláště uzavřena dohoda o 
změně ceny díla. Za dohodu dle tohoto odstavce se dle výslovné dohody smluvních stran nepovažuje 
zápis ve stavebním deníku.  

7. Objednatel je oprávněn kdykoli po uzavření této smlouvy jednostranným pokynem zúžit rozsah díla 
dle této smlouvy a zhotovitel se zavazuje se takovým pokynem objednatele řídit. V tomto případě se 
cena díla snižuje o částku odpovídající části díla, která nebude na základě pokynu objednatele 
realizována. Pro stanovení snížení ceny díla se použije oceněný položkový soupis dodávek a prací 
předložený zhotovitelem v rámci zadávacího řízení pro tuto zakázku.  

8. V případě změn u prací, které nejsou v položkovém soupisu prací uvedeny, se jejich cena stanoví dle 
jednotkových cen uvedených v obecně dostupné cenové soustavě. 

II.  

Místo plnění zhotovitele 

Areál ZOO Děčín – p.p.č. 426/1 k.ú. Podmokly. 

III.  

Doba provedení díla zhotovitelem 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo, tj. dokončené dílo bez jakýchkoli vad a nedodělků a předat 
písemně protokolárně objednateli do 180 dnů od předání staveniště. Do doby realizace zhotovitel 
zahrne zajištění dodávky kompletního materiálu a celkovou dobu všech realizačních prací nutných  
k provedení předmětu smlouvy včetně zajištění všech dokladů nutných k zahájení prací (vytyčení 
stavby, vytyčení inženýrských sítí,aj.) 

2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle až na základě písemné výzvy objednatele k převzetí 
staveniště. Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště do 5 dnů ode dne doručení písemné výzvy. 
V případě, že nepřevezme zhotovitel od objednatele staveniště v určeném termínu, považuje se 
staveniště za předané uplynutím 5. dne od doručené výzvy. O předání staveniště sepíší společně 
smluvní strany předávací protokol. 

3. Zhotovitel se dále zavazuje vyklidit staveniště do 5 dnů po provedení díla. Dnem vyklizení staveniště 
se rozumí úplné vyklizení předaných pozemků a písemné protokolární předání objednateli, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

4. Smluvní strany se osvobozují pro neplnění těch závazků, které by byly dotčeny působením tzv. vyšší 
moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti vzniklé po neodvratitelných událostech mimořádné povahy, 
které mají vliv na plnění podle této smlouvy, např. živelné pohromy atp. V těchto případech se 
prodlužují rovněž lhůty plnění o dobu trvání takové události, pokud byly jednoznačně a prokazatelně 
dotčeny působením vyšší moci.  

5. Objednatel je povinen převzít od zhotovitele řádně dokončené dílo i před termínem dokončení, který 
je sjednán v čl. III odst. 1. této smlouvy, a to na základě písemné výzvy zhotovitele, kde bude 
stanoven termín předání minimálně 7 dnů od jejího odeslání. 

6. Během provádění díla je objednatel oprávněn dát zhotoviteli písemný odůvodněný pokyn 
k dočasnému pozastavení provádění díla, a to z důvodu stavu úředních nebo soudních řízení 



Stránka 3 z 11 

 

souvisejících s prováděním stavby a takových, které znemožní řádné plnění díla. Zhotovitel je 
takovým pokynem vázán. O dobu dočasného pozastavení díla se prodlužuje doba provedení díla. 
V případě přerušení prací o více jak 6 měsíců má každá ze stran právo od této smlouvy odstoupit. 

IV.  

Cena za dílo 

1. Cena za provedení díla dle této smlouvy byla stanovena dohodou obou smluvních stran v celkové 
výši: 

 10 346 745,30 Kč bez DPH 

(slovy: desetmilionůtřistačtyřicetšesttisícsedmsetčtyřicetpětkorunčeských a třicet haléřů bez DPH). 

2. K ceně díla je zhotovitel oprávněn účtovat daň z přidané hodnoty v souladu s příslušnými právními 
předpisy. 

3. Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky je používán k ekonomické činnosti a bude na ni aplikován 
režim přenesené daňové povinnosti podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. 

4. Zhotovitel si před podpisem této smlouvy o dílo pečlivě prostudoval veškerou projektovou 
dokumentaci, výkresy, technickou specifikaci, včetně položkového soupisu dodávek a prací, 
porozuměl plně stavebnímu dílu a v ceně díla zohlednil vše potřebné pro následné náležité provedení 
prací, tak aby předávané dílo bylo kompletní co do rozsahu a kvality. 

5. Zhotovitel rovněž ručí za kompletní provedení díla za cenu stanovenou dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy. 
Cena za dílo musí zahrnovat veškeré náklady související se zhotovením díla, tedy především náklady 
na vedení elektronického stavebního deníku, náklady na likvidaci odpadů, služby, úklid, náklady na 
zhotovování, výrobu, obstarávání, přepravu zařízení, materiálů a dodávek, převod práv, pojištění a 
všechny související náklady, které jsou potřebné pro řádné dokončení díla dle této smlouvy a je tedy 
cenou pevnou a maximálně přípustnou, kterou je možné měnit jen postupy výslovně předvídanými v 
této smlouvě.  

6. Pokud některé z oceněných položek položkového soupisu nebudou realizovány v plném rozsahu, 
bude ze strany zhotovitele vyčíslena a fakturována skutečná výše nákladů těchto položek. 

7. Cena za dílo je platná po celou dobu realizace díla.  

V.  

Platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly na následujícím režimu úhrady ceny za dílo: 

a. V průběhu realizace stavby měsíčně za skutečně provedené práce. Jejich výše se stanoví 
dle skutečné prostavěnosti v kalendářním měsíci odsouhlasené písemně oběma stranami 
v soupisu provedených prací. Za objednatele je oprávněn fakturaci odsouhlasit i technický 
dozor stavby. Zhotovitel předloží soupis prací v elektronické podobě ve formátu *.xls (x). 
Soupisy skutečně provedených prací je objednatel povinen odsouhlasit nebo připomínkovat 
nejpozději do 5 pracovních dnů od jejich sepsání a předložení zhotovitelem. Odsouhlasený 
soupis provedených prací bude součástí daňového dokladu/faktury. 

b. Celkovou cenu díla je zhotovitel oprávněn vyúčtovat a uplatnit po objednateli daňovým 
dokladem, až po provedení a předání díla bez vad a nedodělků objednateli dle této smlouvy. 

2. Případné vícepráce se zhotovitel zavazuje uplatnit samostatným daňovým dokladem, a to na základě 
uzavřeného dodatku k této smlouvě, kterým se objednatel zaváže vícepráce zhotoviteli uhradit. Výše 
jednotlivých položek víceprací bude vycházet z oceněného položkového soupisu prací, který byl 
součástí nabídky a následně smlouvy. V případě změn u prací, které nejsou  
v položkovém soupisu prací uvedeny, se jejich cena stanoví dle jednotkových cen uvedených  
v obecně dostupné cenové soustavě. Případně pokud se jedná o atypickou položku, musí odpovídat 
ceně v čase a místě obvyklou 

3. Splatnost všech daňových dokladů vystavených podle odst. 1 tohoto článku smlouvy dohodly smluvní 
strany na 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli, když dnem splnění se rozumí den 
připsání příslušné částky na účet zhotovitele.  

4. Podmínkou úhrady jakékoliv částky objednatelem zhotoviteli je věcná správnost všech údajů 
uvedených na daňových dokladech a účetní úplnost vyžadovaná zákonem o účetnictví. 

5. Daňový doklad musí být vystaven zhotovitelem v jednom vyhotovení. Nedílnou součástí daňového 
dokladu jsou náležitosti stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb., ve znění změn a doplňků, zákon  
o DPH. Na každém účetním dokladu, případně v příloze tohoto dokladu, musí být uvedena informace 
o ceně za měrnou jednotku a vyjádřeno množství. V případě, že na účetním dokladu bude uvedena 



Stránka 4 z 11 

 

nekonkrétní či sdružená měrná jednotka (např. komplet, soubor), ze které není jednoznačně poznat, 
co je konkrétně fakturováno, musí být příslušná položka s touto měrnou jednotkou dále specifikována. 

6. Každý daňový doklad/faktura vystavená zhotovitelem musí mj. obsahovat systémové číslo veřejné 
zakázky.  

7. V případě, že faktury budou obsahovat neúplné nebo nesprávné údaje a náležitosti popř. přílohy, je 
objednatel neprodleně po takovém zjištění povinen vrátit příslušnou fakturu zhotoviteli k přepracování 
s tím, že lhůta splatnosti běží až ode dne doručení přepracované faktury. 

VI.  

Podmínky provádění díla 

1. Zhotovitel je povinen zajistit průběžné vedení stavebního deníku v elektronické podobě formou 
elektronického stavebního deníku STAVEE (dále jen stavební deník). Přístup do aplikace zajistí 
objednatel. 

a. Elektronický stavební deník bude veden řádně a budou do něj zapisovány veškeré údaje 
důležité pro řádné provádění díla v souladu s platnými předpisy. Stavbyvedoucí či jeho 
zástupce bude mít vždy na stavbě elektronický deník k dispozici. 

b. Do stavebního deníku jsou oprávněni provádět zápisy: 

• za objednatele – technik realizace 

• TDS 

• za zhotovitele – osoby pouze pod svými, objednatelem přidělenými, uživatelskými 
přístupy. Do aplikace stavebního deníku budou vloženy při zahájení stavby listy 
s identifikačními údaji oprávněných osob včetně případných autorizačních razítek a 
podpisů (prostřednictvím el. konverze). 

c. V případě nutného zápisu ze strany dotčených kontrolních státních orgánů bude takový zápis 
vyhotovený v listinné podobě včetně podpisů naskenován, převeden autorizovanou konverzí 
do podoby elektronické a vložen do aplikace objednatelem. 

d. Zhotovitel bude vést složku zápisů kontrolních dnů v listinné podobě, která bude k dispozici 
vždy právě v rámci kontrolního dne.  

e. Zápisy v elektronickém stavebním deníku musí splňovat veškeré požadavky příslušných 
právních předpisů, zejména stavebního zákona. 

f. V rámci předání a převzetí díla zajistí zástupce zhotovitele vytištění kompletního stavebního 
deníku z úložiště, včetně písemného prohlášení (podpisu) o shodnosti listinné a elektronické 
verze. 

2. Dále si zhotovitel na svůj náklad zajistí: 

a. příslušné zařízení včetně datového připojení pro vedení stavby formou elektronického 
stavebního deníku STAVEE, 

b. pomocné konstrukce a práce nevyplývající konkrétně z projektové dokumentace a 
položkového soupisu dodávek a prací, které jsou však nezbytné pro plné provedení díla, 

c. inženýrskou činnost po celou dobu trvání předmětné zakázky a předání všech potřebných 
dokladů při předání stavby objednateli, 

d. zajištění technické a dokladové dokumentace (dokumentace skutečného provedení ve 
dvojím vyhotovení), 

e. zajištění instalace a údržby přechodného dopravního značení (v případě záboru veřejného 
prostranství) a ostatních bezpečnostních opatření spojených s provedením stavby  
a zabezpečením stavenišť po celou dobu realizace stavby, 

f. zařízení staveniště, včetně zajištění odběru všech potřebných medií, si po dobu výstavby 
zajišťuje a hradí zhotovitel, 

g. uvedení všech pozemků včetně příjezdových cest dotčených stavbou do původního stavu při 
dokončení a předání díla, 

h. kácení náletových dřevin. 

3. Zhotovitel je povinen provádět dílo odborně a v souladu se svými povinnostmi vyplývajících z této 
smlouvy a obecně platných právních předpisů. 

4. Objednatel se zavazuje přiměřeným anebo dohodnutým způsobem při výstavbě díla spolupůsobit  
a napomáhat.  

5. Zhotovitel se zavazuje na svůj vlastní náklad zjistit na místech dotčených stavbou díla skutečný stav 
inženýrských sítí (tzn. rozvody vody, elektřiny, plynu, telekomunikace atp.) u jednotlivých správců 



Stránka 5 z 11 

 

těchto sítí. Zhotovitel zajistí na svůj náklad na místech dotčených stavbou ochranu všech podzemních 
i nadzemních inženýrských sítí tak, aby v průběhu prací nedošlo k jejich poškození. 

6. Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, neprodleně odstraňovat na svůj 
náklad odpady a nečistoty vzniklé v souvislosti s prováděním díla, neznečišťovat veřejné prostory  
a v případě jejich znečištění je uklízet. Zhotovitel je zároveň povinen zajistit dodržování 
bezpečnostních, požárních, ekologických event. dalších předpisů platných v ČR v době provádění 
stavby. Veškerý odpad vzniklý činností zhotovitele je tento povinen odstranit, do zhotovitelem 
připravených kontejnerů každý den.  

7. Zhotovitel zajistí dodržování předpisů bezpečnosti a organizace práce a požární ochrany všemi svými 
pracovníky pověřenými prováděním díla a rovněž i pracovníky případných poddodavatelů včetně 
používání ochranných pomůcek. Zhotovitel jmenuje osobu odpovědnou za dodržování 
bezpečnostních předpisů a předpisů o ochraně zdraví, a to ke dni zahájení prací a tuto osobu uvede 
do stavebního deníku včetně příslušného telefonního spojení na ni. Škody způsobené nedodržením 
předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci zhotovitelem nebo jeho poddodavatelů hradí 
beze zbytku zhotovitel.  

8. Zhotovitel uvede, nejpozději do 5 dnů od provedení díla, pozemky a prostory využívané  
pro zařízení staveniště do původního stavu, a to na své náklady.  

9. Zhotovitel je povinen likvidovat odpady související s prováděním díla v souladu se zákonem  
č. 541/2020 Sb., v platném znění, a v souladu s předpisy souvisejícími. 

10. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla volit postupy směřující nejprve k předcházení vzniku odpadů 
obecně, a pokud již odpady vzniknou, k maximální redukci nevyužitého odpadu. Zhotovitel se 
zavazuje selektivně třídit a shromažďovat odděleně veškerý stavební i jiný odpad za účelem jeho 
opětovného použití v nezměněné podobě či v podobě upravené v příslušných recyklačních 
zařízeních. Zhotovitel se v rámci plnění díla zavazuje oddělovat nebezpečné či jinak kontaminující 
odpady jako první a tak, aby nedocházelo ke kontaminaci dalších případných odpadů nebo díla.  
Zhotovitel též přijme vhodná opatření pro snižování emisí prašnosti a pro zabránění kontaminace 
spodních a povrchových vod při provádění díla. Veškeré obaly vzniklé při provádění díla je Zhotovitel 
povinen v co největší možné míře roztřídit podle druhu a dle možnosti opětovně použít, vrátit výrobci 
materiálů či odvézt provozovateli sběren obalových materiálů. Výše uvedené je Objednatel oprávněn 
kontrolovat kdykoli v průběhu provádění díla i bezprostředně po předání díla a je oprávněn vyžádat 
si od Zhotovitele příslušné dokumenty vztahující se k likvidaci, respektive dalšímu využití odpadu. 
Zhotovitel se zavazuje poskytovat Objednateli plnou součinnost a na vyžádání a bez zbytečného 
prodlení předložit doklady Objednateli nebo kopie dokladů zaslat. 

11. Zhotovitel se zavazuje vyzvat zástupce objednatele elektronicky e-mailem a zápisem do stavebního 
deníku stavby k prověření všech prací, které mají být zakryty a to nejméně 4 pracovní dny předem. 
Současně vyzve k prohlídce před zakrytím i zástupce těch orgánů a organizací (správce sítí), kteří si 
to vyžádali ve stanoviscích k vydanému souhlasu s provedením ohlášené stavby. Nesplnění této 
povinnosti se řídí právní úpravou dle § 2626 občanského zákoníku. 

12. Nedostaví-li se v určené lhůtě zástupce objednatele k prověření konstrukcí a prací určených k zakrytí, 
ačkoli byl k tomu řádně ve stavebním deníku i emailem vyzván, může zhotovitel po určené lhůtě 
pokračovat v práci za předpokladu, že zajistí zápis stanoviska dotčených orgánů a organizací (správci 
sítí) ve stavebním deníku.  

13. Objednatel je oprávněn prostřednictvím svých jmenovaných pracovníků provádět průběžnou kontrolu 
díla. Uvedení pracovníci jsou oprávněni dát příkaz k přerušení prací, nejsou-li odpovědní pracovníci 
zhotovitele dosažitelní a je-li zároveň ohrožena bezpečnost prováděného díla, životy nebo zdraví 
pracovníků na stavbě, nebo hrozí-li vznik rozsáhlé škody a ohrožení osob v souvislosti se stavbou. O 
uvedené skutečnosti bude pořízen zápis do stavebního deníku. Toto přerušení prací nemá vliv na 
termín dokončení díla. 

14. Průběžná kontrola výstavby bude prováděna rovněž na kontrolních dnech stavby konaných za účasti 
objednatele a zhotovitele minimálně jedenkrát za dva týdny, pokud se smluvní strany nedohodnou na 
jiné frekvenci kontrolních dnů. Kontrolní dny svolává a zápisy pořizuje objednatel. Opatření 
z kontrolních dnů jsou povinni zástupci zhotovitele i objednatele dodržovat, pokud nejsou v rozporu 
s touto smlouvou. 

15. Zhotovitel odpovídá za věcné a odborně správné provedení prací dle projektové dokumentace, dále 
za to, že dílo má obvyklé vlastnosti, je způsobilé k užívání a je provedeno v souladu s obecně 
závaznými předpisy, dle závazných posudků a stanovisek včetně stanovisek správních orgánů  
a organizací. Kvalitativní požadavky budoucího díla jsou stanoveny projektovou dokumentací, 
příslušnými ČSN, včetně jejich nezávazných částí, dalšími obecně závaznými předpisy, 
mezinárodními, národními, regionálními a odvětvovými normami a požadavky objednatele, které 
musejí být předány zhotoviteli písemně. 



Stránka 6 z 11 

 

16. Zhotovitel je povinen při realizaci díla použít jen výrobky a materiály, které mají takové vlastnosti, aby 
po celou dobu existence stavby byla zaručena jejich mechanická pevnost, stabilita, požární 
bezpečnost a hygienické požadavky a další vlastnosti obvyklé u příslušného druhu výrobků  
a materiálů. Při předání díla je zhotovitel povinen doložit u použitých materiálů a výrobků atesty platné 
pro ČR.  

17. Použité materiály a výrobky musejí odpovídat kvalitativním požadavkům objednatele a musejí 
vycházet ze schválené projektové dokumentace. 

18. Pokud obecně závazné předpisy a normy nebo stanoviska oprávněných institucí stanoví provedení 
zkoušek nutných ke zprovoznění, musí být výsledek těchto zkoušek vyhovující a musí předcházet 
předání a převzetí díla, případně jeho části. Za úplnost a správnost těchto zkoušek a jejich výsledek 
plně ručí zhotovitel. Tyto zkoušky provádí na svůj náklad. 

19. Změna poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, 
je možné jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat 
kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení. 

20. Zhotovitel může pro splnění smlouvy využít i třetí osoby. V tomto případě ručí za řádné plnění stejně, 
jako kdyby příslušné plnění prováděl sám. Objednatel si vyhrazuje právo na odsouhlasení jakýchkoliv 
poddodavatelů zhotovitele, včetně práva předem odmítnout plnění zhotovitele prostřednictvím 
konkrétně určeného poddodavatele. 

21. Zhotovitel je povinen na výzvu objednatele jemu doložit doklady prokazující, že pokud ve své nabídce, 
která sloužila k výběru zhotovitele dle této smlouvy, prokazoval svou kvalifikaci prostřednictvím určité 
osoby, tak touto osobou i určenou část díla plní. Zhotovitel je oprávněn nahradit tuto osobu jinou 
osobou s tím, že nová odpovědná osoba musí splňovat odbornou způsobilost v minimálním rozsahu 
jako původní oprávněná osoba. Změna osoby musí být předem projednána a odsouhlasena 
objednatelem. 

22. Zhotovitel se zavazuje pojistit proti všem újmám, které mohou vzniknout jeho činností na majetku 
objednatele, na kterém má být provedeno dílo, a je povinen na požádání odpovědné osoby pověřené 
objednatelem předložit originál pojistné smlouvy k nahlédnutí. V případě, že ve lhůtě stanovené 
objednatelem nepředloží zhotovitel pojistnou smlouvu s limitem pojistného plnění  
50 milionů Kč, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

23. Zhotovitel je dále povinen vést a průběžně aktualizovat reálný seznam všech poddodavatelů včetně 
výše jejich podílu na plnění smlouvy.  

24. Zhotovitel odpovídá objednateli a třetím osobám za škody vzniklé porušením jakýchkoliv svých 
povinností uvedených v tomto článku VI. smlouvy. 

25. Všechny škody a ztráty, které vzniknou na stavebních materiálech a pracích, až do doby předání  
a převzetí díla objednatelem, jdou k tíži zhotovitele. 

26. Zhotovitel se zavazuje: 

• při plnění povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů 
pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to 
vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy budou podílet; plnění těchto povinností zajistí 
účastník i u svých poddodavatelů, 

• při plnění předmětu veřejné zakázky zajistit legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní 
podmínky, odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na plnění 
předmětu smlouvy podílet a případně další požadavky na společenskou a environmentální 
odpovědnost a udržitelnost uvedené v obchodních a jiných smluvních podmínkách; splnění 
uvedených požadavků zajistí účastník i u svých poddodavatelů, 

• k sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných  
s podmínkami sjednanými v této smlouvě, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční 
doby; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut  
a délka záruční doby shodná s touto smlouvou, 

• k řádnému a včasnému plnění finančních závazků svým poddodavatelům. 

VII.  

Předání a převzetí 

1. K přejímce řádně dokončeného a úplného díla zhotovitel objednatele vyzve písemně nejméně  
7 pracovních dnů předem a k přejímacímu řízení jako součást svého plnění doloží: 

a. doklady uvedené v čl. I odst. 2, 



Stránka 7 z 11 

 

b. stavební deníky (v elektronické a 1x v listinné podobě), atesty, záruční listy, osvědčení  
o zkouškách použitých materiálů a všechny další doklady nezbytné pro přejímku díla, 

c. seznam poddodavatelů, kteří prováděli práce na díle v rozsahu odpovídajícím více než 10 % 
z ceny díla. 

2. Zhotovitel předá dokončené a úplné dílo objednateli protokolárně – zápisem o předání díla. 
V případě, že objednatel odmítne dílo převzít, musí písemně nejpozději do 5 dnů ode dne, kdy odmítl 
dílo převzít sdělit zhotoviteli důvody, pro které dílo nepřevzal.  

3. K předání a převzetí díla zajistí zhotovitel účast i svých případných poddodavatelů, pokud si to 
objednatel vyhradí zápisem do stavebního deníku nejméně 3 dny před určeným termínem předání  
a převzetí nebo kolaudace.  

4. Prostory pro uskutečnění přejímacího řízení zajistí zhotovitel. 

VIII.  

Vady díla a záruky za předmět plnění 

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo v době předání má a po stanovenou dobu bude mít vlastnosti 
stanovené obecně závaznými předpisy, technickými normami, projektovou dokumentací a touto 
smlouvou, případně vlastnosti obvyklé. 

2. Zhotovitel poskytne objednateli na dokončené dílo záruční lhůtu v délce trvání 36 měsíců ode dne 
předání a převzetí díla. 

3. Smluvní strany se dohodly, že na zařízení, kde výrobci poskytují delší záruční dobu, poskytne 
zhotovitel objednateli na těchto zařízeních záruční lhůtu v souladu se záručními lhůtami 
poskytovanými jejich výrobci, tedy odlišnou od bodu 2. tohoto článku. 

4. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude zcela kompletní a bez právních vad.  

5. Objednatel má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění a dle svého uvážení je 
oprávněn v případě výskytu jakékoli vady požadovat odstranění vady opravou, slevu z ceny díla 
anebo od smlouvy odstoupit. Zhotovitel je povinen odpovědět písemně na reklamaci objednatele: 

a. u běžných vad v záruce neohrožujících užívání díla do 5 dnů, 

b. u vad v záruce ohrožujících užívání díla do 24 hodin,  

a to vždy od okamžiku prokazatelného doručení reklamačního dopisu objednatele zhotoviteli. 

6. Termíny pro odstranění oprávněně reklamovaných vad, které se na dokončeném díle vyskytnou  
v záruční lhůtě a jejichž projev neohrožuje užívání díla, budou sjednány při reklamačním řízení ve 
vazbě na charakter a rozsah výskytu těchto vad, přičemž však tyto termíny nesmějí být sjednány ve 
lhůtách delších než do 21 dnů od data doručení reklamačního dopisu objednatele zhotoviteli, pokud 
to bude technicky nebo v závislosti na klimatických podmínkách možné. 

7. Zhotovitel se zavazuje nejpozději do 24 hodin od obdržení reklamačního dopisu dle odstavce  
5 tohoto článku smlouvy navrhnout způsob a termín odstranění vad díla, které svým projevem 
ohrožují nebo ovlivňují jeho užívání a předložit jej objednateli k odsouhlasení. 

8. Zhotovitel se zavazuje odstranit případné vady díla reklamované objednatelem, za které odpovídá 
z důvodu poskytnuté záruky za jakost díla dle této smlouvy, ve lhůtách shora uvedených. Pokud 
reklamované vady díla ve shora uvedených lhůtách zhotovitel neodstraní, je objednatel oprávněn 
odstranit tyto vady sám, resp. zajistit jejich odstranění třetí osobou. Zhotovitel je v takovém případě 
povinen uhradit objednateli veškeré náklady, které objednateli v souvislosti s odstraněním 
reklamovaných vad díla vzniknou, včetně smluvní pokuty dle článku X, odst. 6. této SOD.  

9. Uplatněním vady díla v záruční lhůtě přestává běžet původní záruční lhůta a pro příslušnou součást 
stavebního díla běží nová záruční lhůta.  

10. Zhotovitel je zavázán odstraňovat vady díla, které se projeví v záruční lhůtě na své náklady.  

IX.  

Vlastnictví díla a odpovědnost za škodu 

1. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu má od počátku objednatel, přičemž vlastnické právo na 
jakoukoliv část stavebního díla či jeho poddodávku přechází na objednatele jeho zabudováním.  

2. Nebezpečí škody na předmětu díla nese zhotovitel až do jeho převzetí objednatelem. Stejně tak nese 
zhotovitel i nebezpečí škody (ztrát) na veškerých materiálech, výrobcích a zařízeních, které používá 
nebo použije k provedení díla, ať už se nacházejí kdekoliv. 

3. Zhotovitel nese odpovědnost za škody způsobené jeho činností, či činností jeho poddodavatelů na 
majetku objednatele, popř. třetích osob a hradí ji ze svých prostředků. 



Stránka 8 z 11 

 

4. Případné dřívější převzetí části díla dle této smlouvy nemá vztah na vlastnictví díla a nebezpečí škody 
na něm. Nebezpečí škody až do úplného převzetí celého díla vymezeného v článku I. této smlouvy 
objednatelem nese zhotovitel. 

X.  

Smluvní pokuty 

1. V případě, že zhotovitel nesplní svůj závazek provést dílo dle článku III. odst. 1 této smlouvy, uhradí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5000,- Kč za každý den prodlení se splněním tohoto 
závazku. Vyúčtovaná smluvní pokuta může být uhrazena formou započtení oproti vyúčtované ceně 
díla.  

2. V případě porušení jakékoli povinnosti podle čl. VI odst. 1 až 7. smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každé jednotlivé porušení. 

3. V případě prodlení zhotovitele s termínem vyklizení staveniště uhradí smluvní pokutu ve výši 1000,- 
Kč za nedodržení této povinnosti za každý započatý den prodlení. 

4. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad v záruční době uhradí zhotovitel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč za nedodržení této povinnosti za každý započatý den prodlení  
a za každou jednotlivou vadu. 

5. V případě prodlení zhotovitele s jakoukoliv povinností uvedenou v čl. VIII odst. 7 této smlouvy uhradí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za nedodržení této povinnosti za každý 
započatý den prodlení.  

6. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad v záruční době dle čl. VIII odst. 8 této smlouvy 
uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za nedodržení této povinnosti za každý 
započatý den prodlení a za každou jednotlivou vadu.  

7. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každé jednotlivé 
porušení povinnosti stanovené v čl. VI odst. 11 této smlouvy. 

8. Zhotovitel je povinen předložit objednateli ke dni předání a převzetí díla seznam všech 
poddodavatelů, kteří se na zakázce podíleli v objemu větším jak 10 % z celkové ceny díla v Kč bez 
DPH. Pro případ nedodržení tohoto ujednání se sjednává smluvní pokuta ve výši 1 % z celkové ceny 
díla. Tato pokuta je splatná do 30 dnů ode dne zjištění porušení tohoto ustanovení. 

9. Jestliže zhotovitel poruší některou svou povinnost uvedenou v čl. VI odst. 26 této smlouvy nebo 
nedoloží požadované doklady ve lhůtě stanovené objednatelem, zaplatí objednateli smluvní pokutu 
ve výši 10 000,- Kč za každé takové porušení. 

10. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením konečné faktury zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení 
ve výši stanovený podle předpisů práva občanského. 

11. Vedle kteréhokoli smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody, která mu vznikne 
z porušení povinnosti, na kterou se vztahuje příslušná smluvní pokuta sjednané touto smlouvou. 

XI.  

Odstoupení od smlouvy 

1. Mimo jiných případů uvedených v této smlouvě nebo příslušných ustanoveních občanského zákoníku 
má objednatel právo odstoupit od smlouvy jestliže: 

a. bude zahájeno insolvenční řízení na majetek zhotovitele nebo bylo takové řízení z důvodu 
nedostatečného majetku zhotoviteli odmítnuto nebo bylo takové řízení ze strany soudu 
staženo z důvodů nedostatečného krytí majetkem zhotovitele, 

b. existují skutečnosti, které zřejmě znemožňují řádné plnění smlouvy, pokud je objednatel 
nezavinil,  

c. zhotovitel bezdůvodně přerušil provádění prací na díle na dobu delší než 3 týdny,  

d. zhotovitel používá na zhotovení díla materiály a zařízení, které jsou v rozporu s požadovanou 
kvalitou díla a projektem a nezjedná nápravu ani přes písemné varování zástupce 
objednatele (postačí zápis do stavebního deníku stavby), 

e. zhotovitel bude v prodlení s předáním dokončeného a úplného díla o více jak 30 dnů, ačkoliv 
na toto prodlení byl zhotovitel upozorněn, a to písemně s poskytnutím přiměřené lhůty 
k nápravě, 

2. Mimo jiných případů uvedených v této smlouvě má zhotovitel právo odstoupit od smlouvy v těchto 
případech: 

a. existují skutečnosti, které zřejmě znemožňují řádné plnění smlouvy, pokud je zhotovitel 
nezavinil,  



Stránka 9 z 11 

 

b. objednatel bezdůvodně přerušil provádění prací na díle na dobu delší než 2 týdny,  

c. objednatel je v prodlení s placením dle této smlouvy oprávněné platby zhotoviteli o více než  
15 dnů, ačkoliv na toto prodlení byl objednatel písemně upozorněn, pokud nebude dohodnuto 
jinak. V takovém případě má zhotovitel právo na úhradu prokazatelně účelně vynaložených 
nákladů na realizaci díla. 

3. Odstoupí-li objednatel od této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen předat staveniště v termínu do  
14 dnů od obdržení oznámení o odstoupení od smlouvy.  

4. Zmaří-li objednatel provedení díla dle této smlouvy z důvodu, za nějž odpovídá, náleží zhotoviteli 
pouze cena díla odpovídající pracím a dodávkám na díle do okamžiku zmaření provedeným.  

5. Zhotovitel dále prohlašuje, že proti němu nebyl podán návrh na nařízení exekuce nebo výkonu 
rozhodnutí a zavazuje se zajistit, aby tato prohlášení byla pravdivá. 

6. Pro případ, že by prohlášení zhotovitele v předešlém bodě č. 5 tohoto článku smlouvy ukázalo jako 
nepravdivé, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

XII.  

Ostatní ujednání 

1. Zástupci smluvních stran ve věcech smluvních: 

- za zhotovitele: Aleš Adam, vedoucí účastník sdružení 

- za objednatele: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 

2. Zástupci smluvních stran ve věcech technických: 

- za zhotovitele: Štěpánka Špačková 

- za objednatele: Petr Plhal 

3. Technický dozor stavby provádí pověřený pracovník objednatele. 

4. Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že Objednatel má zájem o plnění předmětu této smlouvy dle zásad 
odpovědného zadávání veřejných zakázek viz čl. 16 Zadávací dokumentace. Zhotovitel se proto 
výslovně zavazuje při realizaci této smlouvy dodržovat vůči svým zaměstnancům vykonávajícím práci 
související s předmětem této smlouvy veškeré pracovněprávní předpisy, a to zejména, nikoliv však 
výlučně, předpisy upravující mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, 
placené přesčasy, bezpečnost práce apod. Pro případ, že příslušný kontrolní orgán (Státní úřad 
inspekce práce, Krajská hygienická stanice atd.) zjistí svým pravomocným rozhodnutím v souvislosti 
s plněním této smlouvy porušení pracovněprávních předpisů ze strany dodavatele, má zadavatel 
právo na snížení ceny předmětu této smlouvy o 10 %. Bude-li s dodavatelem zahájeno správní řízení 
pro porušení pracovněprávních předpisů ze strany dodavatele v souvislosti s plněním této smlouvy, 
je dodavatel povinen zahájení takovéhoto řízení objednateli oznámit a objednatel má právo pozastavit 
výplatu 10 % ceny díla do okamžiku právní moci rozhodnutí s tím, že po tuto dobu není v prodlení s 
úhradou ceny. Dodavatel je povinen do 7 dnů ode dne právní moci takového rozhodnutí předat 
objednateli ověřenou kopii s vyznačením právní moci s tím, že bude-li pravomocně zjištěno v 
souvislosti s plněním této smlouvy porušení pracovněprávních předpisů ze strany dodavatele, 
objednatel jednostranně započte pozastavenou část ceny na závazek dodavatele poskytnout slevu z 
ceny díla ve výši 10 %. Pro případ, že nebude ve správním řízení pravomocně zjištěno v souvislosti 
s plněním této smlouvy porušení pracovněprávních předpisů ze strany dodavatele, zavazuje se 
objednatel zadrženou část ceny díla vyplatit dodavateli do 15ti dnů ode dne převzetí ověřené kopie 
rozhodnutí s vyznačením právní moci. 

5. S odkazem na nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU)  
č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na 
Ukrajině, zhotovitel/dodavatel bere výslovně na vědomí, že podle tohoto nařízení zakazuje se  
(v období do 10. října 2022) zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu 
spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 
6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 
písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), 
článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/EC: 

a. jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, fyzické či právnické osobě nebo subjektu či 
orgánu se sídlem v Rusku, 

b. právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo 

c. fyzické nebo právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jednají jménem nebo na pokyn 
některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce, včetně 
subdodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu 



Stránka 10 z 11 

 

směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky, 
nebo společně s nimi. 

XIII.  

Závěrečná prohlášení smluvních stran 

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům, a že tato smlouva byla sepsána dle 
jejich svobodně a vážně projevené vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

2. Smluvní strany potvrzují rovněž převzetí všech dokumentů nebo podkladů uvedených v této smlouvě 
a vyžadovaných k řádnému provedení plnění dle této smlouvy.  

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 
pak smlouva nabývá až dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů.  

4. Smlouva bude podepisována elektronicky zveřejnění v ISRS provádí objednatel. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou a budou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Přehled uživatelů elektronického stavebního deníku 

Příloha č. 2 - Oceněný položkový soupis dodávek a prací, 

Příloha č. 3 - příp. seznam poddodavatelů. 

6. Tato smlouva byla schválena radou města dne 24.05.2022 usnesením č. RM 22 10 31 01.  Zadání 
veřejné zakázky usnesením č. RM 22 __ 31 __  dne 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

...................................................    ................................................. 

za objednatele      za zhotovitele 

Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  



Stránka 11 z 11 

 

Příloha č. 1 - Přehled uživatelů elektronického stavebního deníku 

 

Následující přehled uživatelů elektronického stavebního deníku definuje osoby s oprávněním pro zápis 
do stavebního deníku STAVEE.  

 

Jméno a příjmení Petr Plhal 

Role ve stavebním deníku Stavbyvedoucí 

Emailová adresa  

(pro přihlášení) 
plhal@dsp.cz 

ČKAIT  24686 

 

Jméno a příjmení Ing. Václav Luzar 

Role ve stavebním deníku Stavbyvedoucí 

Emailová adresa  

(pro přihlášení) 
 

ČKAIT  38556 

Otisk autorizačního razítka a podpis autorizované osoby bude uveden v el. stavebním deníku 

 



REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba:

KSO: 812 45 11 CC-CZ:
Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum: 11.07.2022

Zadavatel: IČ:

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

AK Jiřího z Poděbrad, Děčín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Nina Blavková Děčín DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

AK2105

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

Sdružení DSP x CARLSTAHL

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

10 346 745,30

Sazba daně Základ daně Výše daně

10 346 745,3021,00% 2 172 816,50

0,0015,00% 0,00

12 519 561,80CZK

Strana 1 z 65



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: AK2105

Stavba:

Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum:

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Projektant:

Uchazeč: Sdružení DSP x CARLSTAHL Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

VON

02

08

01

05

07

06

E1623-2/19-

02

E1623-2/19-

01

Popis

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

VENKOVNÍ DEŠŤOVÁ KANALIZACE

21-08_4507_M-VOLIÉRA Z NEREZOVÉ SÍTĚ PRO PUMU (VIZ SAMOSTATNÁ PD)

ELEKTROINSTALACE  

STAVEBNÍ ČÁST (bez demolice stávajícího pavilonu)

ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

VYTÁPĚNÍ

přeložka hlavních el. rozvodů ZOO

elektrická přípojka a elektroinstalace pavilonu

Kód

03

04

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

E1623-2/19-

03
hlavní a doplňující pospojování

E1623-2/19-

04
hromosvod

10 346 745,30

89 436,70 108 218,40

5 851 617,40

Cena s DPH [CZK]

682 508,20

4 892 729,10

125 782,20

167 753,30

491 433,30

39 527,80

E1623-2/19-

05
Rozvaděč RP

E1623-2/19-

06
Zkoušky a revize

09 VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (pro objekty 01 - 06 a 08)

4 836 047,40

18 661,60

Cena bez DPH [CZK]

192 054,90

564 056,40

103 952,20

406 143,20

32 667,60

138 639,10

4 043 577,80

Nina Blavková Děčín

11.07.2022

AK Jiřího z Poděbrad, 

232 386,40

22 580,50

14 478,6011 965,80

70 948,4058 635,00

12 519 561,80

41 080,5033 950,80

24 321,0020 100,00

245 630,00203 000,00

Strana 2 z 65



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 812 45 11 CC-CZ:
Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum: 11.07.2022

Zadavatel: IČ:

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

AK Jiřího z Poděbrad, Děčín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Nina Blavková Děčín DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 043 577,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 043 577,80 21,00% 849 151,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 892 729,10

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

01 - STAVEBNÍ ČÁST (bez demolice stávajícího pavilonu)

Sdružení DSP x CARLSTAHL

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Strana 3 z 65



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum: 11.07.2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Projektant:
AK Jiřího z 

Poděbrad, Děčín

Uchazeč: Sdružení DSP x CARLSTAHL Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 043 577,80

HSV - Práce a dodávky HSV 2 103 032,30

    1 - Zemní práce 136 499,00

      11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 7 597,70

      12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 9 272,40

      13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 37 485,80

      16 - Zemní práce - přemístění výkopku 19 142,40

      17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 33 420,00

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu  29 580,70

    2 - Zakládání 365 192,90

      27 - Zakládání - betonové pasy a bednící dílce 113 699,00

      271 - Zakládání - deska 54 366,30

      275 - Zakládání - patky 23 455,20

      276 - Zakládání - prostupy a chráničky 2 888,70

      277 - Soklové pasy oplocení 170 783,70

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 631 957,30

      31 - Zdi pozemních staveb - bednící dílce 103 586,00

      312 - Zdi pozemních staveb - kamenné zdivo 161 288,80

      34 - Stěny a příčky 367 082,50

    4 - Vodorovné konstrukce 315 163,60

      411 - Stropy a stropní konstrukce 198 947,50

      413 - Spojitý průvlak se sloupem 45 106,00

      417 - Ztužující věnce 66 047,60

      43 - Schodišťové konstrukce  5 062,50

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 212 031,00

      61 - Úprava povrchů vnitřních - stropy 1 453,10

      610 - Úprava povrchů vnitřních - stěny 58 093,80

      62 - Úprava povrchů vnějších  77 072,00

      63 - Podlahy a podlahové konstrukce (skladba p1) 33 364,00

      632 - Podlaha - vnější mlatová (skladba p2) 26 971,30

      633 - Ulička mezi pavilony (skladba p3) 15 076,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 93 730,60

      935 - Odvodnění 14 769,50

      94 - Lešení a stavební výtahy 46 070,60

      951 - Ostatní konstrukce a práce  8 983,00

      96 - Bourání konstrukcí 23 907,50

    997 - Přesun sutě 21 130,60

    998 - Přesun hmot 327 327,30

PSV - Práce a dodávky PSV 1 940 545,50

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 50 466,40

    712 - Povlakové krytiny - střecha (skladba s1) 114 620,80

    713 - Izolace tepelné (bez systémových desek, ty jsou součástí ÚT) 63 102,40

    762 - Konstrukce tesařské 9 551,70

    764 - Konstrukce klempířské 50 902,40

    766 - Konstrukce truhlářské - dřevěné lavice a kryty nik šubrů 62 120,60

    767 - Konstrukce zámečnické 811 590,90

    7671 - Konstrukce zámečnické - mříže Z1, Z2, Z3 354 278,50

    7672 - Konstrukce zámečnické - chráničky pro šubry, ocel. kce Z4, Z5, Z6 149 301,90

    771 - Podlahy z dlaždic 11 879,20

    777 - Podlahy lité 171 206,30

    781 - Dokončovací práce - obklady 11 339,80

    783 - Dokončovací práce - nátěry 719,00

    784 - Dokončovací práce - malby omyvatelné 29 791,60

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 49 674,00

01 - STAVEBNÍ ČÁST (bez demolice stávajícího pavilonu)

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

Strana 4 z 65



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum: 11.07.2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Projektant:
AK Jiřího z 

Poděbrad, Děčín

Uchazeč: Sdružení DSP x CARLSTAHL Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 043 577,80

D HSV Práce a dodávky HSV 2 103 032,30

D 1 Zemní práce 136 499,00

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 7 597,70

1 K 112101102 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm kus 2,000 1 330,00 2 660,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112101102

VV 1   "dub červený" 1,000

VV 1   "bříza" 1,000

VV Součet 2,000

2 K 112251102 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm kus 2,000 704,92 1 409,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112251102

3 K 162201402
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů 

listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm
kus 2,000 163,19 326,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162201402

4 K 162201412
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů 

listnatých, průměru přes 300 do 500 mm
kus 2,000 975,22 1 950,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162201412

5 K 162201422
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, 

průměru přes 300 do 500 mm
kus 2,000 366,97 733,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162201422

6 K 162301932

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 

mm

kus 18,000 6,24 112,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301932

VV 2*9 18,000

7 K 162301952
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm
kus 18,000 14,33 257,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301952

VV 2*9 18,000

8 K 162301972
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm
kus 18,000 8,17 147,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301972

VV 2*9 18,000

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 9 272,40

9 K 122351102 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3 m3 23,150 400,53 9 272,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122351102

VV "NUTNO UPŘESNIT DLE SKUTEČNOSTI"

VV 1,00*1,50*10,30          "za objektem v místě žlabovek" 15,450

VV (5,50*0,40)/2*7,00    "pod částí ových kotců" 7,700

VV Součet 23,150

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 37 485,80

10 K 132354102
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3
m3 16,565 1 373,26 22 748,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132354102

VV "NUTNO UPŘESNIT DLE SKUTEČNOSTI"

VV 0,50*0,50*(1,50+5,55+0,60) 1,913

VV 0,60*0,50*(5,40+1,30) 2,010

VV Mezisoučet   kóta -1,15 (kotce) 3,923

VV 0,50*0,70*4,00   1,400

VV 0,60*0,70*1,30  0,546

VV Mezisoučet   kóta -1,60 (kotce) 1,946

VV 0,50*0,90*4,775  2,149

VV 0,60*0,90*(3,50+1,80)  2,862

VV Mezisoučet   kóta -2,05 (kotce) 5,011

VV 0,50*0,60*(2,15+1,80+0,50+5,80)  3,075

VV Mezisoučet   kóta -0,85 (odstavný dvorek) 3,075

VV 0,50*0,90*(1,50+0,50+2,00+1,80)  2,610

VV Mezisoučet   kóta -1,15 (odstavný dvorek) 2,610

VV Součet   ZÁKLADOVÉ PASY 16,565

11 K 132254101
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3
m3 9,312 1 275,52 11 877,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132254101

VV "NUTNO UPŘESNIT DLE SKUTEČNOSTI"

VV 0,30*0,80*(3,825+10,075+3,825+2,80*2+5,50) 6,918

VV 0,30*0,95*(2,80*3) 2,394

VV Součet   pro soklové pasy oplocení 9,312

12 K 133312011
Hloubení šachet ručně zapažených i nezapažených v horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4, půdorysná plocha 

výkopu do 4 m2
m3 1,186 2 411,48 2 860,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/133312011

VV 3,14*0,20*0,20*0,50 *11   "patka P1" 0,691

VV 0,45*0,55*0,50 *4                "patka P2" 0,495

VV Součet 1,186

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 19 142,40

13 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

m3 20,213 297,85 6 020,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 

neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 

2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se 

oceňuje individuálně. 

VV "NUTNO UPŘESNIT DLE SKUTEČNOSTI"

VV 23,15+16,565+9,312+1,186   "výkopek" 50,213

VV -30,00                             "zásyp" -30,000

VV Součet 20,213

14 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 

z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 20,130 150,00 3 019,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny -1131 až -1133 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost 

a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti 

dopravního prostředku na suchu, 

b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovna- ného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní 

plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost 

uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 

2. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny. 

15 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 34,362 294,00 10 102,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

01 - STAVEBNÍ ČÁST (bez demolice stávajícího pavilonu)

Strana 5 z 65

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112101102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112251102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162201402
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162201412
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162201422
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301932
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301952
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301972
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122351102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132354102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132254101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/133312011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 

VV 20,213*1,7 34,362

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 33 420,00

16 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 

kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 30,000 433,00 12 990,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174111101

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami 

souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 

2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 

3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. 

Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i 

objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu . 

4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní 

vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 

5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo 

zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení sypaniny do násypů. 

VV "NUTNO UPŘESNIT DLE SKUTEČNOSTI"

VV "cca"   30,00    "výkopkem" 30,000

17 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo 

do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 30,000 227,00 6 810,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162211311

VV 30,00   "pro zásyp výkopkem" 30,000

18 K 162211319
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo 

do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311
m3 60,000 227,00 13 620,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162211319

VV 30,00*2 60,000

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu  29 580,70

19 K 121111201 Odstranění lesní hrabanky pro jakoukoliv tloušťku vrstvy m2 122,100 28,47 3 476,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121111201

VV 122,10   "m.č. 107 krytý výběh - před zahájením prací" 122,100

20 K 162301301 Vodorovné přemístění lesní hrabanky bez naložení, avšak se složením, na vzdálenost přes 50 do 500 m m2 244,200 3,53 861,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301301

VV 122,10   "m.č. 107 krytý výběh - před zahájením prací na meziskládku" 122,100

VV 122,10   "m.č. 107 krytý výběh - po ukončení prací z meziskládky" 122,100

VV Součet 244,200

21 K 181311103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 

mm
m2 122,100 206,73 25 242,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181311103

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 3 m. 

2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice. 

VV "LESNÍ HRABANKY"

VV 122,10   "m.č. 107 krytý výběh" 122,100

D 2 Zakládání 365 192,90

D 27 Zakládání - betonové pasy a bednící dílce 113 699,00

22 K 274321411 Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 17,143 3 610,00 61 886,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274321411

VV 0,50*0,50*(1,50+5,55+0,60) *1,035 "betonáž do terénu" 1,979

VV 0,60*0,50*(5,40+1,30) *1,035 "betonáž do terénu" 2,080

VV Mezisoučet   kóta -1,15 (kotce) 4,059

VV 0,50*0,70*4,00 *1,035 "betonáž do terénu" 1,449

VV 0,60*0,70*1,30 *1,035 "betonáž do terénu" 0,565

VV Mezisoučet   kóta -1,60 (kotce) 2,014

VV 0,50*0,90*4,775 *1,035 "betonáž do terénu" 2,224

VV 0,60*0,90*(3,50+1,80) *1,035 "betonáž do terénu" 2,962

VV Mezisoučet   kóta -2,05 (kotce) 5,186

VV 0,50*0,60*(2,15+1,80+0,50+5,80) *1,035 "betonáž do terénu" 3,183

VV Mezisoučet   kóta -0,85 (odstavný dvorek) 3,183

VV 0,50*0,90*(1,50+0,50+2,00+1,80) *1,035 "betonáž do terénu" 2,701

VV Mezisoučet   kóta -1,15 (odstavný dvorek) 2,701

VV Součet 17,143

23 K 274361821 Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,117 61 956,78 7 248,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274361821

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny platí pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté do žeber včetně výztuže těchto žeber. 

VV 0,90*(4,60+2,40+3,00)*4*0,000617 "R10" 0,022

VV Mezisoučet   bd 30  v. 750 mm (kotce) 0,022

VV 0,70*(1,30+4,00)*4*0,000617 "R10" 0,009

VV Mezisoučet  bd 30  v. 500 mm (kotce) 0,009

VV 0,60*(1,30+5,40+0,10+0,40+5,55+0,10+1,40)*4*0,000617 "R10" 0,021

VV Mezisoučet   bd 30  v. 250 mm (kotce) 0,021

VV 0,70*(8,60+2,00*2+2,25)*6*0,00089   "R12" 0,056

VV Mezisoučet   bd 30 (odstavný dvorek) 0,056

VV 1,60*6*0,00089   "R12" 0,009

VV Mezisoučet    zídka na konci uličky mezi pavilony 0,009

VV Součet   KOTVY PRO BEDNÍCÍ DÍLCE 0,117

24 K 274362021 Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,192 49 901,79 9 581,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274362021

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny platí pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté do žeber včetně výztuže těchto žeber. 

VV (1,50+5,55+0,60)*0,99*0,00303  0,023

VV (5,40+1,30)*1,09*0,00303 0,022

VV Mezisoučet   kóta -1,15 (kotce) 0,045

VV 4,00*1,39*0,00303 0,017

VV 1,30*1,49*0,00303 0,006

VV Mezisoučet   kóta -1,60 (kotce) 0,023

VV 4,775*1,79*0,00303 0,026

VV (3,50+1,80)*1,89*0,00303 0,030

VV Mezisoučet   kóta -2,05 (kotce) 0,056

VV (2,15+1,80+0,50+5,80)*1,19*0,00303  0,037

VV Mezisoučet   kóta -0,85 (odstavný dvorek) 0,037

VV (1,50+0,50+2,00+1,80)*1,79*0,00303  0,031

VV Mezisoučet   kóta -1,15 (odstavný dvorek) 0,031

VV Součet   KARI 150x150x6/6 0,192

25 K 953312122
Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v 

jakémkoliv zdivu přes 10 do 20 mm
m2 1,000 211,33 211,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953312122

VV 0,50*0,50+0,50*0,60+0,50*0,90 1,000

26 K 279113154
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy 

C 25/30, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm
m2 13,713 2 084,00 28 577,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279113154

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a uložení betonu. 

2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání a uložení betonářské výztuže; tyto se oceňují cenami souboru cen 279 36- . . Výztuž 

základových zdí nosných. 

3. Množství jednotek se určuje v m2 plochy zdiva. 

VV 0,75*(4,60+2,40+3,00) 7,500

VV 0,50*(1,30+4,00) 2,650

VV 0,25*(1,30+5,40+0,10+0,40+5,55+0,10+1,40) 3,563

VV Součet 13,713

27 K 279361821
Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových 

nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
t 0,103 60 131,85 6 193,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279361821

Strana 6 z 65

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162211311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162211319
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121111201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301301
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181311103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274321411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274361821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274362021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953312122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279113154
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279361821


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,75*(4,60+2,40+3,00)*4*0,000617  "svislá výztuž R10" 0,019

VV (4,60+2,40+3,00)*6*0,000617  "vodorovná výztuž R10" 0,037

VV Mezisoučet   bd 30  v. 750 mm 0,056

VV 0,50*(1,30+4,00)*4*0,000617  "svislá výztuž R10" 0,007

VV (1,30+4,00)*4*0,000617  "vodorovná výztuž R10" 0,013

VV Mezisoučet  bd 30  v. 500 mm 0,020

VV 0,25*(1,30+5,40+0,10+0,40+5,55+0,10+1,40)*4*0,000617  "svislá výztuž R10" 0,009

VV (1,30+5,40+0,10+0,40+5,55+0,10+1,40)*2*0,000617  "vodorovná výztuž R10" 0,018

VV Mezisoučet   bd 30  v. 250 mm 0,027

VV Součet 0,103

D 271 Zakládání - deska 54 366,30

28 K 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného m3 4,940 1 216,46 6 009,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/271572211

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny slouží pro ocenění násypů pod základové konstrukce tloušťky vrstvy do 300 mm. 

2. Násypy s tloušťkou vrstvy přesahující 300 mm se ocení cenami souboru cen 213 31-…. Polštáře zhutněné pod základy v katalogu 800-2 

Zvláštní zakládání objektů. 

VV 0,10*(5,75*6,85+2,10*2,525) 4,469

VV (3,14*2,80*2,80)*0,10/4 0,615

VV -0,10*1,20*1,20   "odpočet patky" -0,144

VV Součet 4,940

29 K 273321411 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 8,959 3 610,00 32 342,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273321411

VV 0,15*(6,35*7,15+2,40*2,825) 7,827

VV (3,14*3,10*3,10*0,15)/4 1,132

VV Součet 8,959

30 K 273362021 Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,265 49 901,79 13 224,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273362021

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny platí pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté do žeber včetně výztuže těchto žeber. 

VV (6,35*7,15+2,40*2,825)*0,00444 0,232

VV (3,14*3,10*3,10)/4*0,00444 0,033

VV Součet   KARI 100x100x6/6 0,265

31 M 56284722 distanční lišta  z umělé hmoty k pokládání výztuže 50 mm m 30,000 29,20 876,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/56284722

VV "cca"   30   "bude upřesněno při realizaci" 30,000

32 M 56284752 distanční kroužek pro výztuž 50mm
100 

kus
5,000 383,00 1 915,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/56284752

VV "cca"   5   "bude upřesněno při realizaci" 5,000

D 275 Zakládání - patky 23 455,20

33 K 275321411 Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 1,490 3 610,00 5 378,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275321411

VV "vnitřní patka"

VV 1,20*1,20*1,00 *1,035 "betonáž do terénu-výztuž pro sloup je započítána u sloupu" 1,490

34 K 275362021 Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,009 49 901,79 449,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275362021

VV "vnitřní patka"

VV 1,20*1,20*0,00303 *2 0,009

VV Součet   KARI 150x150x6/6 0,009

35 K 275313711 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 1,186 3 284,11 3 895,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275313711

VV 3,14*0,20*0,20*0,50 *11   "patka P1" 0,691

VV 0,45*0,55*0,50 *4              "patka P2" 0,495

VV Součet 1,186

36 K 275351121 Bednění základů patek zřízení m2 5,454 811,00 4 423,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275351121

VV 2*3,14*0,20*0,25 *11        "patka P1" 3,454

VV (0,45*2+0,55*2)*0,25 *4   "patka P2" 2,000

VV Součet 5,454

37 K 275351122 Bednění základů patek odstranění m2 5,454 240,00 1 309,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275351122

38 K 953943123
Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy 

k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 5 do 15 kg/kus
kus 16,000 500,00 8 000,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953943123

VV 11+5   "sloupky ocelové konstrukce - dodávka viz zámečnické konstrukce" 16,000

D 276 Zakládání - prostupy a chráničky 2 888,70

39 K 274353102
Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového zajištění a 

odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu do 0,01 m2, hl. přes 0,25 do 0,50 m
kus 1,000 250,01 250,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274353102

VV 1   "prostup pro vedení vody" 1,000

40 K 274353121
Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového zajištění a 

odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, hl. do 0,50 m
kus 1,000 346,24 346,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274353121

VV 1   "prostup pro ležaté kanalizační potrubí" 1,000

41 K 274353122
Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového zajištění a 

odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, hl. přes 0,50 do 1,00 m
kus 2,000 531,25 1 062,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274353122

VV 2   "prostup pro potrubí dešťové kanalizace" 2,000

42 K 273353101
Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v deskách včetně polohového zajištění a 

odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu do 0,01 m2, hl. do 0,25 m
kus 1,000 191,30 191,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273353101

VV 1   "prostup pro vedení vody" 1,000

43 K 273353121
Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v deskách včetně polohového zajištění a 

odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, hl. do 0,50 m
kus 3,000 346,24 1 038,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273353121

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provádění kotevních otvorů, (např. ztraceným bedněním z pletiva, bandáží na rámu, hranoly 

polystyrénu s vyjmutím, dutinovými tvarovkami apod.). Ceny lze použít i pro bednění kotevních otvorů a prostupů ve stěnových a stropních 

konstrukcích. 

2. Pro volbu cen kotevních otvorů s proměnným průřezem v části nebo celé výšce otvoru je rozhodující průměrný průřez v místě zkosení. 

3. Zalévání kotevních otvorů se oceňuje cenami souboru cen 278 31-1 . Zálivka kotevních otvorů z betonu prostého. 

VV 1   "prostup pro ležaté kanalizační potrubí" 1,000

VV 2   "prostup pro potrubí dešťové kanalizace" 2,000

VV Součet 3,000

D 277 Soklové pasy oplocení 170 783,70

44 K 311321817
Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné pohledového (v přírodní barvě drtí a přísad) tř. C 

20/25
m3 14,300 3 768,67 53 892,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311321817

VV 1,50+5,10+5,00+2,70   "viz výkres základů" 14,300

45 K 311351121 Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení m2 47,700 750,00 35 775,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311351121

VV (5,00+17,00+16,80+8,90)*2  *0,50 "cca 50% z plochy základů-viz výkres základů" 47,700

46 K 311351911 Bednění nadzákladových zdí nosných Příplatek k cenám bednění za pohledový beton m2 47,700 1 200,00 57 240,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311351911

47 K 311351122 Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění m2 47,700 134,13 6 398,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311351122

48 K 311362021
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých ze 

svařovaných sítí z drátů typu KARI
t 0,306 49 901,79 15 269,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311362021

VV (5,00+17,00+16,80+8,90)*2 *0,00303  0,289

VV 0,15*(3,825+13,90+14,00+5,50)*0,00303 0,017

VV Součet   KARI 150x150x6/6 - viz výkres základů 0,306

Strana 7 z 65

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/271572211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273321411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273362021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/56284722
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/56284752
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275321411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275362021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275313711
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275351121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953943123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274353102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274353121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274353122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273353101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273353121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311321817
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311351121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311351911
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311362021


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

49 K 762342441 Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových m 74,450 13,99 1 041,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762342441

VV "VLOŽENÍ TROJÚHELNÍKOVÝCH LIŠT DO BEDNĚNÍ PRO VYTVOŘENÍ"

VV "SRAŽENÉ HRANY ZÍDKY"

VV 3,825+14,50+14,00+5,80 38,125

VV 3,525+13,90+13,40+5,50 36,325

VV Součet   74,450

50 M 60514112 řezivo jehličnaté lať surová dl 4m m3 0,067 16 000,00 1 072,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/60514112

VV 74,45*0,03*0,03 0,067

51 K 953312122
Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v 

jakémkoliv zdivu přes 10 do 20 mm
m2 0,450 211,33 95,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953312122

VV 0,30*(0,70+0,80) 0,450

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 631 957,30

D 31 Zdi pozemních staveb - bednící dílce 103 586,00

52 K 311113144
Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva 

přes 250 do 300 mm
m2 33,650 2 216,00 74 568,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311113144

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a uložení betonu 

2. V cenách -3212 až -3234 jsou započteny i náklady na doplňkové - rohové tvárnice. 

3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání a uložení betonářské výztuže; tyto se oceňují cenami souboru cen 31* 36- . . Výztuž 

nadzákladových zdí. 

4. Množství jednotek se určuje v m2 plochy zdiva. 

VV 2,25*(8,60+2,00*2+2,25) 33,413

VV -(1,00*2,00+0,75*0,75) -2,563

VV Mezisoučet   odstavný dvorek 30,850

VV 1,75*1,60 2,800

VV Mezisoučet    zídka na konci uličky mezi pavilony 2,800

VV Součet 33,650

53 K 311361821
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské 

oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
t 0,454 62 024,51 28 159,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311361821

VV (8,60+2,00*2+2,25)*6*2,25*0,00089   "svislá výztuž R12" 0,178

VV (8,60+2,00*2+2,25)*18*0,00089            "vodorovná výztuž R12" 0,238

VV Mezisoučet   odstavný dvorek 0,416

VV 1,60*6*1,75*0,00089   "svislá výztuž R12" 0,015

VV 1,60*16*0,00089            "vodorovná výztuž R12" 0,023

VV Mezisoučet    zídka na konci uličky mezi pavilony 0,038

VV Součet 0,454

54 K 348272615
Ploty z tvárnic betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek broušených, plochých 

přírodních, tloušťka zdiva 295 mm
m 1,600 536,56 858,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348272615

VV 1,60 1,600

VV Mezisoučet    zídka na konci uličky mezi pavilony 1,600

VV Součet 1,600

D 312 Zdi pozemních staveb - kamenné zdivo 161 288,80

55 K 311213112
Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů 

objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 4 do 10 mm
m3 9,806 11 077,00 108 621,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311213112

VV 0,20*3,65*(0,30+2,40+3,70) 4,672

VV 0,20*3,40*1,55 1,054

VV 0,20*3,15*(1,60+5,40+0,30) 4,599

VV -0,20*(0,75*1,73*2) -0,519

VV Součet 9,806

56 K 311213911
Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za 

lícování zdiva jednostranné
m3 9,806 1 890,00 18 533,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311213911

VV 0,20*3,65*(0,30+2,40+3,70) 4,672

VV 0,20*3,40*1,55 1,054

VV 0,20*3,15*(1,60+5,40+0,30) 4,599

VV -0,20*(0,75*1,73*2) -0,519

VV Součet 9,806

57 K 310201111 Příplatek za zaoblení zděného zdiva o vnitřním poloměru půdorysu do 5 m m3 6,734 1 680,00 11 313,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/310201111

VV 0,20*3,65*(0,30+2,40+3,70) 4,672

VV 0,20*3,40*1,55 1,054

VV 0,20*3,15*1,60 1,008

VV Součet 6,734

58 K 622631011 Spárování vnějších ploch pohledového zdiva z tvárnic nebo kamene, spárovací maltou stěn m2 50,714 450,00 22 821,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622631011

VV 3,65*(0,30+2,40+3,70) 23,360

VV 3,40*1,55 5,270

VV 3,15*(1,60+5,40+0,30) 22,995

VV -(0,75*1,73*2) -2,595

VV (0,75+1,73*2)*0,20*2 1,684

VV Součet 50,714

D 34 Stěny a příčky 367 082,50

59 K 311238660
Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných broušených s integrovanou izolací z hydrofobizované 

minerální vlny na zdicí pěnu, součinitel prostupu tepla U přes 0,18 do 0,22, pevnost cihel P8, tl. zdiva 300 mm
m2 94,535 2 545,32 240 621,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311238660

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 

2. Do plochy zdiva se započítává plocha vyzdívky nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato plocha se započítává plně bez odpočtu 

plochy ocelových koster nosníků. 

3. Od plochy zdiva se odečítá: 

a) plocha otvorů jednotlivě větší než 0,25 m2, 

b) plocha otvorů okenních, dveřních a jiných (vnějších i vnitřních) stanovená z rozměrů kótovaných ve výkresech. Při zalomeném ostění oken a 

balkónových dveří se šířka zmenšuje o 100 mm. 

c) plocha překladů, obetonovaných hlav ocelových nosníků, věnců a jiných konstrukcí betonových a železobetonových. 

4. V cenách jsou započteny i náklady na doplňkové cihly. 

5. Jednotka U (W/m2K) - součinitel prostupu tepla udává tepelně izolační vlastnosti neomítnutého zdiva při praktické vlhkosti. 

VV 2,50*(4,10+0,30+3,125+0,75*3+0,125+5,80+0,75) 41,125

VV -(0,75*0,75*3) -1,688

VV 4,25*(0,30+9,375+0,30) 42,394

VV (4,25+3,25)/2*1,65*2 12,375

VV -(1,125*2,25) -2,531

VV 0,65*(0,30+4,10)   "atika" 2,860

VV Součet 94,535

60 K 9539452R01 Montáž stěnových spon do spár zdiva pro zajištění kamenného zdiva kus 382,000 273,82 104 598,60

VV "VLOŽENÍ DO SPÁR ZDIVA PRO PŘIKOTVENÍ KAMENNÉ ČÁSTI ZDIVA"

VV 3,65*(0,30+2,40+3,70) *5 116,800

VV 3,40*1,55 *5 26,350

VV 3,15*(1,60+5,40+0,30) *5 114,975

VV -(0,75*1,73*2) *5 -12,975

VV (0,75+1,73*2)*0,20*2 *5 8,420

VV (3,65+3,15)*8  54,400

VV (1,00+1,80*2)*2*8  73,600

VV Mezisoučet 381,570

VV 382 382,000

61 M 548781R01 spona stěnová z nerezové oceli FD KSF 0,7x20x300mm kus 402,000 24,00 9 648,00

VV "VLOŽENÍ DO SPÁR ZDIVA PRO PŘIKOTVENÍ KAMENNÉ ČÁSTI ZDIVA"

VV 382*1,05 401,100

VV Mezisoučet 401,100

VV 402 402,000

62 K 310201111 Příplatek za zaoblení zděného zdiva o vnitřním poloměru půdorysu do 5 m m3 4,350 1 254,26 5 456,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/310201111

VV 2,50*5,80*0,30 4,350

63 K 317168051 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1000 mm kus 9,000 490,76 4 416,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168051

Strana 8 z 65

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762342441
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/60514112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953312122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311113144
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311361821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348272615
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311213112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311213911
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/310201111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622631011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311238660
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/310201111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168051


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -80.. až – 82.. (překlady ploché, vysoké a roletové) jsou započteny i náklady na: 

a) očištění podkladu pod překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a 

začištění vytlačené malty, 

b) dodání příslušného překladu předepsané délky, 

c) dočasné montážní podepření plochých překladů tak, aby vzdálenost mezi podporou a okrajem otvoru nebo mezi podporami byla maximálně 

1 m. 

2. V cenách -83.. (překlady složené roletové) jsou započteny i náklady na: 

a) očištění podkladů pod překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a 

začištění vytlačené malty, 

b) dodání vnitřního keramobetonového překladu a vnějšího tepelněizolačního dílu příslušné délky, včetně izolace z pěnového polystyrénu (u 

zdiva tl. 400 mm), případně vysokého překladu (u zdiva tl. 440 mm), 

c) betonáž mezery mezi překladem a tepelněizolačním dílem z betonu třídy C 16/20; tato betonáž se provádí u překladů dlouhých 2000 mm a 

více zároveň s betonáží stropní konstrukce a ztužujícího věnce, 

d) dočasné montážní podepření zespodu v celé světlé délce překladu s dvěma podporami ve třetinách šířky otvoru a dvěma podporami po 

krajích otvoru - platí pouze pro překlady delší než 2000 mm, včetně. 

3. V cenách -84.. (překlady vysoké spřažené) jsou započteny i náklady na: 

a) očištění podkladů pod překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a 

začištění vytlačené malty, 

b) dodání keramických překladů příslušné délky, 

c) uložení a dodávku výztuže 

d) betonáž mezi překlady z betonu třídy C 20/25 

e) oboustranné bednění překladu při betonáži 

f) dočasné montážní podepření zespodu v celé světlé délce překladu 

4. V cenách -82.. a -83.. (překlady roletové) nejsou započteny náklady na: 

a) vysoký překlad a svislou izolaci v úrovni stropního věnce u složených roletových překladů; tyto se ocení samostatně, 

b) dodávku a montáž rolet, případně žaluzií; tyto se ocení samostatně. 

5. V cenách -84.. (překlady vysoké spřažené) nejsou započteny náklady na: 

a) betonáž a bednění v úrovni stropního věnce; tyto se ocení samostatně, 

6. Množství jednotek se určuje v kusech překladu podle jeho celkové délky. Minimální délka uložení je stanovena: 

a) u plochých překladů na 120 mm na každé straně, 

b) u vysokých a roletových překladů délky do 1750 mm na 125mm, délky 2000 a 2250 mm na 200 mm a u délky 2500 mm a větší na 250 mm 

na každé straně překladu. 

c) u vysokých spřažených překladů 250 mm na každé straně překladu. 

64 K 317168053 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm kus 1,000 720,75 720,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168053

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -80.. až – 82.. (překlady ploché, vysoké a roletové) jsou započteny i náklady na: 

a) očištění podkladu pod překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a 

začištění vytlačené malty, 

b) dodání příslušného překladu předepsané délky, 

c) dočasné montážní podepření plochých překladů tak, aby vzdálenost mezi podporou a okrajem otvoru nebo mezi podporami byla maximálně 

1 m. 

2. V cenách -83.. (překlady složené roletové) jsou započteny i náklady na: 

a) očištění podkladů pod překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a 

začištění vytlačené malty, 

b) dodání vnitřního keramobetonového překladu a vnějšího tepelněizolačního dílu příslušné délky, včetně izolace z pěnového polystyrénu (u 

zdiva tl. 400 mm), případně vysokého překladu (u zdiva tl. 440 mm), 

c) betonáž mezery mezi překladem a tepelněizolačním dílem z betonu třídy C 16/20; tato betonáž se provádí u překladů dlouhých 2000 mm a 

více zároveň s betonáží stropní konstrukce a ztužujícího věnce, 

d) dočasné montážní podepření zespodu v celé světlé délce překladu s dvěma podporami ve třetinách šířky otvoru a dvěma podporami po 

krajích otvoru - platí pouze pro překlady delší než 2000 mm, včetně. 

3. V cenách -84.. (překlady vysoké spřažené) jsou započteny i náklady na: 

a) očištění podkladů pod překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a 

začištění vytlačené malty, 

b) dodání keramických překladů příslušné délky, 

c) uložení a dodávku výztuže 

d) betonáž mezi překlady z betonu třídy C 20/25 

e) oboustranné bednění překladu při betonáži 

f) dočasné montážní podepření zespodu v celé světlé délce překladu 

4. V cenách -82.. a -83.. (překlady roletové) nejsou započteny náklady na: 

a) vysoký překlad a svislou izolaci v úrovni stropního věnce u složených roletových překladů; tyto se ocení samostatně, 

b) dodávku a montáž rolet, případně žaluzií; tyto se ocení samostatně. 

5. V cenách -84.. (překlady vysoké spřažené) nejsou započteny náklady na: 

a) betonáž a bednění v úrovni stropního věnce; tyto se ocení samostatně, 

6. Množství jednotek se určuje v kusech překladu podle jeho celkové délky. Minimální délka uložení je stanovena: 

a) u plochých překladů na 120 mm na každé straně, 

b) u vysokých a roletových překladů délky do 1750 mm na 125mm, délky 2000 a 2250 mm na 200 mm a u délky 2500 mm a větší na 250 mm 

na každé straně překladu. 

c) u vysokých spřažených překladů 250 mm na každé straně překladu. 

65 K 317998133 Izolace tepelná mezi překlady z extrudovaného polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky 80 mm m 3,000 131,50 394,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317998133

VV 1,00*3 3,000

66 K 317998131R1 Izolace tepelná mezi překlady z fenolické desky výšky 24 cm, tloušťky 50 mm m 1,500 98,25 147,40

VV 1,50*1 1,500

67 K 349231811
Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázaní přes 80 do 150 

mm
m2 0,591 1 267,05 748,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/349231811

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny jsou určeny pro přizdívku ostění zavazovaného do přilehlého zdiva. 

2. Ceny neplatí pro přizdívku ostění do 80 mm tloušťky; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 319 20- . Vyrovnání nerovného 

povrchu vnitřního i vnějšího zdiva. 

3. Množství měrných jednotek se určuje jako součin tloušťky zdi a výšky přizdívaného o ostění. 

VV (1,97*2)*0,15   "dveře ozn. d1" 0,591

68 K 349231821
Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázaní přes 150 do 300 

mm
m2 0,169 1 952,80 330,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/349231821

VV 1,125*0,15   "dveře ozn. d1" 0,169

D 4 Vodorovné konstrukce 315 163,60

D 411 Stropy a stropní konstrukce 198 947,50

69 K 411324444
Stropy z betonu železového (bez výztuže) pohledového stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, 

desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30
m3 8,225 4 003,96 32 932,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411324444

VV 0,15*(4,10+0,25+0,05+0,20+0,15)*(4,375+0,15+0,975) 3,919

VV 0,15*(3,14*4,725*4,725)/4 2,629

VV 0,15*(0,30+0,20+0,15)*(0,30+1,40+0,25) 0,190

VV 0,15*0,65*(0,30+2,40+3,70+1,55+1,60+5,40+0,30)   "atika" 1,487

VV Součet 8,225

70 K 411361821

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s 

keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, 

plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 1,499 62 937,27 94 343,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411361821

VV 1499,46/1000   "viz výkres výztuže stropní desky s atikou" 1,499

71 M 56284712 distanční lišta  z umělé hmoty k pokládání výztuže 20 mm m 50,000 10,70 535,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/56284712

VV "bude upřesněno při realizaci - cca"   50 50,000

72 M 56284722 distanční lišta  z umělé hmoty k pokládání výztuže 50 mm m 50,000 29,20 1 460,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/56284722

VV "bude upřesněno při realizaci - cca"   50 50,000

73 M 56284752 distanční kroužek pro výztuž 50mm
100 

kus
3,000 383,00 1 149,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/56284752

VV "bude upřesněno při realizaci - cca"   3 3,000

74 K 411351011 Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení m2 68,986 522,42 36 039,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411351011

VV (4,10+0,05+0,20+0,15)*(4,375+0,15+0,975) 24,750

VV (3,14*4,475*4,475)/4 15,720

VV (0,05+0,20+0,15)*(0,30+1,40+0,25) 0,780

VV 2*0,65*(0,30+2,40+3,70+1,55+1,60+5,40+0,30)   "atika" 19,825

VV Mezisoučet 61,075

VV 0,15*(4,10+0,25+0,05+0,20+0,15)+(4,375+0,15+0,975) 6,213

VV 0,15*(2*3,14*4,725)/4 1,113

VV 0,15*2*(0,30+1,40+0,25) 0,585

VV Mezisoučet 7,911

VV Součet 68,986

75 K 411351012
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm 

odstranění
m2 68,986 132,00 9 106,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411351012

76 K 411354311
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 

cm zřízení
m2 41,250 170,47 7 032,00 CS ÚRS 2021 02

Strana 9 z 65

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168053
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317998133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/349231811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/349231821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411324444
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411361821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/56284712
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/56284722
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/56284752
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411351011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411351012


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354311

VV (4,10+0,05+0,20+0,15)*(4,375+0,15+0,975) 24,750

VV (3,14*4,475*4,475)/4 15,720

VV (0,05+0,20+0,15)*(0,30+1,40+0,25) 0,780

VV Součet 41,250

77 K 411354312
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 

cm odstranění
m2 41,250 50,59 2 087,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354312

78 K 632450131 Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm m2 47,500 300,28 14 263,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632450131

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny –0121 až –0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15° na zdivu jako podklad pod izolaci, pod 

parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. 

2. Ceny –0131 až –0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod 

podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení 

plošných prefa panelů (např. v kanálech). 

3. Ceny –0131 až –0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým 

zatemováním hutné malty. 

4. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem. 

VV 47,50   "viz výkres střechy" 47,500

D 413 Spojitý průvlak se sloupem 45 106,00

79 K 413322424
Nosníky z betonu železového (bez výztuže) včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, 

rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí pohledového tř. C 25/30
m3 2,131 4 012,10 8 549,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413322424

VV 0,25*0,35*(0,25+5,00+0,25+4,125+0,17) 0,857

VV 0,25*(0,15+0,35)*(0,15+0,20+0,30+5,00+0,25+4,125+0,17) 1,274

VV Součet 2,131

80 K 413351111
Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky do 100 cm 

zřízení
m2 19,371 809,40 15 678,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413351111

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Množství měrných jednotek se určuje v m2 rozvinuté plochy nosníku. Výška nosníku je dána jeho spodní hranou a spodním lícem stropní 

desky. 

2. Ceny jsou určeny pro nosníky, průvlaky, volné trámy, rámové příčle, ztužidla, konzoly, vodorovná táhla, tyčové konstrukce, stěnové i 

jeřábové dráhy, apod. neproměnného nebo proměnného průřezu, tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. 

3. Ceny jsou určeny pro bedněné plochy s nízkými požadavky na pohledovost - třída pohledového betonu PB1 dle TP ČSB 03 (garáže, sklepy, 

apod.). 

4. Příplatek k cenám za pohledový beton je určen pro třídu pohledového betonu PB2 (běžné budovy). Vyšší třídy pohledovosti se oceňují 

individuálně. 

VV 2*0,35*(0,25+5,00+0,25+4,125+0,17) 6,857

VV 2*(0,15+0,35)*(0,15+0,20+0,30+5,00+0,25+4,125+0,17) 10,195

VV 0,25*(0,15+5,00+4,125) 2,319

VV Součet 19,371

81 K 413351112
Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky do 100 cm 

odstranění
m2 19,371 154,18 2 986,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413351112

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Množství měrných jednotek se určuje v m2 rozvinuté plochy nosníku. Výška nosníku je dána jeho spodní hranou a spodním lícem stropní 

desky. 

2. Ceny jsou určeny pro nosníky, průvlaky, volné trámy, rámové příčle, ztužidla, konzoly, vodorovná táhla, tyčové konstrukce, stěnové i 

jeřábové dráhy, apod. neproměnného nebo proměnného průřezu, tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. 

3. Ceny jsou určeny pro bedněné plochy s nízkými požadavky na pohledovost - třída pohledového betonu PB1 dle TP ČSB 03 (garáže, sklepy, 

apod.). 

4. Příplatek k cenám za pohledový beton je určen pro třídu pohledového betonu PB2 (běžné budovy). Vyšší třídy pohledovosti se oceňují 

individuálně. 

82 K 413352111
Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní 

desky) do 100 cm zřízení
m2 2,319 653,70 1 515,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413352111

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy nosníku. 

2. Výška nosníku je dána jeho spodní hranou a spodním lícem stropní desky. 

VV 0,25*(0,15+5,00+4,125) 2,319

83 K 413352112
Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní 

desky) do 100 cm odstranění
m2 2,319 104,93 243,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413352112

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy nosníku. 

2. Výška nosníku je dána jeho spodní hranou a spodním lícem stropní desky. 

84 K 330321511
Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu železového (bez výztuže) pohledového bez zvláštních 

nároků na vliv prostředí tř. C 25/30
m3 0,135 4 431,51 598,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/330321511

VV 3,14*0,125*0,125*2,75 0,135

85 K 332351111
Bednění kruhových a oblých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu kruhového nebo zakřiveného výšky do 4 

m, průměru sloupu do 0,25 m zřízení
m2 2,159 1 931,96 4 171,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/332351111

VV 2*3,14*0,125*2,75 2,159

86 K 332351112
Bednění kruhových a oblých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu kruhového nebo zakřiveného výšky do 4 

m, průměru sloupu do 0,25 m odstranění
m2 2,159 213,88 461,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/332351112

87 K 332351911 Bednění kruhových a oblých sloupů a pilířů Příplatek k cenám za pohledový beton m2 2,159 328,62 709,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/332351911

88 K 413361821

Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, konzol, 

vodorovných táhel apod. tyčových konstrukcí lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní 

konstrukce z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,162 62 906,47 10 190,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413361821

VV "VČETNĚ VÝZTUŽE SLOUPU"

VV 161,56/1000 0,162

D 417 Ztužující věnce 66 047,60

89 K 417321515 Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30 m3 3,641 3 771,20 13 730,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417321515

VV 0,17*0,25*16,00   "věnec V1" 0,680

VV 0,25*0,25*14,00   "věnec V2" 0,875

VV 0,25*0,15*13,70   "věnec V3" 0,514

VV 0,25*0,25*5,30     "věnec V3A" 0,331

VV Mezisoučet   objekt kotců 2,400

VV 0,40*(0,20+0,18)/2*13,70   "věnec V4" 1,041

VV 0,50*(0,20+0,18)/2*2,10     "věnec V4A" 0,200

VV Mezisoučet   venkovní zeď dvorku 1,241

VV Součet 3,641

90 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,294 62 381,46 18 340,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417361821

VV 294,27/1000    "viz tabulka výztuže věnců" 0,294

91 K 417351115 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 29,554 464,81 13 737,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417351115

VV 2*0,25*16,00   "věnec V1" 8,000

VV 2*0,25*14,00   "věnec V2" 7,000

VV 2*0,15*13,70   "věnec V3" 4,110

VV 2*0,25*5,30     "věnec V3A" 2,650

VV Mezisoučet   objekt kotců 21,760

VV (0,20+0,18)*13,70   "věnec V4" 5,206

VV (0,05+0,05)*13,70   "věnec V4" 1,370

VV (0,20+0,18)*2,10     "věnec V4A" 0,798

VV (0,15+0,05)*2,10     "věnec V4A" 0,420

VV Mezisoučet   venkovní zeď dvorku 7,794

VV Součet 29,554

92 K 417351116 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 29,554 100,11 2 958,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417351116

93 K 4172382R01
Obezdívka ztužujícího věnce keramickými věncovkami včetně tepelné izolace z fenolické desky tl. 50 mm 

jednostranná, výška věnce přes 210 do 250 mm
m 16,000 373,91 5 982,60

VV 16,00   "věnec V1" 16,000

94 K 713131143
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením 

celoplošně s mechanickým kotvením
m2 12,580 263,93 3 320,20 CS ÚRS 2021 02

Strana 10 z 65

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632450131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413322424
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413351111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413351112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413352111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413352112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/330321511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/332351111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/332351112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/332351911
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413361821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417321515
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417361821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417351115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417351116


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713131143

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Položky Montáž tepelných izolací stěn lze použít i pro ocenění montáže svislých tepelných izolací základových konstrukcí (základové pásy, 

desky apod.). 

2. V cenách -1161 až -1167 nejsou započteny náklady na podkladní rošt a olištování zdí; tyto se oceňují pro kovový rošt cenami souboru 763 

12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami souboru 766 41-72 katalogu 766 – Konstrukce truhlářské. 

VV 0,25*14,00                 "věnec V2" 3,500

VV (0,30+0,15)*13,70   "věnec V3" 6,165

VV (0,30+0,25)*5,30     "věnec V3A" 2,915

VV Mezisoučet   objekt kotců 12,580

VV Součet 12,580

95 M 28376803 deska fenolická tepelně izolační fasádní λ=0,020 tl 50mm m2 13,209 604,00 7 978,20 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/28376803

VV 12,58*1,05 13,209

D 43 Schodišťové konstrukce  5 062,50

96 K 4341214R01
Obklad schodišťových stupňů betonovými prvky z vibrolisovaného betonu 370x300x170mm s protiskluznou 

hranou, barva přírodní, povrch standard, do maltového lože (dodávka prvků je součástí položky)
m 2,025 2 500,00 5 062,50

VV 1,125+0,90   "práh dveří vstupu do m.č. 101-manipulační plocha pro kotce" 2,025

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 212 031,00

D 61 Úprava povrchů vnitřních - stropy 1 453,10

97 K 611111001
Ubroušení výstupků betonu po odbednění neomítaných vnitřních ploch ze spár bednicích desek do roviny 

povrchu stropů
m2 48,050 30,24 1 453,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611111001

VV 18,30+18,50 36,800

VV Mezisoučet   m.č. 102 a 103  stropy 36,800

VV (0,35+0,85)*(5,00+0,25+4,125) 11,250

VV Mezisoučet   boky průvlaku 11,250

VV Součet 48,050

D 610 Úprava povrchů vnitřních - stěny 58 093,80

98 K 613111001
Ubroušení výstupků betonu po odbednění neomítaných vnitřních ploch ze spár bednicích desek do roviny 

povrchu pilířů nebo sloupů
m2 1,688 26,82 45,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/613111001

VV 2*3,14*0,125*2,15   "sloup pod průvlakem" 1,688

99 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 89,955 86,16 7 750,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612131101

VV 4,15*(5,00+0,25+4,125) 38,906

VV (4,15+3,00)/2*1,40*2 10,010

VV 2,50*(4,10+2,40+5,80+0,125+0,75*3+3,125) 44,500

VV -(0,90*1,97+0,75*0,75*3) -3,461

VV Součet   m.č. 101 -103 89,955

100 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn m2 89,955 68,49 6 161,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612131121

VV 4,15*(5,00+0,25+4,125) 38,906

VV (4,15+3,00)/2*1,40*2 10,010

VV 2,50*(4,10+2,40+5,80+0,125+0,75*3+3,125) 44,500

VV -(0,90*1,97+0,75*0,75*3) -3,461

VV Součet   m.č. 101 -103 89,955

101 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 

konstrukcí stěn
m2 89,955 265,59 23 891,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321121

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 

2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 

3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu. 

VV 4,15*(5,00+0,25+4,125) 38,906

VV (4,15+3,00)/2*1,40*2 10,010

VV 2,50*(4,10+2,40+5,80+0,125+0,75*3+3,125) 44,500

VV -(0,90*1,97+0,75*0,75*3) -3,461

VV Součet   m.č. 101 -103 89,955

102 K 612321191
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 

5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn
m2 269,865 74,22 20 030,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321191

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 

2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 

3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu. 

VV 89,955*3 269,865

103 K 619991011
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a 

přelepením páskou
m2 5,000 43,00 215,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991011

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků. 

2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním. 

VV 1,00*2,00+1,00*1,00*3 5,000

D 62 Úprava povrchů vnějších  77 072,00

104 K 622111001
Ubroušení výstupků betonu po odbednění neomítaných vnějších ploch ze spár bednicích desek do roviny 

povrchu stěn
m2 12,658 19,98 252,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622111001

VV 0,83*(0,30+2,40+3,70+1,55+1,60+5,40+0,30)   "atika" 12,658

105 K 621111001
Ubroušení výstupků betonu po odbednění neomítaných vnějších ploch ze spár bednicích desek do roviny 

povrchu podhledů
m2 2,288 25,11 57,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621111001

VV 0,15*(0,30+2,40+3,70+1,55+1,60+5,40+0,30)   "atika" 2,288

106 K 622131101 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 68,666 74,19 5 094,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622131101

VV 4,55*9,975 45,386

VV -0,90*1,97 -1,773

VV (1,125+2,25*2)*0,15 0,844

VV Mezisoučet   stěna s dveřmi 44,457

VV (1,30*0,80)/2 0,520

VV Mezisoučet   pohled SV 0,520

VV (4,23+3,33)/2*1,65 6,237

VV 3,30*4,40 14,520

VV -0,75*0,75 -0,563

VV (0,75+0,75*2)*0,30 0,675

VV Mezisoučet   stěna u odstavného dvorku 20,869

VV 0,75*1,73*2 2,595

VV -0,75*0,75*2 -1,125

VV (0,75+0,75*2)*0,30*2 1,350

VV Mezisoučet    výlezy do dvorků 2 a 3 2,820

VV Součet 68,666

107 K 622131121 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn m2 68,666 56,51 3 880,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622131121

VV 4,55*9,975 45,386

VV -0,90*1,97 -1,773

VV (1,125+2,25*2)*0,15 0,844

VV Mezisoučet   stěna s dveřmi 44,457

VV (1,30*0,80)/2 0,520

VV Mezisoučet   pohled SV 0,520

VV (4,23+3,33)/2*1,65 6,237

VV 3,30*4,40 14,520

VV -0,75*0,75 -0,563

VV (0,75+0,75*2)*0,30 0,675

VV Mezisoučet   stěna u odstavného dvorku 20,869

VV 0,75*1,73*2 2,595

VV -0,75*0,75*2 -1,125

VV (0,75+0,75*2)*0,30*2 1,350

VV Mezisoučet    výlezy do dvorků 2 a 3 2,820

Strana 11 z 65

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713131143
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/28376803
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611111001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/613111001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612131101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612131121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321191
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622111001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621111001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622131101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622131121


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 68,666

108 K 622142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stěn
m2 3,990 236,83 944,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622142001

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. 

VV 0,40*9,975   "stěna s dveřmi - zakrytí hydroizolace" 3,990

109 K 622321121 Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn m2 68,666 294,47 20 220,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622321121

VV 4,55*9,975 45,386

VV -0,90*1,97 -1,773

VV (1,125+2,25*2)*0,15 0,844

VV Mezisoučet   stěna s dveřmi 44,457

VV (1,30*0,80)/2 0,520

VV Mezisoučet   pohled SV 0,520

VV (4,23+3,33)/2*1,65 6,237

VV 3,30*4,40 14,520

VV -0,75*0,75 -0,563

VV (0,75+0,75*2)*0,30 0,675

VV Mezisoučet   stěna u odstavného dvorku 20,869

VV 0,75*1,73*2 2,595

VV -0,75*0,75*2 -1,125

VV (0,75+0,75*2)*0,30*2 1,350

VV Mezisoučet    výlezy do dvorků 2 a 3 2,820

VV Součet 68,666

110 K 622321191
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 

mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn
m2 137,332 74,22 10 193,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622321191

VV 68,666*2 137,332

111 K 622521031
Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 3,0 mm 

stěn
m2 68,666 527,90 36 248,80 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/622521031

VV 4,55*9,975 45,386

VV -0,90*1,97 -1,773

VV (1,125+2,25*2)*0,15 0,844

VV Mezisoučet   stěna s dveřmi 44,457

VV (1,30*0,80)/2 0,520

VV Mezisoučet   pohled SV 0,520

VV (4,23+3,33)/2*1,65 6,237

VV 3,30*4,40 14,520

VV -0,75*0,75 -0,563

VV (0,75+0,75*2)*0,30 0,675

VV Mezisoučet   stěna u odstavného dvorku 20,869

VV 0,75*1,73*2 2,595

VV -0,75*0,75*2 -1,125

VV (0,75+0,75*2)*0,30*2 1,350

VV Mezisoučet    výlezy do dvorků 2 a 3 2,820

VV Součet 68,666

112 K 629991011
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 

lepící páskou
m2 5,000 35,92 179,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629991011

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně -1012 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž začišťovací lišty; tyto se oceňují cenou 622 14-3004 této části katalogu a 

materiálem ve specifikaci. 

VV 1,00*2,00+1,00*1,00*3 5,000

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce (skladba p1) 33 364,00

113 K 631311224 Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30 m3 5,080 4 377,23 22 236,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311224

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, 

průmyslové podlahy, popř. pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým 

zatemováním hutného betonu). 

2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: 

a) pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu prostého a 27* 32 - Základy z betonu 

železového, 

b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 

3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček budovy (včetně tvarování rigolového žlábku) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se 

oceňuje samostatně. 

4. V ceně jsou započteny i náklady na: 

a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem, 

b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační 

spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár. 

VV (14,00+18,30+18,50)*0,10   "skladba p1 - m.č. 101,102,103" 5,080

114 M 24552540 plastifikátor do betonu pro podlahové topení litr 21,000 104,00 2 184,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/24552540

VV 5,08*4,00 20,320

VV Mezisoučet 20,320

VV 21 21,000

115 K 631319173
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 

pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm
m3 5,080 175,27 890,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319173

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 

2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 

3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi, kdy 

se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky tří vrstev mazaniny. 

116 K 631319183 Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15° do 35° od vodorovné roviny mazanina tl. přes 80 do 120 mm m3 5,030 99,61 501,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319183

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 

2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 

3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi, kdy 

se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky tří vrstev mazaniny. 

117 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,103 49 901,79 5 139,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631362021

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Výztuž podezdívek příček se oceňuje položkou 278 36-1111 souboru cen 278 36-11.1 - Výztuž základu (podezdívky) betonového. 

VV (14,00+18,30+18,50)*0,00202   "KARI 100x100x4/4-skladba p1-m.č. 101,102,103" 0,103

118 K 634112112
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, 

výšky 100 mm
m 28,825 23,73 684,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/634112112

VV (9,375+1,525+4,225+3,125+0,75*3+0,125+5,80+2,40)   "obvod stěn-skladba p1" 28,825

119 K 634911124
Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky přes 5 do 10 mm, 

hloubky přes 50 do 80 mm
m 5,750 150,45 865,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/634911124

VV 5,75   "podlaha skladba p1" 5,750

120 K 634112113
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, 

výšky 80 mm
m 5,750 21,91 126,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/634112113

VV 5,75   "podlaha skladba p1" 5,750

121 K 634663111 Výplň dilatačních spar mazanin polyuretanovou samonivelační hmotou, šířka spáry do 10 mm m 5,750 128,22 737,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/634663111

VV 5,75   "podlaha skladba p1" 5,750

D 632 Podlaha - vnější mlatová (skladba p2) 26 971,30

122 K 6351112R01 Násyp ze štěrkodrti 16-32 pod podlahy se zhutněním m3 4,980 2 251,24 11 211,20

VV "OCHRANNÁ A FILTROVACÍ VRSTVA"

VV (16,20+8,40+8,60)*0,15   "skladba p2 - dvorky 1, 2, 3" 4,980

123 K 6351112R02 Násyp ze štěrkodrti 0-16 pod podlahy se zhutněním m3 1,992 2 333,32 4 648,00

VV "PODKLADNÍ NOSNÁ VRSTVA"

VV (16,20+8,40+8,60)*0,06   "skladba p2 - dvorky 1, 2, 3" 1,992

Strana 12 z 65

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622142001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622321121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622321191
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/622521031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629991011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311224
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/24552540
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319173
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319183
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631362021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/634112112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/634911124
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/634112113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/634663111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

124 K 6351112R03 Vrchní obrusná vrstva z drobného kameniva 0-4 se zhutněním m3 1,328 1 778,02 2 361,20

VV (16,20+8,40+8,60)*0,04   "skladba p2 - dvorky 1, 2, 3" 1,328

125 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční 

opěrou z betonu prostého tř. C 12/15
m 15,200 168,16 2 556,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916331112

VV 15,20   "viz výpis podlah" 15,200

126 M 592170R01 obrubník betonový parkový přírodní 1000(500)x80x250mm m 16,000 158,00 2 528,00

VV 15,20*1,01 15,352

VV Mezisoučet 15,352

VV 16 16,000

127 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 0,760 3 268,39 2 484,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916991121

VV 15,20*0,20*0,25 0,760

128 K 591211111
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého
m2 0,840 620,65 521,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/591211111

VV 0,30*(1,10*2+0,30*2)   "kolem vpusti - odstavný dvorek" 0,840

129 M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 0,924 716,00 661,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58381007

VV 0,84*1,1 0,924

D 633 Ulička mezi pavilony (skladba p3) 15 076,80

130 K 635111215 Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku m3 1,950 1 665,16 3 247,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/635111215

VV 19,50*0,10 1,950

131 K 631311126 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30 m3 2,340 4 325,73 10 122,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311126

VV 19,50*0,12 2,340

132 K 631319173
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 

pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm
m3 2,340 175,27 410,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319173

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 

2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 

3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi, kdy 

se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky tří vrstev mazaniny. 

133 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,026 49 901,79 1 297,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631362021

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Výztuž podezdívek příček se oceňuje položkou 278 36-1111 souboru cen 278 36-11.1 - Výztuž základu (podezdívky) betonového. 

VV 19,50*0,00135   "KARI 150x150x4/4" 0,026

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 93 730,60

D 935 Odvodnění 14 769,50

134 K 9351122R01
Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z 

betonu C16/20 prostého z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm
m 10,230 271,98 2 782,30

VV 31*0,33   " za odstavným dvorkem" 10,230

135 K 9351129R02
Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 10 mm tloušťky lože přes 100 mm C16/20
m2 10,230 33,20 339,60

136 M 59227723 žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění betonový 80x330x590/669mm kus 31,000 129,00 3 999,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59227723

137 K 767995111 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 1,200 144,70 173,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995111

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce. 

VV 0,50*0,30*8   "nerezový plech - překrytí vpusti v m.č. 104 (odstavný dvorek)" 1,200

138 M 137566R01 nerezový perforovaný plech 500x300mm pro vyplnění kačírkem (zakrytí vpusti v odstavném dvorku) kus 1,000 7 000,00 7 000,00

139 K 9351129R03 Výplň nerezového perforovanéno plechu 500x300mm kačírkem (zakrytí vpusti v odstavném dvorku) kus 1,000 475,00 475,00

D 94 Lešení a stavební výtahy 46 070,60

140 K 941211111
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 

šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m
m2 133,000 55,85 7 427,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941211111

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 

2. Montáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 

3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi 

vnitřními líci. 

VV 4,00*(11,00+0,30+2,40+3,70+1,55+1,60+5,40+0,30+7,00)    133,000

141 K 941211211
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 

Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112
m2 7 980,000 1,92 15 321,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941211211

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 

2. Montáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 

3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi 

vnitřními líci. 

VV 133,00*60   "cca 2 měsíce" 7 980,000

142 K 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. 

SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m
m2 133,000 33,87 4 504,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941211811

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Demontáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 

143 K 944511111 Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 330,000 20,95 6 912,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511111

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení sítí; toto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení. 

144 K 944511211 Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 m2 7 980,000 0,38 3 032,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511211

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení sítí; toto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení. 

VV 133,00*60   "cca 2 měsíce" 7 980,000

145 K 944511811 Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 133,000 14,11 1 876,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511811

146 K 949121112 Montáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m sada 3,000 299,63 898,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949121112

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Množství měrných jednotek se určuje v počtu sad lešení (2 kozy a dřevěná podlaha). 

2. V cenách nájmu jsou započteny i náklady na manipulaci s lešením. 

147 K 949121212 Montáž lešení lehkého kozového dílcového Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112 sada 270,000 20,34 5 491,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949121212

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Množství měrných jednotek se určuje v počtu sad lešení (2 kozy a dřevěná podlaha). 

2. V cenách nájmu jsou započteny i náklady na manipulaci s lešením. 

VV 3*90   "cca 3 měsíce" 270,000

148 K 949121812 Demontáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m sada 3,000 201,44 604,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949121812

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Množství měrných jednotek se určuje v počtu sad lešení (2 kozy a dřevěná podlaha). 

D 951 Ostatní konstrukce a práce  8 983,00

149 K 952901311 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání zemědělských budov a objektů jakékoliv výšky podlaží m2 67,000 111,35 7 460,60 CS ÚRS 2021 02

Strana 13 z 65

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916331112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916991121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/591211111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58381007
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/635111215
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311126
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319173
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631362021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59227723
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941211111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941211211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941211811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949121112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949121212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949121812


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901311

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako 

terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou 

plochy. 

2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 

3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se 

přičítají. 

4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 

vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 

5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a 

schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch 

a zařizovacích předmětů. 

6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a zařizovacích předmětů. 

7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů. 

VV 14,00+18,30+18,50+16,20   "m.č. 101 - 104" 67,000

150 K 953943212 Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny skříně pro hasicí přístroj kus 1,000 549,45 549,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953943212

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku kovových předmětů; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví. 

2. Cenu -2841 lze použít pro osazení rámu pod pružinový (roštový) ocelový základ např. domovních praček, odstředivek, ždímaček, 

motorových zařízení, ventilátorů apod. 

3. Cena -2851 je určena pro zednické osazení zábradlí ze samostatných dílů nevyžadující samostatnou montáž. 

4. Ceny platí za každé zalití. 

151 M 44932114 přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE kus 1,000 973,00 973,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/44932114

D 96 Bourání konstrukcí 23 907,50

152 K 113107131
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm
m2 19,500 675,12 13 164,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107131

VV "TLOUŠŤKA BUDE UPŘESNĚNA PO ROZKRYTÍ"

VV 19,50   "ulička mezi pavilony" 19,500

153 K 113107122
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm
m2 19,500 347,60 6 778,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107122

VV "TLOUŠŤKA BUDE UPŘESNĚNA PO ROZKRYTÍ"

VV 19,50   "ulička mezi pavilony" 19,500

154 K 977151114
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 

kamene) průměru přes 50 do 60 mm
m 1,500 2 643,06 3 964,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151114

VV 0,25*6   "prostup pro chráničky šubrů" 1,500

D 997 Přesun sutě 21 130,60

155 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 12,002 286,00 3 432,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku. 

156 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 108,018 12,53 1 353,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku. 

VV 12,002*9 108,018

157 K 997013601
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 01 01
t 6,338 1 390,00 8 809,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013601

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

158 K 997013655
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 05 04
t 5,655 1 330,00 7 521,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013655

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

159 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 0,009 1 530,00 13,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

D 998 Přesun hmot 327 327,30

160 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m
t 105,272 337,30 35 508,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011001

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 

2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 

3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší 

výšku, tj. 6 m. 

VV 105,272   "beton - základů,  stropu, věnců, průvlaku a sloupu" 105,272

161 K 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m
t 187,603 1 555,52 291 819,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998018001

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 

2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 

3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší 

výšku, tj. 6 m. 

VV 292,875 292,875

VV -105,272 -105,272

VV Součet 187,603

D PSV Práce a dodávky PSV 1 940 545,50

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 50 466,40

162 K 711111011
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem suspensí 

asfaltovou
m2 59,727 22,39 1 337,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711111011

VV (6,35*7,15+2,40*2,825) 52,183

VV (3,14*3,10*3,10)/4 7,544

VV Mezisoučet   skladba p1 59,727

VV Součet 59,727

163 M 11163153 emulze asfaltová penetrační litr 62,713 40,40 2 533,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163153

Strana 14 z 65

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953943212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/44932114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013601
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013655
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998018001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711111011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163153


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 59,727*1,05 62,713

164 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 59,727 112,95 6 746,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711141559

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9097 Příplatek za plochu do 10 m2. 

VV (6,35*7,15+2,40*2,825) 52,183

VV (3,14*3,10*3,10)/4 7,544

VV Mezisoučet   skladba p1 59,727

VV Součet 59,727

165 M 62855001
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií 

nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu
m2 69,612 181,00 12 599,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62855001

VV 59,727*1,1655 69,612

166 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním m2 40,393 24,44 987,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112001

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2. 

VV (0,75+0,15)*(4,60+2,40+3,00) 9,000

VV (0,50+0,15)*(1,30+4,00) 3,445

VV (0,25+0,15)*(1,30+5,40+0,10+0,40+5,55+0,10+1,40) 5,700

VV 0,55*6,35   "na stěně do odstavného dvorku vytáhnout +300mm nad podlahu" 3,493

VV Mezisoučet   základy kotců 21,638

VV 1,75*8,60 15,050

VV (1,75+1,10)/2*(0,30+2,00+0,30) 3,705

VV Mezisoučet   rub ohradní stěny odstavného dvorku 18,755

VV Součet   40,393

167 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,014 51 800,00 725,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163150

VV 40,393*0,00034 0,014

168 K 711192201 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S dvouvrstvá na betonu m2 21,638 362,17 7 836,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711192201

VV (0,75+0,15)*(4,60+2,40+3,00) 9,000

VV (0,50+0,15)*(1,30+4,00) 3,445

VV (0,25+0,15)*(1,30+5,40+0,10+0,40+5,55+0,10+1,40) 5,700

VV 0,55*6,35   "na stěně do odstavného dvorku vytáhnout +300mm nad podlahu" 3,493

VV Mezisoučet   základy kotců 21,638

VV Součet   21,638

169 M 585810R01 jednosložková minerální hydrostěrka nanášená ve dvou vrstvách, celková tl. 2mm, spotřeba 3,6 kg/m2 kg 77,897 134,00 10 438,20

VV 21,638*3,6 77,897

170 K 711161215
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací 

a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm
m2 18,755 233,62 4 381,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711161215

VV 1,75*8,60 15,050

VV (1,75+1,10)/2*(0,30+2,00+0,30) 3,705

VV Mezisoučet   rub ohradní stěny odstavného dvorku 18,755

VV Součet 18,755

171 K 711161383 Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou m 11,200 123,90 1 387,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711161383

VV 8,60+0,30+2,00+0,30 11,200

VV Mezisoučet   rub ohradní stěny odstavného dvorku 11,200

VV Součet 11,200

172 K 998711201
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
% 3,050 489,73 1 493,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711201

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 712 Povlakové krytiny - střecha (skladba s1) 114 620,80

173 K 712311101
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním 

nebo asfaltovým
m2 47,500 13,52 642,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712311101

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Povlakové krytiny střech jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 712 39-9095 Příplatek za plochu do 10 

m2. 

VV 47,50   "viz výkres střechy" 47,500

174 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,016 51 800,00 828,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163150

VV 47,50*0,00033 0,016

175 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše m2 47,500 117,27 5 570,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712341559

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Povlakové krytiny střech jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 712 39-9097 Příplatek za plochu do 10 

m2. 

VV 47,50   "viz výkres střechy" 47,500

176 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu
m2 55,361 164,00 9 079,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62853004

VV 47,50*1,1655 55,361

177 K 712363011
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou VAE, popř. EVA (vinyl-acetát-etylen) 

rozvinutí a natažení fólie v ploše
m2 47,500 61,07 2 900,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363011

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Povlakové krytiny střech jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 712 39-9097 Příplatek za plochu do 10 

m2. 

VV 47,50   "viz výkres střechy" 47,500

178 K 712363506

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a 

horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu 

rohové pole

m2 47,500 350,15 16 632,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363506

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodávku kotev. 

2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie; tato se oceňuje ve specifikaci. 

3. V cenách -3671 až -3674 nejsou započteny náklady na dodávku lišt; tyto se oceňují ve specifikaci. 

4. Kotvení plechových lišt rš větší než 200 mm se oceňují katalogem 800-764 Klempířské konstrukce. 

5. Vymezení rohových a okrajových částí je dané kotevním plánem nebo výpočtem podle přílohy č. 3 tohoto katalogu. 

VV 47,50   "viz výkres střechy" 47,500

179 M 283220R01
fólie hydroizolační střešní na bázi EVA(ETYLENVINYLACETÁT) tl 1,5mm s umělohmotným rounem s vrstvou 

skelných vláken, mechanicky kotvená 
m2 55,361 340,00 18 822,70

VV 47,50*1,1655 55,361

180 K 712771101
Provedení ochranné vrstvy vegetační střechy proti prorůstání kořenů, proti mechanickému poškození 

hydroizolace z textilií nebo rohoží volně kladených s přesahem, sklon střechy do 5°
m2 47,500 34,18 1 623,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712771101

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny lze použít jen v případě, jsou-li ochranné vrstvy kladeny ve zvláštním pracovním kroku, nelze je použít např. v případech, kdy použité 

hydroizolační fólie splňují požadavky odolnosti proti prorůstání kořenů nebo kdy použité hydroakumulační rohože plní současně ochrannou 

funkci apod. 

VV 47,50   "viz výkres střechy" 47,500

181 M 69334002 textilie ochranná vegetačních střech 300g/m2 m2 52,250 34,80 1 818,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69334002

VV 47,50*1,1 52,250

182 K 712771203
Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z kameniva, tloušťky násypu přes 100 do 200 mm, sklon střechy 

do 5°
m2 47,500 72,29 3 433,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712771203

VV 47,50   "viz výkres střechy" 47,500

Strana 15 z 65

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711141559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62855001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163150
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711192201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711161215
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711161383
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712311101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163150
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712341559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62853004
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363506
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712771101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69334002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712771203


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

183 M 58337403 kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32 t 9,162 1 320,00 12 093,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58337403

VV 47,50*(0,06+0,15)/2*1,837 9,162

184 K 712811101
Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku za studena na konstrukce 

převyšující úroveň střechy, nátěrem penetračním
m2 23,059 14,92 344,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712811101

VV (0,65+0,15)*13,40   10,720

VV (0,35+0,08+0,30)*9,875 7,209

VV (0,65+0,30)*5,40 5,130

VV Mezisoučet    pod parozábranu 23,059

VV Součet 23,059

185 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,008 51 800,00 414,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163150

VV 23,059*0,00035 0,008

186 K 712841559
Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce 

převyšující úroveň střechy, NAIP
m2 23,059 155,97 3 596,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712841559

VV (0,65+0,15)*13,40    10,720

VV (0,35+0,08+0,30)*9,875 7,209

VV (0,65+0,30)*5,40 5,130

VV Mezisoučet   parozábrana 23,059

VV Součet 23,059

187 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu
m2 27,671 164,00 4 538,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62853004

VV 23,059*1,2 27,671

188 K 712861703
Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující 

úroveň střechy, přilepenou lepidlem v plné ploše
m2 16,500 325,93 5 377,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712861703

VV 16,50   "viz výkres střechy" 16,500

189 M 283220R01
fólie hydroizolační střešní na bázi EVA(ETYLENVINYLACETÁT) tl 1,5mm s umělohmotným rounem s vrstvou 

skelných vláken, mechanicky kotvená 
m2 19,800 340,00 6 732,00

VV 16,50*1,2 19,800

190 K 712831101
Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy na sucho na konstrukce 

převyšující úroveň střechy, AIP, NAIP nebo tkaninou
m2 2,837 25,65 72,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712831101

VV 0,10*(10,45+4,52+13,40) 2,837

191 M 69334002 textilie ochranná vegetačních střech 300g/m2 m2 3,404 34,80 118,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69334002

VV 2,837*1,2 3,404

192 K 721239114 Střešní vtoky (vpusti) montáž střešních vtoků ostatních typů se svislým odtokem do DN 160 kus 2,000 810,41 1 620,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721239114

193 M 562311R01
vpusť střešní z tvrzeného PVC s napojovací manžetou DN 100 svislý odtok, dvoustupňová s těsnícím 

kroužkem, pro jednoplášťovou zateplenou střechu, s ochranným košem v.200mm pro kačírek - ozn. sv1
kus 1,000 4 300,00 4 300,00

194 M 562311R02
vpusť střešní z tvrzeného PVC s napojovací manžetou DN 100 lomená pro vytvoření bezpečnostního přepadu, s 

ochranným košem v.200mm pro kačírek - ozn. sv2
kus 1,000 2 700,00 2 700,00

195 K 721173315 Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 110 m 1,000 514,50 514,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721173315

VV "cca"   1,00   "odvod vpusti sv.2" 1,000

196 K 712363352
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 

100 mm
m 18,800 160,52 3 017,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363352

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Položka -3384 se použije v případě, pokud položky -3351 až -3373 mají větší rozvinutou šířku. 

2. V ceně -3384 nejsou započteny náklady na vytvoření ohybu. Tyto se oceňují příplatkem -3385 tohoto souboru cen. 

VV 13,40    "ozn. k1 - viz výkres střechy" 13,400

VV 5,40       "ozn. k2 - viz výkres střechy" 5,400

VV Součet 18,800

197 K 712363353
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 

100 mm
m 18,800 163,22 3 068,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363353

VV 13,40    "ozn. k1 - viz výkres střechy" 13,400

VV 5,40       "ozn. k2 - viz výkres střechy" 5,400

VV Součet 18,800

198 K 712363351 Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC pásek rš 50 mm m 18,800 95,29 1 791,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363351

VV 13,40    "ozn. k1 - viz výkres střechy" 13,400

VV 5,40       "ozn. k2 - viz výkres střechy" 5,400

VV Součet 18,800

199 K 998712201
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky do 6 m
% 2,710 1 095,18 2 967,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998712201

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 713 Izolace tepelné (bez systémových desek, ty jsou součástí ÚT) 63 102,40

200 K 713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými 

volně jednovrstvá
m2 50,800 25,20 1 280,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713121111

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásky k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu 

podlahy. 

VV 14,00+18,30+18,50   "skladba p1 - m.č. 101,102,103" 50,800

201 M 28376017 deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 100mm m2 51,816 375,00 19 431,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376017

VV 50,8*1,02 51,816

202 K 713141336
Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) 

pěnou
m2 47,500 145,25 6 899,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141336

VV 47,50   "viz výkres střechy - skladba s1" 47,500

203 M 28376141 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spád do 5% m3 3,149 2 540,00 7 998,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376141

VV 47,50*(0,02+0,11)/2*1,02   "viz výkres střechy" 3,149

204 K 713141136
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 

přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou
m2 47,500 102,52 4 869,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141136

VV 47,50   "viz výkres střechy - skladba s1" 47,500

205 M 28375914 deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 100mm m2 48,450 326,00 15 794,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28375914

VV 47,50*1,02 48,450

206 K 713131141
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením 

celoplošně
m2 6,715 210,67 1 414,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713131141

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Položky Montáž tepelných izolací stěn lze použít i pro ocenění montáže svislých tepelných izolací základových konstrukcí (základové pásy, 

desky apod.). 

2. V cenách -1161 až -1167 nejsou započteny náklady na podkladní rošt a olištování zdí; tyto se oceňují pro kovový rošt cenami souboru 763 

12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami souboru 766 41-72 katalogu 766 – Konstrukce truhlářské. 

VV (0,25+0,35+0,08)*9,875   "průvlak nad střešní rovinou" 6,715

207 M 28376803 deska fenolická tepelně izolační fasádní λ=0,020 tl 50mm m2 7,051 604,00 4 258,80 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/28376803

VV 6,715*1,05 7,051

208 K 998713201
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky do 6 m
% 1,770 652,67 1 155,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713201

Strana 16 z 65

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58337403
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712811101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163150
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712841559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62853004
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712861703
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712831101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69334002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721239114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721173315
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363352
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363353
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363351
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998712201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713121111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376017
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141336
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141136
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28375914
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713131141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/28376803
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713201


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 762 Konstrukce tesařské 9 551,70

209 K 762361312
Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek 

dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 22 mm
m2 8,998 868,84 7 817,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762361312

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -1312 až -1313 jsou započteny i náklady na kotvení desky do podkladu. 

VV 0,18*13,40    "ozn. k1 - viz výkres střechy" 2,412

VV 0,33*5,40      "ozn. k2 - viz výkres střechy" 1,782

VV 0,38*1,70      "ozn. k3 - viz výkres střechy" 0,646

VV 0,33*9,80      "ozn. k4 - viz výkres střechy" 3,234

VV 0,33*2,80      "ozn. k5 - viz výkres střechy" 0,924

VV Součet 8,998

210 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, 

vruty
m3 0,198 1 681,57 333,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762395000

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cena je určena pro montážní ceny souborů cen: 

a) 762 33- Montáž vázaných konstrukcí krovů, 

b) 762 34- Bednění a laťování, ceny -1210 až -2441, 

c) 762 35- Montáž nadstřešních konstrukcí, 

d) 762 36- Montáž spádových klínů. 

2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami 

katalogu 800-783 Nátěry. 

VV 8,998*0,022 0,198

211 K 762361114
Montáž spádových klínů pro rovné střechy s připojením na nosnou konstrukci z řeziva průřezové plochy do 120 

cm2
m 1,700 32,65 55,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762361114

VV 1,70      "ozn. k3 - viz výkres střechy" 1,700

212 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, 

vruty
m3 0,004 1 681,57 6,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762395000

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cena je určena pro montážní ceny souborů cen: 

a) 762 33- Montáž vázaných konstrukcí krovů, 

b) 762 34- Bednění a laťování, ceny -1210 až -2441, 

c) 762 35- Montáž nadstřešních konstrukcí, 

d) 762 36- Montáž spádových klínů. 

2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami 

katalogu 800-783 Nátěry. 

VV 1,70*0,04*0,06 0,004

213 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,004 11 000,00 44,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/60514114

VV 1,70*0,04*0,06*1,1 0,004

214 K 762083122
Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a 

plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)
m3 0,004 1 162,96 4,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762083122

215 K 998762201
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky do 6 m
% 5,130 251,43 1 289,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998762201

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 764 Konstrukce klempířské 50 902,40

216 K 7642444R01
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového předzvětralého plechu mechanicky kotvené 

rš 360 mm - ozn. k1
m 13,400 1 034,75 13 865,70

217 K 7642444R02
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového předzvětralého plechu mechanicky kotvené 

rš 510 mm - ozn. k2
m 5,400 1 219,07 6 583,00

218 K 7642484R01
Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového předzvětralého plechu rovných, bez rohů mechanicky 

kotvené rš 610 mm - ozn. k3
m 1,700 1 513,59 2 573,10

219 K 7642444R03
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového předzvětralého plechu mechanicky kotvené 

rš 590 mm - ozn. k4
m 9,800 1 490,83 14 610,20

220 K 7642444R04
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového předzvětralého plechu mechanicky kotvené 

rš 540 mm - ozn. k5
m 2,800 1 219,07 3 413,40

221 K 764041423 Dilatační lišta z titanzinkového předzvětralého plechu připojovací, včetně tmelení rš 150 mm - ozn. k3 m 1,700 409,22 695,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764041423

222 K 764011441 Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 1,0 mm pro TiZn rš 150 mm m 13,400 177,63 2 380,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764011441

VV 13,40    "ozn. k1 - viz výkres střechy" 13,400

223 K 764011443 Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 1,0 mm pro TiZn rš 250 mm m 18,000 264,77 4 765,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764011443

VV 5,40    "ozn. k2 - viz výkres střechy" 5,400

VV 9,80    "ozn. k4 - viz výkres střechy" 9,800

VV 2,80    "ozn. k5 - viz výkres střechy" 2,800

VV Součet 18,000

224 K 764011424 Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 1,0 mm pro TiZn rš 330 mm m 1,700 330,46 561,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764011424

VV 1,70    "ozn. k3 - viz výkres střechy" 1,700

225 K 764011420 Dilatační lišta z pozinkovaného plechu připojovací, včetně tmelení rš 80 mm m 2,800 246,91 691,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764011420

VV "TĚSNÍCÍ PROFIL"   2,80   "ozn. k5 - viz výkres střechy" 2,800

226 K 998764201
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
% 1,520 501,40 762,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764201

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 766 Konstrukce truhlářské - dřevěné lavice a kryty nik šubrů 62 120,60

227 K 953941611
Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zazděním, 

zabetonováním nebo zalitím konzol, ve zdivu cihelném
kus 6,000 192,25 1 153,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953941611

VV 3    "konzoly pro lavici ozn. T1 - viz výpis truhlářských výrobků" 3,000

VV 3    "konzoly pro lavici ozn. T2 - viz výpis truhlářských výrobků" 3,000

VV Součet 6,000

228 K 767995112 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg kg 48,448 110,05 5 331,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995112

VV 3*0,95*8,31    "konzoly pro lavici ozn. T1 - viz výpis truhlářských výrobků" 23,684

VV (2*0,95+1*1,08)*8,31    "konzoly pro lavici ozn. T2 - viz výpis truhlářských výrobků" 24,764

VV Součet 48,448

229 M 14550258 profil ocelový čtvercový svařovaný 60x60x5mm t 0,053 55 400,00 2 936,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/14550258

VV "VČETNĚ VÍČEK NA VOLNÝCH KONCÍCH KONZOL"

VV 3*0,95*8,31*1,1/1000    "konzoly pro lavici ozn. T1 - viz výpis truhlářských výrobků" 0,026

VV (2*0,95+1*1,08)*8,31*1,1/1000    "konzoly pro lavici ozn. T2 - viz výpis truhlářských výrobků" 0,027

VV Součet 0,053

230 K 7679951R01 Žárové zinkování kg 53,000 38,00 2 014,00

VV 0,053*1000 53,000

Strana 17 z 65

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762361312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762395000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762361114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762395000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/60514114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762083122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998762201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764041423
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764011441
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764011443
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764011424
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764011420
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953941611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/14550258


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

231 K 762523108 Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen m2 3,000 1 500,00 4 500,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762523108

VV 1,40    "lavice ozn. T1 - viz výpis truhlářských výrobků" 1,400

VV 1,60    "lavice ozn. T2 - viz výpis truhlářských výrobků" 1,600

VV Součet 3,000

232 M 605561R01 řezivo dubové sušené tl 40mm m3 0,132 60 000,00 7 920,00

VV 3,00*0,04*1,1 0,132

233 M 30909181 šroub vratový 4.6 M8x80mm
100 

kus
1,000 833,00 833,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/30909181

234 K 762081510
Práce společné pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce plošné 

prkna, fošny
m2 6,000 1 890,00 11 340,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762081510

VV 1,40*2    "lavice ozn. T1 - viz výpis truhlářských výrobků" 2,800

VV 1,60*2    "lavice ozn. T2 - viz výpis truhlářských výrobků" 3,200

VV Součet 6,000

235 K 7668211R01

Montáž a dodávka krytu na niku šubru 750x950mm z borových fošen tl. 40mm osazených s mezerou 5-8mm na 

borové svlaky 100x600mm připevněných ke kotevním deskám přivařených k rámu šubru,vč.nátěru 3xlazur-ozn. 

T3

kus 2,000 12 900,00 25 800,00

236 K 998766201
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky do 6 m
% 0,740 395,03 292,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766201

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 767 Konstrukce zámečnické 811 590,90

237 K 767610128
Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu otevíravých do zdiva, 

plochy přes 2,5 m2
m2 17,344 2 883,00 50 002,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767610128

VV 9,375*1,85   "okno ozn.č. 1" 17,344

238 M 553410R01

okno pásové Al trojsklo 9375x1750mm rozdělené na šest stejných částí, krají části jsou rozděleny na poloviny, 

jedna polovina je výklopná druhá polovina FIX, vnitřní části jsou FIX, včetně podkladního profilu, 

Uw=1,2W/m2K-ozn.č.1

kus 1,000 403 220,00 403 220,00

239 K 767640111 Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku kus 2,000 4 070,35 8 140,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767640111

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami nelze oceňovat montáž kompletu dveří s rámem charakteru stěny; tyto práce se oceňují cenami souborů cen 767 11- . . Montáž stěn 

a příček pro zasklení, 767 12- . . Montáž stěn a příček s výplní drátěnou sítí a 767 13- . . Montáž stěn a příček z hliníkového plechu. 

2. V cenách nejsou započteny náklady na: 

a) montáž okopových plechů a hliníkových lišt; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 767 89-61 Montáž lišt a okopových plechů, 

b) montáž těsnění dveří; tyto práce se oceňují cenami 767 62-6101 až -6104 Montáž těsnění oken. 

3. V cenách – 0111 až -0224 jsou započteny i náklady na montáž dveří včetně zárubní nebo ocelových rámů. 

4. V ceně -8351 je započtena i montáž jednostranného spojení ocelovou lištou přivařením nebo oboustranným svařením dvou prvků (dveří, 

stěn, oken). 

5. V ceně -8353 je započteno i provedení rohového spojení dvou prvků. 

VV 1   "dveře ozn. d1" 1,000

VV 1   "dveře ozn. d2" 1,000

VV Součet 2,000

240 M 553411R01

dveře jednokřídlé ocelové vchodové 900x1970mm zateplené PUR pěnou alt. minerální vatou,rám ocel. uvřený 

profil L, výztuhy ocel. uzavřený profil, dvojité opláštění ocel. plechu tl. 1,5mm,povrch.úprava 

pozink+komaxit,vč.kování-ozn. d1

kus 1,000 19 400,00 19 400,00

241 M 55331438 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm-ozn. d1 kus 1,000 4 420,00 4 420,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331438

242 M 553411R02

dveře jednokřídlé ocelové vchodové 1000x2000mm,rám křídla ocel.uzavřený profil 30x40x3mm,výplň z 

děrovaného plechu,povrch.úprava pozink,zárubeň svařená z ocel.uzavřeného povrchu 40x60x3mm,vč.kování-

ozn. d2

kus 1,000 23 500,00 23 500,00

243 K 767995115 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg kg 446,000 75,00 33 450,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995115

VV 77,00 *1   "šubr výsuvný ozn. d3" 77,000

VV 71,00 *1   "šubr výsuvný ozn. d4" 71,000

VV 72,00 *2   "šubr výsuvný ozn. d5 - vnitřní" 144,000

VV 77,00 *2   "šubr výsuvný ozn. d5 - vnější" 154,000

VV Součet 446,000

244 M 553411R03

výsuvné křídlo (šubr) 800x870mm v rámu 900x1700mm,výplň ocel.plech tl.3mm,ovládané ocel.lankem se 

soustavou kladek ukončenou pákovým uzavíratelným mechanismem, vč.povrchové úpravy-detailní popis viz 

tabulka dveří a šubrů ozn. d3

kus 1,000 39 000,00 39 000,00

245 M 553411R04

výsuvné křídlo (šubr) 800x870mm v rámu 900x1700mm,výplň ocel.děrovaný plech tl.3mm,ovládané 

ocel.lankem se soustavou kladek ukončenou pákovým uzavíratelným mechanismem, vč.povrchové úpravy-

detailní popis viz tabulka dveří a šubrů ozn. d4

kus 1,000 39 000,00 39 000,00

246 M 553411R05

výsuvné vnitřní křídlo (šubr) 800x870mm v rámu 900x1700mm,výplň ocel.trubky,ovládané ocel.lankem se 

soustavou kladek ukončenou pákovým uzavíratelným mechanismem,vč.povrchové úpravy-detailní popis viz 

tabulka dveří a šubrů ozn. d5

kus 2,000 39 000,00 78 000,00

247 M 553411R06

výsuvné vnější křídlo (šubr) 800x870mm v rámu 900x1700mm,výplň ocel.plech tl.3mm,ovládané ocel.lankem 

se soustavou kladek ukončenou pákovým uzavíratelným mechanismem,vč.povrchové úpravy-detailní popis viz 

tabulka dveří a šubrů ozn. d5

kus 2,000 39 000,00 78 000,00

248 K 9539622R01
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdiva z děrovaných cihel tmel se síťovým pouzdrem, hloubka 200 mm, 

velikost M 12
kus 36,000 462,11 16 635,90

VV 6*6   "šubry" 36,000

249 K 953965122 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 220 mm kus 36,000 180,00 6 480,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953965122

VV 6*6   "šubry" 36,000

250 K 998767201
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
% 1,350 9 141,88 12 341,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767201

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 7671 Konstrukce zámečnické - mříže Z1, Z2, Z3 354 278,50

251 K 767995117 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg kg 1 011,000 75,00 75 825,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995117

VV 328,00   "mříž ozn. Z1" 328,000

VV 365,00   "mříž ozn. Z2" 365,000

VV 318,00   "mříž ozn. Z3" 318,000

VV Součet 1 011,000

252 M 135000R02
svařovaná ocelová mříž s otevíravými dveřmi 4125x2400mm, včetně kotvení, povrchové úpravy žár.zinkováním, 

kováním, zámkem a nerez.miskou  - ozn. Z1
kus 1,000 86 592,00 86 592,00

253 M 135000R03
svařovaná ocelová mříž s otevíravými dveřmi 5000x2150mm, včetně kotvení, povrchové úpravy žár.zinkováním, 

kováním, zámkem a nerez.miskou  - ozn. Z2
kus 1,000 95 568,00 95 568,00

254 M 135000R04 svařovaná ocelová mříž pevnái 4100x2750mm, včetně povrchové úpravy žár.zinkováním a kotvením  - ozn. Z3 kus 1,000 83 952,00 83 952,00

255 K 998767201
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
% 1,350 9 141,88 12 341,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767201

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

Strana 18 z 65

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762523108
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/30909181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762081510
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767610128
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767640111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331438
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953965122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767201


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 7672 Konstrukce zámečnické - chráničky pro šubry, ocel. kce Z4, Z5, Z6 149 301,90

256 K 767995113 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg kg 36,000 78,27 2 817,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995113

VV 36,00   "chráničky - trubka 60x6,3mm - viz výkres zámečnických konstrukcí" 36,000

257 M 55283907 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 60,3x6,3mm m 4,730 1 500,00 7 095,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55283907

VV 4,30*1,1 4,730

258 K 767995114 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 119,000 46,95 5 587,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995114

VV 119,00   "chráničky - trubka 50x3,00mm - viz výkres zámečnických konstrukcí" 119,000

259 M 140150R01 trubka ocelová bezešvá přesná jakost 11 353 50x3,0mm m 37,400 830,00 31 042,00

VV 34,00*1,1 37,400

260 K 767995116 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg kg 911,000 34,78 31 683,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995116

VV 603,00+199,00+109,00    "ocelové kce - viz výkres zámečnických konstrukcí" 911,000

261 M 135000R05
ocelová konstrukce stěn dvorů 8310x2250x+550mm včetně povrchové úpravy žár.zinkováním a kotvením  - 

ozn. Z4
kus 1,000 33 000,00 33 000,00

262 M 135000R06
ocelová konstrukce stěn dvorů 2837x2250x+550mm včetně povrchové úpravy žár.zinkováním a kotvením  - 

ozn. Z5
kus 1,000 11 000,00 11 000,00

263 M 135000R07
ocelová konstrukce stěn dvorů 2020x2250x+550mm včetně povrchové úpravy žár.zinkováním a kotvením  - 

ozn. Z6
kus 1,000 9 000,00 9 000,00

264 K 7679951R01 Žárové zinkování kg 155,000 37,00 5 735,00

VV 36,00+119,00 155,000

265 K 998767201
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
% 1,350 9 141,88 12 341,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767201

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 771 Podlahy z dlaždic 11 879,20

266 K 7714741R01 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky 300 mm m 27,475 229,92 6 316,90

VV 9,375+1,525+4,225+3,125+0,75*3+0,125+5,80+2,40+0,30*6  30,625

VV -(0,90+0,75*3) -3,150

VV Součet   m.č. 101,102,103 27,475

267 M 59761434 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 m2 9,512 520,00 4 946,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761434

VV 28,825*0,30*1,1 9,512

268 K 998771201
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky do 6 m
% 5,470 112,63 616,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771201

D 777 Podlahy lité 171 206,30

269 K 777111111 Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí m2 50,800 13,96 709,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777111111

VV 14,00+18,30+18,50   "skladba p1 - m.č. 101,102,103" 50,800

270 K 777121115 Vyrovnání podkladu epoxidovou stěrkou plněnou pískem, tloušťky přes 3 do 5 mm, plochy přes 1,0 m2 m2 50,800 2 218,41 112 695,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777121115

VV 14,00+18,30+18,50   "skladba p1 - m.č. 101,102,103 tl. 4-8mm" 50,800

271 K 777121125
Vyrovnání podkladu epoxidovou stěrkou plněnou pískem, tloušťky Příplatek k ceně za každý další 1 mm 

vyrovnání tloušťky přes 5 mm, plochy přes 1,0m2
m2 50,800 451,47 22 934,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777121125

VV 14,00+18,30+18,50   "skladba p1 - m.č. 101,102,103 tl. 4-8mm" 50,800

272 K 777131103 Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad vlhký nebo s nízkou nasákavostí m2 50,800 215,56 10 950,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777131103

VV 14,00+18,30+18,50   "skladba p1 - m.č. 101,102,103" 50,800

273 K 777131127 Penetrační nátěr prosyp penetračních nátěrů podlahy pískem přes 1,5 do 3,0 kg/m2 m2 50,800 59,42 3 018,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777131127

VV 14,00+18,30+18,50   "skladba p1 - m.č. 101,102,103" 50,800

274 K 777612107 Uzavírací nátěr podlahy epoxidový strukturní m2 50,800 392,29 19 928,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777612107

VV 14,00+18,30+18,50   "skladba p1 - m.č. 101,102,103" 50,800

275 K 998777201
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m
% 0,570 1 702,36 970,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998777201

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 781 Dokončovací práce - obklady 11 339,80

276 K 781111011 Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny m2 6,000 7,02 42,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781111011

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál. 

2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál. 

3. Lokalní vyrovnání podkladu tloušťky vetší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omítaných ploch katalogu 

801-4 Budovy a haly - opravy a údržba. 

4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV 2,00*(1,50+1,50)   "m.č. 101 - za nerezovým mycím stolem" 6,000

277 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 6,000 56,24 337,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781121011

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál. 

2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál. 

3. Lokalní vyrovnání podkladu tloušťky vetší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omítaných ploch katalogu 

801-4 Budovy a haly - opravy a údržba. 

4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV 2,00*(1,50+1,50)   "m.č. 101 - za nerezovým mycím stolem" 6,000

278 K 781131112 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 6,000 630,00 3 780,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781131112

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Položka 781 13-1112 se použije pro izolaci stěny zatížené přechodnou vlhkostí. 

2. V cenách 781 13-1112 až -1262 jsou započteny i náklady na materiál. 

3. V cenách 78113-1207,78113-1227, 78159-1237, 78159-1247, 78159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve 

specifikaci. 

VV 2,00*(1,50+1,50)   "m.č. 101 - za nerezovým mycím stolem" 6,000

279 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 

přes 22 do 25 ks/m2
m2 6,000 646,05 3 876,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474115

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav. 

VV 2,00*(1,50+1,50)   "m.č. 101 - za nerezovým mycím stolem" 6,000

280 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 6,600 423,00 2 791,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761039

VV 6,00*1,1 6,600

281 K 781495141 Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30 kus 2,000 63,53 127,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781495141

Strana 19 z 65

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55283907
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761434
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777111111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777121115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777121125
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777131103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777131127
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777612107
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998777201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781111011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781121011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781131112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761039
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781495141


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 

2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky. 

282 K 781495142 Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90 kus 1,000 76,24 76,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781495142

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 

2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky. 

283 K 998781201
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky do 6 m
% 2,800 110,31 308,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781201

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 719,00

284 K 783301311
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou 

ředitelným
m2 1,694 63,59 107,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783301311

VV (0,90+1,97*2)*0,35*1 1,694

VV Mezisoučet   ocelová zárubeň 1,694

VV Součet 1,694

285 K 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický m2 1,694 121,06 205,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783314101

VV (0,90+1,97*2)*0,35*1 1,694

VV Mezisoučet   ocelová zárubeň 1,694

VV Součet 1,694

286 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 1,694 118,23 200,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783315101

VV (0,90+1,97*2)*0,35*1 1,694

VV Mezisoučet   ocelová zárubeň 1,694

VV Součet 1,694

287 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 1,694 121,52 205,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783317101

VV (0,90+1,97*2)*0,35*1 1,694

VV Mezisoučet   ocelová zárubeň 1,694

VV Součet 1,694

D 784 Dokončovací práce - malby omyvatelné 29 791,60

288 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 141,466 22,20 3 141,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181121

VV 4,15*(5,00+0,25+4,125) 38,906

VV (4,15+3,00)/2*1,40*2 10,010

VV 2,50*(4,10+2,40+5,80+0,125+0,75*3+3,125) 44,500

VV Mezisoučet   stěny 93,416

VV 18,30+18,50 36,800

VV Mezisoučet   m.č. 102 a 103  stropy 36,800

VV (0,35+0,85)*(5,00+0,25+4,125) 11,250

VV Mezisoučet   boky průvlaku 11,250

VV Součet 141,466

289 K 784331001 Malby protiplísňové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m m2 141,466 185,00 26 171,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784331001

VV 4,15*(5,00+0,25+4,125) 38,906

VV (4,15+3,00)/2*1,40*2 10,010

VV 2,50*(4,10+2,40+5,80+0,125+0,75*3+3,125) 44,500

VV Mezisoučet   stěny 93,416

VV 18,30+18,50 36,800

VV Mezisoučet   m.č. 102 a 103  stropy 36,800

VV (0,35+0,85)*(5,00+0,25+4,125) 11,250

VV Mezisoučet   boky průvlaku 11,250

VV Součet 141,466

290 K 784171101 Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah m2 50,800 5,60 284,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784171101

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve speifikaci.Ztratné lze stanovit ve výši 5%. 

VV 14,00+18,30+18,50 50,800

291 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 53,340 2,69 143,50 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/58124844

VV 50,80*1,05 53,340

292 K 784171111
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, 

dveří v místnostech výšky do 3,80
m2 5,000 7,46 37,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784171111

VV 1,00*2,00+1,00*1,00*3 5,000

293 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 5,250 2,69 14,10 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/58124844

VV 5,00*1,05 5,250

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 49 674,00

294 K 7877925R01 Montáž zasklení výkladců sklem tvrzeným bezpečnostním tl 16,76mm m2 5,800 1 500,00 8 700,00

VV 2,90*2,00 5,800

295 M 634371R01
sklo bezpečnostnostní vrstvené 88.2  tl tl. 16,76mm (2x sklo 8mm+ 2x PVB fólie 0,38mm) rozměr 

2900x2000mm, včetně nerezových zasklívacích lišt
kus 1,000 40 000,00 40 000,00

296 K 998787201
Přesun hmot pro zasklívání stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m
% 2,000 487,00 974,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998787201

Strana 20 z 65

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781495142
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783301311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783314101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783315101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783317101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784331001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784171101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/58124844
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784171111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/58124844
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998787201


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum: 11.07.2022

Zadavatel: IČ:

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

AK Jiřího z Poděbrad, Děčín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jana Veselá DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 138 639,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 138 639,10 21,00% 29 114,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 167 753,30

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

02 - ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

Sdružení DSP x CARLSTAHL

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Strana 21 z 65



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum: 11.07.2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Projektant:
AK Jiřího z 

Poděbrad, Děčín

Uchazeč: Sdružení DSP x CARLSTAHL Zpracovatel: Jana Veselá 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 138 639,10

PSV - Práce a dodávky PSV 138 639,10

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 48 326,50

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 18 884,10

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 71 428,50

02 - ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

Strana 22 z 65



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum: 11.07.2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Projektant:
AK Jiřího z 

Poděbrad, Děčín

Uchazeč: Sdružení DSP x CARLSTAHL Zpracovatel: Jana Veselá 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 138 639,10

D PSV Práce a dodávky PSV 138 639,10

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 48 326,50

1 K 721141103 Potrubí z litinových trub bezhrdlových odpadní DN 100 m 4,000 4 220,00 16 880,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721141103

2 K 721173401 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110 m 18,000 470,00 8 460,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721173401

3 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 2,000 560,00 1 120,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174043

4 K 721194105 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 1,000 103,00 103,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194105

5 K 721211913 Podlahové vpusti montáž podlahových vpustí ostatních typů DN 110 kus 3,000 265,00 795,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721211913

6 M HLE.HL317H
Podlahová vpust DN50/75/110 se svislým odtokem s asfaltovou manžetou, ZU standard, plast 147x147mm/ 

nerez 138x138mm, sítko
kus 3,000 3 220,00 9 660,00

7 M 55161760-pc nástavec s přišroubovanou vtokovou mřížkou d145mm hladký/nerezový rámeček 150x150 Q kus 3,000 1 650,00 4 950,00

8 K 721274121 Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí vnitřní od DN 32 do DN 50 kus 1,000 580,00 580,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721274121

9 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 20,000 29,00 580,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290111

10 K 9987211-pc výpomocné st.práce % 10,000 440,00 4 400,00

11 K 998721201
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky do 6 m
% 1,680 475,28 798,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721201

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 18 884,10

12 K 722174002 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 m 10,000 380,00 3 800,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174002

13 K 722174003 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5 m 2,000 475,00 950,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174003

14 K 722181241
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm
m 10,000 115,00 1 150,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181241

15 K 722181242
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm
m 2,000 139,00 278,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181242

16 K 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 kus 3,000 256,00 768,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722190401

17 K 722220111 Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2" kus 4,000 241,00 964,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220111

18 K 722220121 Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2" pár 1,000 452,00 452,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220121

19 K 722221134 Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 1/2" soubor 1,000 560,00 560,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722221134

20 K 722230101 Armatury se dvěma závity ventily přímé G 1/2" kus 1,000 430,00 430,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722230101

21 K 722230111 Armatury se dvěma závity ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 1/2" kus 1,000 530,00 530,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722230111

22 K 722231072 Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 1/2" kus 1,000 289,00 289,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722231072

23 K 722231201 Armatury se dvěma závity ventily redukční tlakové mosazné bez manometru PN 6 do 25 °C G 1/2" kus 1,000 1 560,00 1 560,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722231201

24 K 722232044 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4" kus 1,000 430,00 430,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722232044

25 K 723150312-pc chránička ocelová D 51x4 mm m 1,000 750,00 750,00

26 K 722290226
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 

50
m 12,000 75,00 900,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290226

27 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 12,000 55,00 660,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290234

28 K 998722201
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky do 6 m
% 1,020 179,51 183,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722201

29 K 998722-pc výpomocné stavební práce % 10,000 423,00 4 230,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 71 428,50

30 K 722224-pc1 naviják na hadici, vč.hadice dl.35m, G 1/2-1/3 kus 1,000 6 500,00 6 500,00

31 K 722224-pc2 držák na hadici nástěnný kus 1,000 1 800,00 1 800,00

32 K 725319111 Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů soubor 1,000 1 100,00 1 100,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725319111

33 M 55231079-pc1 nererový mycí stůl s lisovaným dřezem a policí, dl.1400mm, š.700mm kus 1,000 35 000,00 35 000,00

34 K 725532102
Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové akumulační s pojistným ventilem závěsné svislé objem 

nádrže (příkon) 15 l (2,0 kW)
soubor 1,000 12 800,00 12 800,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725532102

35 M HLE.HL21.2 Vtok (nálevka) DN32 se zápachovou uzávěrkou a kuličkou pro suchý stav kus 1,000 560,00 560,00

36 K 725535212 Elektrické ohřívače zásobníkové pojistné armatury pojistný ventil G 3/4" kus 1,000 1 550,00 1 550,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725535212

37 K 725821316 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm soubor 1,000 1 657,00 1 657,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725821316

38 K 725862103 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50 kus 1,000 420,00 420,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725862103

39 K 725991-1 větrací mřížka plastová bálá 154x154 mm kus 2,000 760,00 1 520,00

40 K 998725201
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky do 6 m
% 3,210 692,07 2 221,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725201

41 K 998725-pc výpomocné stavební práce % 10,000 630,00 6 300,00

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

02 - ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

Strana 23 z 65

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721141103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721173401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174043
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194105
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721211913
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721274121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181241
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181242
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722190401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722221134
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722230101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722230111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722231072
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722231201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722232044
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290226
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290234
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725319111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725532102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725535212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725821316
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725862103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725201


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum: 11.07.2022

Zadavatel: IČ:

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

AK Jiřího z Poděbrad, Děčín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jana Veselá DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 18 661,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 18 661,60 21,00% 3 918,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 22 580,50

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

03 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

Sdružení DSP x CARLSTAHL

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Strana 24 z 65



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum: 11.07.2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Projektant:
AK Jiřího z 

Poděbrad, Děčín

Uchazeč: Sdružení DSP x CARLSTAHL Zpracovatel: Jana Veselá 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 18 661,60

HSV - Práce a dodávky HSV 18 661,60

    1 - Zemní práce 4 864,20

    4 - Vodorovné konstrukce 540,20

    5 - Komunikace 811,30

    8 - Trubní vedení 8 813,70

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 548,60

    99 - Přesun hmot 2 083,60

03 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

Strana 25 z 65



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum: 11.07.2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Projektant:
AK Jiřího z 

Poděbrad, Děčín

Uchazeč: Sdružení DSP x CARLSTAHL Zpracovatel: Jana Veselá 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 18 661,60

D HSV Práce a dodávky HSV 18 661,60

D 1 Zemní práce 4 864,20

1 K 113107023

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti 

do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 

300 mm

m2 0,840 918,18 771,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107023

VV 1,2*0,7 0,840

2 K 113107031
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti 

do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm
m2 0,840 1 070,89 899,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107031

VV 1,2*0,7 0,840

3 K 132212111
Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných
m3 0,567 1 738,98 986,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132212111

VV 1,2*0,7*1,35 1,134

VV Součet 1,134

VV 1,134/2 0,567

VV Součet 0,567

4 K 132312111
Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných
m3 0,567 2 421,97 1 373,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132312111

VV 1,2*0,7*1,35 1,134

VV Součet 1,134

VV 1,134/2 0,567

VV Součet 0,567

5 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

m3 0,252 297,85 75,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117

VV 1,2*0,7*0,60 *0,50   "50%" 0,252

6 K 167111101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti 

I, skupiny 1 až 3
m3 0,252 351,88 88,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167111101

VV 1,2*0,7*0,60 *0,50   "50%" 0,252

7 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

m3 0,252 344,91 86,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751137

VV 1,2*0,7*0,60 *0,50   "50%" 0,252

8 K 167111102
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti 

II, skupiny 4 a 5
m3 0,252 454,32 114,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167111102

VV 1,2*0,7*0,60 *0,50   "50%" 0,252

9 K 171201201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 

tvaru
m3 0,504 20,72 10,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201201

VV 1,2*0,7*0,60  0,504

10 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 1,058 294,00 311,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231

11 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 

kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 0,630 233,97 147,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174111101

VV 1,134-0,504 0,630

D 4 Vodorovné konstrukce 540,20

12 K 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm m3 0,378 1 429,23 540,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451572111

VV 1,2*0,7*0,45 0,378

VV Součet 0,378

D 5 Komunikace 811,30

13 K 566901143
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním kamenivem 

hrubým drceným tl. 200 mm
m2 0,840 373,72 313,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/566901143

14 K 566901171
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním směsí 

zpevněnou cementem SC C 20/25 (PB I) tl. 100 mm
m2 0,840 592,13 497,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/566901171

D 8 Trubní vedení 8 813,70

15 K 871161141
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 

11/PN16 D 32 x 3,0 mm
m 2,500 54,59 136,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871161141

16 M 28613109 trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 25x2,3mm m 2,500 37,60 94,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28613109

17 K 877161213
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 T-

kusů d 32
kus 1,000 415,36 415,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877161213

18 M 2861495-pc T-kus rovnoramenný PE 100 PN 16 Dn 25mm kus 1,000 29,00 29,00

19 K 879171111 Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 % DN 32 kus 1,000 526,97 527,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/879171111

20 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 2,500 27,46 68,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892233122

21 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 2,500 19,29 48,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892241111

22 K 892372111 Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 kus 1,000 7 494,91 7 494,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892372111

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 548,60

23 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 

1 km
t 0,643 665,00 427,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221571

24 K 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 5,787 22,33 129,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221579

VV 0,643*9 5,787

25 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 0,643 187,00 120,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221611

26 K 997221655
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 05 04
t 0,370 1 330,00 492,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221655

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

03 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

Strana 26 z 65

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107023
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132212111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132312111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751137
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167111102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451572111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/566901143
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/566901171
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871161141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28613109
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877161213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/879171111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892233122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892241111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892372111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221571
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221579
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221655


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 997221615
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 01 01
t 0,273 1 390,00 379,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221615

D 99 Přesun hmot 2 083,60

28 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo 

kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m
t 1,704 1 222,77 2 083,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101

Strana 27 z 65

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221615
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum: 11.07.2022

Zadavatel: IČ:

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

AK Jiřího z Poděbrad, Děčín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jana Veselá DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 32 667,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 32 667,60 21,00% 6 860,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 39 527,80

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

04 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Sdružení DSP x CARLSTAHL

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Strana 28 z 65



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum: 11.07.2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Projektant:
AK Jiřího z 

Poděbrad, Děčín

Uchazeč: Sdružení DSP x CARLSTAHL Zpracovatel: Jana Veselá 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 32 667,60

HSV - Práce a dodávky HSV 32 667,60

    1 - Zemní práce 7 314,00

    4 - Vodorovné konstrukce 943,30

    5 - Komunikace 1 159,10

    8 - Trubní vedení 18 368,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 211,00

    99 - Přesun hmot 2 671,80

04 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

Strana 29 z 65



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum: 11.07.2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Projektant:
AK Jiřího z 

Poděbrad, Děčín

Uchazeč: Sdružení DSP x CARLSTAHL Zpracovatel: Jana Veselá 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 32 667,60

D HSV Práce a dodávky HSV 32 667,60

D 1 Zemní práce 7 314,00

1 K 113107023

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti 

do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 

300 mm

m2 1,200 918,18 1 101,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107023

VV 1,50*0,8 1,200

2 K 113107031
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti 

do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm
m2 1,200 1 070,89 1 285,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107031

VV 1,50*0,8 1,200

3 K 132212111
Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných
m3 0,840 1 738,98 1 460,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132212111

VV 1,5*0,8*1,40 1,680

VV Součet 1,680

VV 1,68/2 0,840

VV Součet 0,840

4 K 132312111
Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných
m3 0,840 2 421,97 2 034,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132312111

VV 1,5*0,8*1,40 1,680

VV Součet 1,680

VV 1,68/2 0,840

VV Součet 0,840

5 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

m3 0,330 297,85 98,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117

VV 1,5*0,8*0,55 *0,50   "50%" 0,330

6 K 167111101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti 

I, skupiny 1 až 3
m3 0,330 351,88 116,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167111101

VV 1,5*0,8*0,55 *0,50   "50%" 0,330

7 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

m3 0,330 344,91 113,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751137

VV 1,5*0,8*0,55 *0,50   "50%" 0,330

8 K 167111102
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti 

II, skupiny 4 a 5
m3 0,330 454,32 149,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167111102

VV 1,5*0,8*0,55 *0,50   "50%" 0,330

9 K 171201201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 

tvaru
m3 0,660 20,72 13,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201201

10 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 2,386 294,00 701,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231

11 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 

kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 1,020 233,97 238,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174111101

VV 1,68-0,66 1,020

D 4 Vodorovné konstrukce 943,30

12 K 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm m3 0,660 1 429,23 943,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451572111

VV 1,5*0,8*0,55 0,660

VV Součet 0,660

D 5 Komunikace 1 159,10

13 K 566901143
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním kamenivem 

hrubým drceným tl. 200 mm
m2 1,200 373,72 448,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/566901143

14 K 566901171
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním směsí 

zpevněnou cementem SC C 20/25 (PB I) tl. 100 mm
m2 1,200 592,13 710,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/566901171

D 8 Trubní vedení 18 368,40

15 K 831263195
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním Příplatek k cenám za zřízení 

kanalizační přípojky DN od 100 do 300
kus 1,000 608,30 608,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/831263195

16 K 871265211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 

jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 110
m 1,500 237,83 356,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871265211

17 K 877310330
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek nebo 

redukcí DN 150
kus 3,000 244,58 733,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877310330

18 M 28617243 redukce kanalizační PP DN 150/100 kus 3,000 387,00 1 161,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28617243

19 K 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m 3,000 25,31 75,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892351111

20 K 894812203
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního 

vedení) DN 425/150 s přítokem tvaru T
kus 1,000 3 970,48 3 970,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894812203

21 K 894812231
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná bez hrdla, 

světlé hloubky 1500 mm
kus 1,000 3 877,34 3 877,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894812231

22 K 894812241
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná teleskopická 

(včetně těsnění) 375 mm
kus 1,000 1 813,70 1 813,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894812241

23 K 894812249
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná Příplatek 

k cenám 2231 - 2242 za uříznutí šachtové roury
kus 1,000 92,55 92,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894812249

24 K 894812261
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 poklop litinový (pro třídu zatížení) 

s teleskopickou rourou (3 t)
kus 1,000 4 971,27 4 971,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894812261

25 K 894812612 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 150 kus 1,000 707,45 707,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894812612

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 211,00

26 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 

1 km
t 0,918 665,00 610,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221571

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

04 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Strana 30 z 65

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107023
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132212111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132312111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751137
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167111102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451572111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/566901143
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/566901171
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/831263195
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871265211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877310330
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28617243
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892351111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894812203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894812231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894812241
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894812249
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894812261
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894812612
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221571


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 8,262 22,33 184,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221579

VV 0,918*9 8,262

28 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 0,918 187,00 171,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221611

29 K 997221655
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 05 04
t 0,528 1 330,00 702,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221655

30 K 997221615
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 01 01
t 0,390 1 390,00 542,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221615

D 99 Přesun hmot 2 671,80

31 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo 

kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m
t 2,185 1 222,77 2 671,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101

Strana 31 z 65

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221579
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221655
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221615
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum: 11.07.2022

Zadavatel: IČ:

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

AK Jiřího z Poděbrad, Děčín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jana Veselá DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 103 952,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 103 952,20 21,00% 21 830,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 125 782,20

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

05 - VENKOVNÍ DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Sdružení DSP x CARLSTAHL

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Strana 32 z 65



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum: 11.07.2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Projektant:
AK Jiřího z 

Poděbrad, Děčín

Uchazeč: Sdružení DSP x CARLSTAHL Zpracovatel: Jana Veselá 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 103 952,20

HSV - Práce a dodávky HSV (komplet vč. předpokládané výměny potrubí) 103 952,20

    1 - Zemní práce 50 788,00

    2 - Zakládání 9 599,40

    4 - Vodorovné konstrukce 9 841,60

    8 - Trubní vedení 32 934,30

    998 - Přesun hmot 788,90

05 - VENKOVNÍ DEŠŤOVÁ KANALIZACE

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

Strana 33 z 65



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum: 11.07.2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Projektant:
AK Jiřího z 

Poděbrad, Děčín

Uchazeč: Sdružení DSP x CARLSTAHL Zpracovatel: Jana Veselá 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 103 952,20

D HSV Práce a dodávky HSV (komplet vč. předpokládané výměny potrubí) 103 952,20

D 1 Zemní práce 50 788,00

1 K 132251251
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3
m3 4,703 715,16 3 363,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251251

VV 4,5*1,1*1,9 9,405

VV Součet 9,405

VV 9,405/2 4,703

VV Součet 4,703

2 K 132351251
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3
m3 4,703 947,54 4 456,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132351251

VV 4,5*1,1*1,9 9,405

VV Součet 9,405

VV 9,405/2 4,703

VV Součet 4,703

3 K 132254101
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3
m3 5,512 1 275,52 7 030,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132254101

VV 11,0*0,8*0,95 8,360

VV 3,7*0,8*0,90 2,664

VV Součet 11,024

VV 11,024/2 5,512

VV Součet 5,512

4 K 132354101
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3
m3 5,512 1 755,32 9 675,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132354101

VV 11,0*0,8*0,95 8,360

VV 3,7*0,8*0,90 2,664

VV Součet 11,024

VV 11,024/2 5,512

VV Součet 5,512

5 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

m3 9,904 297,85 2 949,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117

VV 4,5*1,5*1,9 12,825

VV 11,0*0,8*0,6 5,280

VV 3,7*0,8*0,575 1,702

VV Součet 19,807

VV 19,807*0,50   "50%" 9,904

6 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

m3 9,904 344,91 3 416,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751137

VV 4,5*1,5*1,9 12,825

VV 11,0*0,8*0,6 5,280

VV 3,7*0,8*0,575 1,702

VV Součet 19,807

VV 19,807*0,50   "50%" 9,904

7 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 9,904 154,04 1 525,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151101

VV 4,5*1,5*1,9 12,825

VV 11,0*0,8*0,6 5,280

VV 3,7*0,8*0,575 1,702

VV Součet 19,807

VV 19,807*0,50   "50%" 9,904

8 K 167151102
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 

z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5
m3 9,904 199,81 1 978,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151102

VV 4,5*1,5*1,9 12,825

VV 11,0*0,8*0,6 5,280

VV 3,7*0,8*0,575 1,702

VV Součet 19,807

VV 19,807*0,50   "50%" 9,904

9 K 171201201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 

tvaru
m3 19,807 20,72 410,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201201

10 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 41,594 294,00 12 228,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231

11 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 7,738 485,00 3 752,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174101101

VV 14,624-6,886 7,738

D 2 Zakládání 9 599,40

12 K 211531111
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně 

kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm
m3 7,425 1 238,29 9 194,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/211531111

VV 4,5*1,5*1,1 7,425

VV Součet 7,425

13 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo 

ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m
m2 5,640 21,23 119,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/213141111

VV 4,7*1,2 5,640

VV Součet 5,640

14 M 69311088 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2 m2 6,486 44,00 285,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311088

VV 5,64*1,15 "Přepočtené koeficientem množství" 6,486

D 4 Vodorovné konstrukce 9 841,60

15 K 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm m3 6,886 1 429,23 9 841,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451572111

VV 10,8*0,8*0,60 5,184

VV 3,7*0,8*0,575 1,702

VV Součet 6,886

D 8 Trubní vedení 32 934,30

16 K 871275211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 

jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125
m 6,000 301,47 1 808,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871275211

17 K 871315211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 

jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 160
m 12,000 475,12 5 701,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871315211

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

05 - VENKOVNÍ DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Strana 34 z 65

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251251
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132351251
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132254101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132354101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751137
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174101101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/211531111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/213141111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311088
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451572111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871275211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871315211


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 877275211
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 

výkopu jednoosých DN 125
kus 2,000 223,41 446,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877275211

19 M 28611358 koleno kanalizace PVC KG 125x87° kus 1,000 95,00 95,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28611358

20 M 28611354 koleno kanalizace PVC KG 125x15° kus 1,000 95,00 95,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28611354

21 K 877315211
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 

výkopu jednoosých DN 160
kus 1,000 245,27 245,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877315211

22 M 28611361 koleno kanalizační PVC KG 160x45° kus 1,000 144,00 144,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28611361

23 K 877315221
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 

výkopu dvouosých DN 160
kus 1,000 412,53 412,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877315221

24 M 28611391 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 150/125/45° kus 1,000 175,00 175,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28611391

25 K 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m 18,000 25,31 455,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892351111

26 K 892372111 Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 kus 1,000 7 494,91 7 494,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892372111

27 K 8959834-pc Zřízení vpusti PP kus 1,000 2 600,00 2 600,00

28 M 56241-pc1 uliční vpust PP -spodní díl 2a bez odtoku ks 1,000 3 890,00 3 890,00

29 M 56241-pc3 uliční vpust PP - kónus 11 ks 1,000 780,00 780,00

30 M 56241-pc5 uliční vpust PP - střední díl 3, s odtokem DN150 ks 1,000 2 500,00 2 500,00

31 M 56241-pc9 uliční vpust PP - kalový koš krátký D1, pro 300x500 ks 1,000 1 990,00 1 990,00

32 M 56241-pc13 uliční vpust PP - litinová mříž pultová 300x524, C250 ks 1,000 4 100,00 4 100,00

D 998 Přesun hmot 788,90

33 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo 

kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m
t 0,745 1 058,87 788,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101

Strana 35 z 65

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877275211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28611358
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28611354
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877315211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28611361
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877315221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28611391
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892351111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892372111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum: 11.07.2022

Zadavatel: IČ:

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Josef Duben DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Jan Duben DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 564 056,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 564 056,40 21,00% 118 451,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 682 508,20

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

06 - VYTÁPĚNÍ

Sdružení DSP x CARLSTAHL

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Strana 36 z 65



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum: 11.07.2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Projektant: Ing. Josef Duben

Uchazeč: Sdružení DSP x CARLSTAHL Zpracovatel: Ing. Jan Duben

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 564 056,40

HSV - HSV 32 000,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV 532 056,40

    731 - Zdroj tepla 395 134,80

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 34 903,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 11 531,10

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 90 487,50

06 - VYTÁPĚNÍ

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

Strana 37 z 65



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum: 11.07.2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Projektant: Ing. Josef Duben

Uchazeč: Sdružení DSP x CARLSTAHL Zpracovatel: Ing. Jan Duben

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 564 056,40

D HSV HSV 32 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 000,00

1 K 971040999
Stavební přípomoci pro ÚT - vybourání otvorů pro rozvody - vč. odvozu suti na skládku a následného zapravení 

a stavební připravenost pro osazení zdroje
Kč 1,000 32 000,00 32 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 532 056,40

D 731 Zdroj tepla 395 134,80

2 K 731000001

Tepelné čerpadlo systém vzduch - voda, kompaktní venkovní provedení, topný výkon 4,5 kW (A-7/W35°C), 

SCOP 4,15, elektrický příkon 1,5 kW, hladina akust. tlaku 52 dB, kondenzát do odpadu + ochranný el. topný 

kabel, včetně připoj. armatur a typ. konzole

kus 1,000 186 733,00 186 733,00

3 K 731000002
Vnitřní hydraulický modul HM obsahující regulátor WPM, oběhové čerpadlo s účinností tř. A, expanzní nádobu 

objemu 24 l, integrované elektrické nouzové topení 8,8 kW, včetně připojovacích armatur
kus 1,000 115 240,00 115 240,00

4 K 731000003 Zásobník topné vody objemu 100 l, včetně připojovacích armatur kus 1,000 39 370,00 39 370,00

5 K 731000004
Kompaktní čerpadlová skupina pro směšovaný okruh podlahového vytápění, parametry min. 30 kPa, 500 kg/h, 

včetně připojovacích armatur
kus 1,000 28 781,00 28 781,00

6 K 731000005 Rozváděčová skříň 2000 x 1000 x 600 pro umístění zařízení v el. krytí IP 55 kus 1,000 14 211,00 14 211,00

7 K 998731201
Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m
% 2,810 3 843,35 10 799,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998731201

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 34 903,00

8 K 733223302 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 18/1 m 8,000 517,00 4 136,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733223302

9 K 733223303 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 22/1 m 6,000 598,00 3 588,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733223303

10 K 733223304 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 28/1,5 m 16,000 950,00 15 200,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733223304

11 K 73322422R Napojení na stávající rozvod sousedního pavilonu kus 1,000 6 100,00 6 100,00

12 K 733291101 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5 m 30,000 26,00 780,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733291101

VV 8+6+16 30,000

VV Součet 30,000

13 K 733811241
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm
m 14,000 118,00 1 652,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733811241

VV 8+6 14,000

VV Součet 14,000

14 K 733811242
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm
m 16,000 148,00 2 368,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733811242

15 K 998733201
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m
% 3,190 338,24 1 079,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998733201

D 734 Ústřední vytápění - armatury 11 531,10

16 K 73499900R Uzavírací, vypouštěcí a odvzdušňovací armatury na rozvodném potrubí……… dle montáže soubor 1,000 11 500,00 11 500,00

17 K 998734201
Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m
% 0,270 115,00 31,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998734201

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 90 487,50

18 K 735511R01 Potrubí pro podlahové vytápění 16x2 mm PE-X s kyslíkovou barierou m 212,000 144,00 30 528,00

19 K 735511R02 Systémová deska T50-h32 s folií a montážními výstupky m2 51,200 689,00 35 276,80

VV 25,6*2 51,200

VV Součet 51,200

20 K 735511R03 Dilatační pás 15x1cm pro podlahové vytápění m 27,000 57,00 1 539,00

21 K 735511R17

Kompletní rozdělovač a sběrač pro podlahové vytápění RP1/2 - 20 kPa, 264 kg/h, objem 24 l - s integrovanými, 

uzavíratelnými šroubeními, adaptéry pro plastové trubky a integrovanými uzavíracími ventily, průtokoměry 

včetně skříně s podstavcem

kus 1,000 19 900,00 19 900,00

22 K 735999R01 Vyregulování systému, revize a zkoušky Kč 1,000 3 000,00 3 000,00

23 K 998734201
Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m
% 0,270 902,44 243,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998734201

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

06 - VYTÁPĚNÍ

Strana 38 z 65

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998731201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733223302
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733223303
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733223304
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733291101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733811241
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733811242
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998733201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998734201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998734201


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 812 45 11 CC-CZ:
Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum: 11.07.2022

Zadavatel: IČ:

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Václav Luzar,Ing.arch Stanislav Hák DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Václav Luzar,Ing.arch Stanislav Hák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 836 047,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 836 047,40 21,00% 1 015 570,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 851 617,40

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

07 - 21-08_4507_M-VOLIÉRA Z NEREZOVÉ SÍTĚ PRO PUMU (VIZ SAMOSTATNÁ PD)

Sdružení DSP x CARLSTAHL

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Strana 39 z 65



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum: 11.07.2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Projektant:

Ing. Václav 

Luzar,Ing.arch 

Stanislav Hák

Uchazeč: Sdružení DSP x CARLSTAHL Zpracovatel:

Ing. Václav 

Luzar,Ing.arch 

Stanislav Hák

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 836 047,40

HSV - Práce a dodávky HSV 1 349 800,20

    1 - Zemní práce 138 934,60

    2 - Zakládání 961 220,30

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 188 828,20

    998 - Přesun hmot 60 817,10

PSV - Práce a dodávky PSV 3 027 247,20

    767 - Konstrukce zámečnické vč. povrchové úpravy a přesunu hmot 3 027 247,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 459 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 459 000,00

07 - 21-08_4507_M-VOLIÉRA Z NEREZOVÉ SÍTĚ PRO PUMU (VIZ SAMOSTATNÁ PD)

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

Strana 40 z 65



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum: 11.07.2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Projektant:

Ing. Václav 

Luzar,Ing.arch 

Stanislav Hák

Uchazeč: Sdružení DSP x CARLSTAHL Zpracovatel:

Ing. Václav 

Luzar,Ing.arch 

Stanislav Hák

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 836 047,40

D HSV Práce a dodávky HSV 1 349 800,20

D 1 Zemní práce 138 934,60

1 K 13125110.1
Prořezání náletu, pokos trávy, větví vč. odvozu, likvidace (dle pokynu investora, odborníka, fakturace dle zápisu 

v stavebním deníku)
hod 10,000 400,00 4 000,00

2 K 131251100 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 130,982 551,31 72 211,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131251100

3 K 162251102 Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 199,768 44,59 8 907,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162251102

4 K 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 62,196 79,22 4 927,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103

5 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 130,982 154,04 20 176,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151101

6 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 68,786 143,35 9 860,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101

7 K 181912111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně m2 111,600 30,02 3 350,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181912111

8 K 18191212.1 Zřízení hlinitopísčité vrchní vrstvy výběhu v tl.5cm vč.dodání materiálu m3 5,580 2 778,00 15 501,20

D 2 Zakládání 961 220,30

9 K 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm m3 7,039 1 821,90 12 824,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/271532212

10 K 274321411 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 17,902 3 309,75 59 251,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274321411

11 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 119,339 563,00 67 187,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274351121

12 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 119,339 73,23 8 738,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274351122

13 K 274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 3,424 61 956,78 212 140,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274361821

14 K 275321411 Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 37,255 3 309,75 123 304,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275321411

15 K 275351121 Bednění základů patek zřízení m2 56,612 563,00 31 872,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275351121

16 K 275351122 Bednění základů patek odstranění m2 56,612 78,76 4 458,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275351122

17 K 275361821 Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 7,125 61 956,78 441 442,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275361821

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 188 828,20

18 K 949101112.1 Montáž prostorového lešení v prostoru výběhu vč.dopravy a složení v místě stavby m2 491,040 120,00 58 924,80

19 K 949101113.1 Pronájem prostorového lešení - 2 měsíce m2 491,040 144,00 70 709,80

20 K 949101114.1 Demontáž prostorového lešení v prostoru výběhu vč.odvozu ze stavby m2 491,040 90,00 44 193,60

21 K 949101120.1 Osazení případných prostupů zákl.konstrukcí specialistů TZB vč.dodání materiálu kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

D 998 Přesun hmot 60 817,10

22 K 998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m t 162,179 375,00 60 817,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998012021

D PSV Práce a dodávky PSV 3 027 247,20

D 767 Konstrukce zámečnické vč. povrchové úpravy a přesunu hmot 3 027 247,20

23 K 7670001 Montáž a dodávka střešní nerezové sítě tl.lanka 2mm, vel.ok 80mm ( např. X-Tend) kpl 1,000 683 200,00 683 200,00

24 K 7670002 Montáž a dodávka boční a vnitřní nerezové sítě tl.lanka 2mm, vel.ok 50mm ( např. X-Tend) kpl 1,000 716 430,00 716 430,00

25 K 7670003 Montáž a dodávka pylonů P1 a P2 kg 395,280 264,00 104 353,90

26 K 7670004 Montáž a dodávka sloupů S1, S2, S3 a S4 kg 344,220 228,00 78 482,20

27 K 7670005 Montáž a dodávka oblouku T1 kg 81,850 300,00 24 555,00

28 K 7670006 Montáž a dodávka kotev K1 až K20 kg 687,200 228,00 156 681,60

29 K 7670007 Montáž a dodávka konstrukce C1 kg 726,200 216,00 156 859,20

30 K 7670008 Montáž a dodávka konstrukce C2 kg 43,880 240,00 10 531,20

31 K 7670009 Montáž a dodávka brány BR1 vč. nerezových šroubů s okem viz detaily branky a brány kg 133,890 264,00 35 347,00

32 K 7670010 Montáž a dodávka brány BR2 vč. nerezových šroubů s okem viz detaily branky a brány kg 213,330 264,00 56 319,10

33 K 7670011

Montáž a dodávka okna/výhledu do voliéry vel.2900x2000mm z vrstveného bezpečnostního skla (10 mm ESG 

+HST/4,56 PVB/8 mm float/1,52 PVB/10 mm ESG + HST) vč. rámu z jeklu 100x100x6mm, nerezové kulatiny a 

nerezových šroubů s okem - viz detaily

kus 1,000 376 800,00 376 800,00

34 K 7670100
Montáž a dodávka kotevního lana délky 1,445m, průměr 10mm vč.frézované vidličky na obouch stranách a 

napínáku, ozn.LK1 např. IKZ - I-SYS
kus 1,000 7 000,00 7 000,00

35 K 7670101
Montáž a dodávka kotevního lana délky 1,170m, průměr 8mm vč.frézované vidličky na obouch stranách a 

napínáku, ozn.LK2 např. IKZ - I-SYS
kus 1,000 6 496,00 6 496,00

36 K 7670102
Montáž a dodávka kotevního lana délky 2,095m, průměr 10mm vč.frézované vidličky na obouch stranách a 

napínáku, ozn.LK3 např. IKZ - I-SYS
kus 1,000 7 070,00 7 070,00

37 K 7670103
Montáž a dodávka kotevního lana délky 2,115m, průměr 10mm vč.frézované vidličky na obouch stranách a 

napínáku, ozn.LK4 např. IKZ - I-SYS
kus 1,000 7 140,00 7 140,00

38 K 7670200 Montáž a dodávka kotevní tyče délky 1,625m, průměr 15mm, ozn.TR1 kus 1,000 5 146,00 5 146,00

39 K 7670201 Montáž a dodávka kotevní tyče délky 1,650m, průměr 22mm, ozn.TR2 kus 1,000 7 746,00 7 746,00

40 K 7670202 Montáž a dodávka kotevní tyče délky 2,115m, průměr 11mm, ozn.TR3 kus 1,000 4 666,00 4 666,00

41 K 7670203 Montáž a dodávka kotevní tyče délky 2,145m, průměr 22mm, ozn.TR4 kus 1,000 8 100,00 8 100,00

42 K 7670204 Montáž a dodávka kotevní tyče délky 2,385m, průměr 28mm, ozn.TR5 kus 1,000 8 274,00 8 274,00

43 K 7670205 Montáž a dodávka kotevní tyče délky 2,485m, průměr 28mm, ozn.TR6 kus 1,000 10 836,00 10 836,00

44 K 7670206 Montáž a dodávka kotevní tyče délky 2,545m, průměr 19mm, ozn.TR7 kus 1,000 6 432,00 6 432,00

45 K 7670207 Montáž a dodávka kotevní tyče délky 2,715m, průměr 15mm, ozn.TR8 kus 1,000 5 500,00 5 500,00

46 K 7670208 Montáž a dodávka kotevní tyče délky 2,115m, průměr 22mm, ozn.TR9 kus 1,000 8 080,00 8 080,00

47 K 7670209 Montáž a dodávka kotevní tyče délky 2,150m, průměr 15mm, ozn.TR10 kus 1,000 5 318,00 5 318,00

48 K 7670210 Montáž a dodávka kotevní tyče délky 3,880m, průměr 11mm, ozn.TR11 kus 1,000 5 024,00 5 024,00

49 K 7670300 Montáž a dodávka obvodového lana délky 5,720m, průměr 14mm vč. frézované vidličky, ozn.LO1 kus 1,000 13 944,00 13 944,00

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

07 - 21-08_4507_M-VOLIÉRA Z NEREZOVÉ SÍTĚ PRO PUMU (VIZ SAMOSTATNÁ PD)

Strana 41 z 65

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131251100
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162251102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181912111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/271532212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274321411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274351121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274361821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275321411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275351121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275361821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998012021


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

50 K 7670301 Montáž a dodávka obvodového lana délky 4,270m, průměr 12mm vč. frézované vidličky, ozn.LO2 kus 1,000 10 136,00 10 136,00

51 K 7670302 Montáž a dodávka obvodového lana délky 8,885m, průměr 18mm vč. frézované vidličky, ozn.LO3 kus 1,000 34 888,00 34 888,00

52 K 7670303 Montáž a dodávka obvodového lana délky 5,370m, průměr 10mm vč. frézované vidličky, ozn.LO4 kus 1,000 5 656,00 5 656,00

53 K 7670304 Montáž a dodávka obvodového lana délky 5,285m, průměr 10mm vč. frézované vidličky, ozn.LO5 kus 1,000 5 600,00 5 600,00

54 K 7670305 Montáž a dodávka obvodového lana délky 3,410m, průměr 12mm vč. frézované vidličky, ozn.LO6 kus 1,000 9 744,00 9 744,00

55 K 7670306 Montáž a dodávka obvodového lana délky 17,570m, průměr 8mm vč. frézované vidličky, ozn.LS1 kus 1,000 11 858,00 11 858,00

56 K 7670307 Montáž a dodávka obvodového lana délky 6,580m, průměr 8mm vč. frézované vidličky, ozn.LS2 kus 1,000 8 526,00 8 526,00

57 K 7670308 Montáž a dodávka obvodového lana délky 6,620m, průměr 8mm vč. frézované vidličky, ozn.LS3 kus 1,000 8 624,00 8 624,00

58 K 7670309 Montáž a dodávka obvodového lana délky 4,630m, průměr 8mm vč. frézované vidličky, ozn.LS4 kus 1,000 7 938,00 7 938,00

59 K 7670310 Montáž a dodávka obvodového lana délky 14,640m, průměr 8mm vč. frézované vidličky, ozn.LS5 kus 1,000 10 976,00 10 976,00

60 K 7670311 Montáž a dodávka obvodového lana délky 2,495m, průměr 8mm vč. frézované vidličky, ozn.LS6 kus 1,000 7 350,00 7 350,00

61 K 7670312 Montáž a dodávka obvodového lana délky 7,975m, průměr 8mm vč. frézované vidličky, ozn.LS7 kus 1,000 9 016,00 9 016,00

62 K 7670400 Montáž a dodávka ocelové stěny vel.8310x2250+550mm bližší popis viz zámečnické konstrukce, ozn.Z4 kg 603,000 264,00 159 192,00

63 K 7670401 Montáž a dodávka ocelové stěny vel.2837x2250+550mm bližší popis viz zámečnické konstrukce, ozn.Z5 kg 199,000 264,00 52 536,00

64 K 7670402 Montáž a dodávka ocelové stěny vel.2020x2250+550mm bližší popis viz zámečnické konstrukce, ozn.Z6 kg 109,000 264,00 28 776,00

65 K 7670501

Montáž a dodávka - kotevních šroubů pro spodní obvodové lano po cca 350mm např. ISA 921-1000-12 Carl 

stahl + nerezová závitová tyč M12 A2 délky 150mm + lepená na certifikovanou chemickou maltu nebo šroub s 

okem DIN 444 M10 materiál A2 + lepená na certifikovanou chemickou maltu

kus 220,000 480,00 105 600,00

66 K 7679900 Pomocné ocelové konstrukce (kotvy, konzoly, úchyty, pomocné profily) kpl 1,000 34 500,00 34 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 459 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 459 000,00

67 K 01000101 Zvýšené náklady spojené s umístěním stavby a jejím provozem kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

68 K 01000102 Dílenská dokumentace zámečnických prvků kpl 1,000 135 000,00 135 000,00

69 K 01000102.1 Dílenská dokumentace lanových sestav a střihových plánů sítí kpl 1,000 187 000,00 187 000,00

70 K 01000104 Zařízení staveniště - zřízení, provoz a odstranění kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

71 K 01000105 Bezpečnostní a protipožární opatření během stavby kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

72 K 01000106 Vytvoření bezpečného průchozího koridoru pro návštěvníky v min.šíři 1,5 m kpl 1,000 40 000,00 40 000,00

73 K 01000107 Oplocení prostoru stavby kpl 1,000 22 000,00 22 000,00

Strana 42 z 65



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum: 11.07.2022

Zadavatel: IČ:

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

AK Jiřího z Poděbrad, Děčín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

M. Kučaba DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 192 054,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 192 054,90 21,00% 40 331,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 232 386,40

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

08 - ELEKTROINSTALACE  

E1623-2/19-01 - přeložka hlavních el. rozvodů ZOO

Sdružení DSP x CARLSTAHL

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Strana 43 z 65



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum: 11.07.2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Projektant:
AK Jiřího z 

Poděbrad, Děčín

Uchazeč: Sdružení DSP x CARLSTAHL Zpracovatel: M. Kučaba

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 192 054,90

HSV - Práce a dodávky HSV 43,90

    997 - Přesun sutě 43,90

PSV - Práce a dodávky PSV 64 624,70

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 64 624,70

M - Práce a dodávky M 127 386,30

    21-M - Elektromontáže 34 567,40

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 92 818,90

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

08 - ELEKTROINSTALACE  

E1623-2/19-01 - přeložka hlavních el. rozvodů ZOO

Strana 44 z 65



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum: 11.07.2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Projektant:
AK Jiřího z 

Poděbrad, Děčín

Uchazeč: Sdružení DSP x CARLSTAHL Zpracovatel: M. Kučaba

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 192 054,90

D HSV Práce a dodávky HSV 43,90

D 997 Přesun sutě 43,90

1 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,110 286,00 31,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku. 

VV 0,110   "ELEKTRO" 0,110

2 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 0,990 12,53 12,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku. 

VV 0,11*9 0,990

D PSV Práce a dodávky PSV 64 624,70

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 64 624,70

3 K 741122143
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo 

bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2
m 25,000 52,03 1 300,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122143

4 M 34111100 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2 m 30,000 116,00 3 480,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111100

VV 25*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 30,000

5 K 741123232
Montáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených volně plných nebo laněných kulatých (např. AYKY) počtu a 

průřezu žil 3x95+70 až 120+70 mm2
m 36,000 75,00 2 700,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741123232

6 M 34113223 kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 3x120+70mm2 m 36,000 463,00 16 668,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34113223

7 K 741123232D Demontáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 3x95+70 až 120+70 mm2 uložený volně (AYKY) m 40,000 53,03 2 121,10

8 K 741132124
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x120+50 

mm2
kus 2,000 518,61 1 037,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741132124

9 K 741132146 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 5x6 mm2 kus 2,000 173,96 347,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741132146

10 K 741211833 Demontáž rozvodnic kovových, uložených na povrchu, krytí do IPx 4, plochy přes 0,2 do 0,8 m2 kus 1,000 800,00 800,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741211833

11 K 741213817 Demontáž kabelu z rozvodnice bez zachování funkčnosti (do suti) silových, průřezu přes 25 mm2 kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741213817

12 K 741213841 Demontáž kabelu z rozvodnice se zachováním funkčnosti silových, průřezu do 4 mm2 kus 4,000 120,00 480,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741213841

13 K 741311823
Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí venkovní nebo mokré do 10 A, 

připojení bezšroubové do 2 svorek
kus 2,000 50,00 100,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741311823

14 K 741315823
Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro 

prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE
kus 4,000 50,00 200,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741315823

15 K 741315857
Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) průmyslových nástěnných, pro prostředí venkovní nebo 

mokré, připojení bezšroubové 3P+PE
kus 1,000 65,00 65,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741315857

16 K 741320042 Montáž pojistek se zapojením vodičů pojistkových částí patron nožových kus 7,000 132,00 924,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741320042

17 M 35825228 pojistka nožová 32A nízkoztrátová 3,10W, provedení normální, charakteristika gG kus 6,000 141,00 846,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35825228

18 M 35825220 pojistka nožová 10A nízkoztrátová 1,02W, provedení normální, charakteristika gG kus 1,000 142,00 142,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35825220

19 K 741320103 Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A s krytem kus 1,000 111,00 111,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741320103

20 M 35822107 jistič 1pólový-charakteristika B 6A kus 1,000 160,00 160,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35822107

21 K 741331072 Montáž měřicích přístrojů bez zapojení vodičů spínače digitálního sazbového kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741331072

22 K 741331072D Demontáž spínač sazbový bez zapojení vodičů kus 1,000 211,73 211,70

23 K 741372801 Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) průmyslových výbojkových přisazených 1 zdroj kus 6,000 200,00 1 200,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372801

24 K 741421811
Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan kolmého svodu, 

průměru do 8 mm
m 10,000 125,59 1 255,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741421811

25 K 741421821
Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan na rovné střeše, 

průměru do 8 mm
m 70,000 75,61 5 292,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741421821

26 K 741421843 Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svorek šroubových se 2 šrouby kus 10,000 69,31 693,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741421843

27 K 741421855 Demontáž hromosvodného vedení podpěr střešního vedení pro plochou střechu kus 80,000 50,00 4 000,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741421855

28 K 741421871 Demontáž hromosvodného vedení doplňků ochranných úhelníků, délky do 1,4 m kus 2,000 103,33 206,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741421871

29 K 998741201
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m
% 10,000 1 958,18 19 581,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998741201

D M Práce a dodávky M 127 386,30

D 21-M Elektromontáže 34 567,40

30 K 210191502 Montáž skříní bez zapojení vodičů tenkocementových v pilíři přípojkových, typ kus 2,000 3 600,00 7 200,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/210191502

31 M 35711R5 skříň přípojková, smyčková, pilíř 470x1810x220, termoset, SS300/NKE1P-C, do 240 mm2, 3x3 poj. 00 kus 1,000 12 000,00 12 000,00

E1623-2/19-01 - přeložka hlavních el. rozvodů ZOO

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

08 - ELEKTROINSTALACE  

Strana 45 z 65

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122143
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111100
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741123232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34113223
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741132124
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741132146
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741211833
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741213817
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741213841
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741311823
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741315823
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741315857
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741320042
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35825228
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35825220
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741320103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35822107
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741331072
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741421811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741421821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741421843
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741421855
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741421871
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998741201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/210191502


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 M 35711R6 skříň SS 320x600x220 prázdná s mont. deskou + pilíř PP 320x1210x220, termoset, pro montáž přijímače HDO kus 1,000 13 300,00 13 300,00

33 K 210191514D Demontáž skříní pojistkových tenkocementových rozpojovacích v pilíři SR 1, ER 1.0 a 1.1 kus 1,000 2 067,41 2 067,40

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 92 818,90

34 K 460030011
Přípravné terénní práce sejmutí drnu včetně nařezání a uložení na hromady na vzdálenost do 50 m nebo 

naložení na dopravní prostředek jakékoliv tloušťky
m2 13,200 58,61 773,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460030011

35 K 460030021
Přípravné terénní práce odstranění dřevitého porostu z keřů nebo stromků průměru kmenů do 5 cm včetně 

odstranění kořenů a složení do hromad nebo naložení na dopravní prostředek měkkého středně hustého
m2 5,200 103,43 537,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460030021

36 K 460030161
Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry z betonu 

prostého, tloušťky do 15 cm
m2 6,000 620,00 3 720,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460030161

37 K 460080014 Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20 m3 0,200 3 560,00 712,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460080014

38 K 460150133

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 

vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 50 cm v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3

m 17,000 265,00 4 505,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460150133

39 K 460150173

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 

vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 90 cm v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3

m 73,000 473,00 34 529,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460150173

40 K 460520164 Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm m 33,000 78,00 2 574,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460520164

41 M 34571355 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE m 33,000 92,50 3 052,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34571355

42 K 460520172 Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm m 17,000 55,00 935,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460520172

43 M 34571350 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE m 17,000 29,60 503,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34571350

44 K 460560133
Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách 

včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 50 cm z hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3
m 17,000 163,00 2 771,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460560133

45 K 460560173
Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách 

včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 90 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3
m 73,000 298,00 21 754,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460560173

46 K 460620002 Úprava terénu položení drnu, včetně zalití vodou na rovině m2 13,200 350,00 4 620,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460620002

47 K 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 m2 13,200 280,00 3 696,00

48 K 460680592 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm m 7,000 180,00 1 260,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460680592

49 K 460710042 Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm m 7,000 410,00 2 870,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460710042

50 K 469972111 Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 1,985 484,60 961,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/469972111

51 K 469972121 Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km t 17,865 15,66 279,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/469972121

VV 1,985*9 17,865

52 K 469973111
Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce z prostého betonu zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 01 01
t 1,950 1 390,00 2 710,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/469973111

53 K 469973116
Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 0,035 1 530,00 53,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/469973116

Strana 46 z 65

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460030011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460030021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460030161
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460080014
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460150133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460150173
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460520164
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34571355
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460520172
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34571350
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460560133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460560173
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460620002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460680592
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460710042
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/469972111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/469972121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/469973111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/469973116


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum: 11.07.2022

Zadavatel: IČ:

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

AK Jiřího z Poděbrad, Děčín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

M. Kučaba DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 89 436,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 89 436,70 21,00% 18 781,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 108 218,40

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

08 - ELEKTROINSTALACE  

E1623-2/19-02 - elektrická přípojka a elektroinstalace pavilonu

Sdružení DSP x CARLSTAHL

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Strana 47 z 65



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum: 11.07.2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Projektant:
AK Jiřího z 

Poděbrad, Děčín

Uchazeč: Sdružení DSP x CARLSTAHL Zpracovatel: M. Kučaba

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 89 436,70

PSV - Práce a dodávky PSV 68 697,10

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 68 697,10

M - Práce a dodávky M 20 739,60

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 20 739,60

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

08 - ELEKTROINSTALACE  

E1623-2/19-02 - elektrická přípojka a elektroinstalace pavilonu

Strana 48 z 65



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum: 11.07.2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Projektant:
AK Jiřího z 

Poděbrad, Děčín

Uchazeč: Sdružení DSP x CARLSTAHL Zpracovatel: M. Kučaba

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 89 436,70

D PSV Práce a dodávky PSV 68 697,10

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 68 697,10

1 K 741110001
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených 

pevně, vnější Ø přes 16 do 23 mm
m 10,000 35,70 357,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741110001

2 M 34571106 trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH D 12,2/16mm, délka 3m m 10,000 240,00 2 400,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34571106

3 K 741112111
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 

rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče Ø do 4 mm2
kus 3,000 283,53 850,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741112111

4 M 34571534 krabice odbočná z polystyrénu D 9025/CR 88x88x53mm 4xEST 13,5 5 pólová svorkovnice 2,5mm2 kus 3,000 110,00 330,00

5 K 741122015
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 

3x1,5 mm2
m 50,000 36,34 1 817,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122015

6 M 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 m 60,000 24,00 1 440,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111030

VV 50*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 60,000

7 K 741122016
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 

3x2,5 až 6 mm2
m 30,000 38,12 1 143,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122016

8 M 34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 m 36,000 35,00 1 260,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111036

VV 30*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 36,000

9 K 741122031
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 

5x1,5 až 2,5 mm2
m 15,000 48,75 731,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122031

10 M 34111094 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2 m 18,000 48,70 876,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111094

VV 15*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 18,000

11 K 741122122
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo 

bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2
m 26,000 49,03 1 274,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122122

12 M 34111005 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2 m 31,200 13,90 433,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111005

VV 26*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 31,200

13 K 741122133
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo 

bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm2
m 26,000 58,03 1 508,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122133

14 M 34111076 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2 m 31,200 143,00 4 461,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111076

VV 26*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 31,200

15 K 741124603 Montáž kabelů měděných topných bez ukončení volné délky, uložených na konstrukci m 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741124603

16 M 34109511k topný kabel pro ohřev kondenzátu TČ m 2,400 580,00 1 392,00

VV 2*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 2,400

17 K 741132101
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 2x1,5 až 4 

mm2
kus 2,000 75,55 151,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741132101

18 K 741132103
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x1,5 až 4 

mm2
kus 7,000 87,21 610,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741132103

19 K 741132132 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x10 mm2 kus 2,000 142,71 285,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741132132

20 K 741132145
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 5x1,5 až 4 

mm2
kus 2,000 162,30 324,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741132145

21 K 741210002 Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg kus 1,000 1 350,00 1 350,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741210002

22 K 741310251
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové 

připojení, pro prostředí venkovní nebo mokré vypínačů, řazení 1-jednopólových
kus 2,000 176,42 352,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310251

23 M 34535527S spínač jednopólový nástěnný, řazení 1, 10A 250V IP55 kus 2,000 169,00 338,00

24 K 741313082 Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE kus 4,000 194,90 779,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313082

25 M 34551485S zásuvka krytá pro venkovní prostředí 2P+PE, 16A, 250V. IP55 kus 4,000 230,00 920,00

26 K 741313121 Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů spojovacích, provedení IP 67 3P+N+PE 16 A kus 1,000 189,44 189,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313121

27 M 35811071S zásuvka nepropustná nástěnná 16A 400 V 3P+N+PE kus 1,000 249,00 249,00

28 K 741372021
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných 

hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2
kus 5,000 450,00 2 250,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372021

29 M 34848S1 Svítidlo venkovní, nástěnné nad vstupy, oválné s krytem E27 10W  LED IP54 kus 2,000 344,00 688,00

30 M 34833104
průmyslové LED svítidlo s opálovým krytem, 2700lm, 20W, 4000K, CRI+80, IPE65, IK08, 1275x85x100mm, 

OC+polystyren
kus 3,000 1 767,00 5 301,00

31 K 741372062
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních 

hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2
kus 2,000 550,00 1 100,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372062

32 M 34833107
svítidlo pro prostory s vysokým rizikem poškození, antivandal, např BOXER LED 36W, 4537lm, CRI+80, 

1257x184x56 mm, IP65
kus 2,000 7 990,00 15 980,00

33 K 741410021
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů 

pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě
m 27,000 94,00 2 538,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741410021

34 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 28,200 98,00 2 763,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35442062

35 K 998741201
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m
% 6,000 1 958,18 11 749,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998741201

D M Práce a dodávky M 20 739,60

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 20 739,60

36 K 460150173

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 

vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 90 cm v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3

m 21,000 473,00 9 933,00 CS ÚRS 2021 02

E1623-2/19-02 - elektrická přípojka a elektroinstalace pavilonu

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

08 - ELEKTROINSTALACE  

Strana 49 z 65

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741110001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34571106
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741112111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122015
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111030
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122016
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111036
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111094
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111005
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111076
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741124603
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741132101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741132103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741132132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741132145
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741210002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310251
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313082
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372062
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741410021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35442062
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998741201


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460150173

37 K 460520172 Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm m 21,000 75,00 1 575,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460520172

38 M 34571350 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE m 21,000 29,60 621,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34571350

39 K 460560173
Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách 

včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 90 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3
m 21,000 298,00 6 258,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460560173

40 K 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 m2 8,400 280,00 2 352,00

Strana 50 z 65

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460150173
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460520172
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34571350
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460560173


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum: 11.07.2022

Zadavatel: IČ:

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

AK Jiřího z Poděbrad, Děčín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

M. Kučaba DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 965,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 11 965,80 21,00% 2 512,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 478,60

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

08 - ELEKTROINSTALACE  

E1623-2/19-03 - hlavní a doplňující pospojování

Sdružení DSP x CARLSTAHL

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Strana 51 z 65



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum: 11.07.2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Projektant:
AK Jiřího z 

Poděbrad, Děčín

Uchazeč: Sdružení DSP x CARLSTAHL Zpracovatel: M. Kučaba

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 11 965,80

PSV - Práce a dodávky PSV 11 965,80

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 11 965,80

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

08 - ELEKTROINSTALACE  

E1623-2/19-03 - hlavní a doplňující pospojování

Strana 52 z 65



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum: 11.07.2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Projektant:
AK Jiřího z 

Poděbrad, Děčín

Uchazeč: Sdružení DSP x CARLSTAHL Zpracovatel: M. Kučaba

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 965,80

D PSV Práce a dodávky PSV 11 965,80

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 11 965,80

1 K 741112112
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 

rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče Ø 6 mm2
kus 2,000 498,00 996,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741112112

2 M 34571426 krabice pancéřová z PH 117x117x58 mm kus 2,000 585,00 1 170,00

3 M 34565R2 můstek rozbočovací 1x7 PE 1,5-16 mm2 kus 2,000 130,00 260,00

4 K 741112113
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 

rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče Ø 10 mm2
kus 1,000 635,00 635,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741112113

5 M 34571R2 krabice s víčkem KO 100 E 128x128x66 mm kus 1,000 270,00 270,00

6 M 34565R1 EPS2 svorkovnice ekvipotenciální kus 1,000 478,00 478,00

7 K 741410071
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ostatních 

konstrukcí vodičem průřezu do 16 mm2, uloženým volně nebo pod omítkou
m 41,000 54,00 2 214,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741410071

8 M 34141357 vodič propojovací mrazuvzdorný jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (CMA) 1x6mm2 m 20,000 33,40 668,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34141357

9 M 34141358 vodič propojovací mrazuvzdorný jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (CMA) 1x10mm2 m 15,000 56,00 840,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34141358

10 M 34141359 vodič propojovací mrazuvzdorný jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (CMA) 1x16mm2 m 6,000 86,40 518,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34141359

11 K 998741201
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m
% 2,000 1 958,18 3 916,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998741201

E1623-2/19-03 - hlavní a doplňující pospojování

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

08 - ELEKTROINSTALACE  

Strana 53 z 65

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741112112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741112113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741410071
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34141357
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34141358
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34141359
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998741201


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum: 11.07.2022

Zadavatel: IČ:

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

AK Jiřího z Poděbrad, Děčín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

M. Kučaba DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 58 635,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 58 635,00 21,00% 12 313,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 70 948,40

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

08 - ELEKTROINSTALACE  

E1623-2/19-04 - hromosvod

Sdružení DSP x CARLSTAHL

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Strana 54 z 65



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum: 11.07.2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Projektant:
AK Jiřího z 

Poděbrad, Děčín

Uchazeč: Sdružení DSP x CARLSTAHL Zpracovatel: M. Kučaba

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 58 635,00

PSV - Práce a dodávky PSV 58 635,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 58 635,00

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

08 - ELEKTROINSTALACE  

E1623-2/19-04 - hromosvod

Strana 55 z 65



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum: 11.07.2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Projektant:
AK Jiřího z 

Poděbrad, Děčín

Uchazeč: Sdružení DSP x CARLSTAHL Zpracovatel: M. Kučaba

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 58 635,00

D PSV Práce a dodávky PSV 58 635,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 58 635,00

1 K 741410041
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů 

drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě
m 90,000 285,00 25 650,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741410041

2 M 35441073 drát D 10mm FeZn (0,62kg/m) kg 55,800 77,00 4 296,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35441073

3 M 35441R3 SU FEzn svorka univerzální kus 90,000 51,00 4 590,00

4 M 35441R7 SK FeZn svorka křížová kus 8,000 64,00 512,00

5 M 35441R23 TZ1,5 NV4A nerez zaváděcí tyč kus 6,000 1 773,00 10 638,00

6 K 741420001 Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm m 29,000 208,76 6 054,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741420001

7 M 35441077 drát D 8mm AlMgSi (0,135kg/m) kg 4,100 157,00 643,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35441077

8 M 25441R21 PV23 FeZn podpěra vedení na plech. střechy (100 mm) kus 29,000 68,00 1 972,00

9 K 741420001 Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm m 9,000 208,76 1 878,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741420001

10 M 35441R15 PV1 FeZn podpěra vedení do zdiva kus 9,000 93,00 837,00

11 M 35442110 štítek plastový - čísla svodů kus 6,000 32,00 192,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35442110

12 K 998741201
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m
% 0,700 1 958,18 1 370,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998741201

E1623-2/19-04 - hromosvod

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

08 - ELEKTROINSTALACE  

Strana 56 z 65

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741410041
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35441073
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741420001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35441077
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741420001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35442110
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998741201


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum: 11.07.2022

Zadavatel: IČ:

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

AK Jiřího z Poděbrad, Děčín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

M. Kučaba DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 33 950,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 33 950,80 21,00% 7 129,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 41 080,50

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

08 - ELEKTROINSTALACE  

E1623-2/19-05 - Rozvaděč RP

Sdružení DSP x CARLSTAHL

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Strana 57 z 65



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum: 11.07.2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Projektant:
AK Jiřího z 

Poděbrad, Děčín

Uchazeč: Sdružení DSP x CARLSTAHL Zpracovatel: M. Kučaba

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 33 950,80

PSV - Práce a dodávky PSV 33 950,80

    740 - Rozvodnice 13 500,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 20 450,80

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

08 - ELEKTROINSTALACE  

E1623-2/19-05 - Rozvaděč RP

Strana 58 z 65



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum: 11.07.2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Projektant:
AK Jiřího z 

Poděbrad, Děčín

Uchazeč: Sdružení DSP x CARLSTAHL Zpracovatel: M. Kučaba

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 33 950,80

D PSV Práce a dodávky PSV 33 950,80

D 740 Rozvodnice 13 500,00

1 M 35713111 rozvodnice nástěnná, průhledné dveře, 3 řady, šířka 14 modulárních jednotek kus 1,000 13 500,00 13 500,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35713111

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 20 450,80

2 K 741231014 Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně nulových kus 3,000 265,00 795,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741231014

3 M 34565R2 můstek rozbočovací 1x7 PE 1,5-16 mm2 kus 3,000 88,00 264,00

4 K 741310452S1 Montáž spínač tří/čtyřpólový vestavný vačkový nebo válcový 40 A kus 1,000 354,10 354,10

5 M 35817R2 vypínač 3 pól. 40A kus 1,000 695,00 695,00

6 K 741320101 Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu kus 5,000 184,00 920,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741320101

7 M 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A, 10kA kus 5,000 131,00 655,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35822111

8 K 741321011 Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 63 A bez krytu kus 2,000 274,00 548,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741321011

9 M 35889R1A proud.chránič s nadproud.ochr. char. B, 1+N, 6 kA, 0,03 A, In=10A, A kus 1,000 1 280,00 1 280,00

10 M 35889R2 proud.chránič s nadproud.ochr. char. B, 1+N, 6 kA, 0,03 A, In=16A, A kus 1,000 1 199,00 1 199,00

11 K 741320161 Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A bez krytu kus 1,000 350,00 350,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741320161

12 M 35822401 jistič 3pólový-charakteristika B 16A kus 1,000 590,00 590,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35822401

13 K 741321011 Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 63 A bez krytu kus 1,000 400,00 400,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741321011

14 M 35889R32 proudový chránič 2 pól. 40/0,03 A, A kus 1,000 1 420,00 1 420,00

15 K 741321041 Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 63 A bez krytu kus 1,000 430,00 430,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741321041

16 M 35889R3 proudový chránič 4 pól. 40/0,03 A, A kus 1,000 1 900,00 1 900,00

17 K 741330631 Montáž relé pomocných se zapojením vodičů vestavných v krytu s kontakty 2P, 3Z kus 1,000 288,00 288,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741330631

18 M 35835100 relé průmyslová výkonová s kolíkovou přípojkou 220V 50Hz, 2p kus 1,000 530,00 530,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35835100

19 K 998741201
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m
% 4,000 1 958,18 7 832,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998741201

E1623-2/19-05 - Rozvaděč RP

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

08 - ELEKTROINSTALACE  

Strana 59 z 65

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35713111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741231014
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741320101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35822111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741321011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741320161
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35822401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741321011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741321041
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741330631
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35835100
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998741201


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum: 11.07.2022

Zadavatel: IČ:

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

AK Jiřího z Poděbrad, Děčín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

M. Kučaba DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 100,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 20 100,00 21,00% 4 221,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 24 321,00

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

08 - ELEKTROINSTALACE  

E1623-2/19-06 - Zkoušky a revize

Sdružení DSP x CARLSTAHL

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Strana 60 z 65



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum: 11.07.2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Projektant:
AK Jiřího z 

Poděbrad, Děčín

Uchazeč: Sdružení DSP x CARLSTAHL Zpracovatel: M. Kučaba

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 20 100,00

PSV - Práce a dodávky PSV 20 100,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 20 100,00

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

08 - ELEKTROINSTALACE  

E1623-2/19-06 - Zkoušky a revize

Strana 61 z 65



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum: 11.07.2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Projektant:
AK Jiřího z 

Poděbrad, Děčín

Uchazeč: Sdružení DSP x CARLSTAHL Zpracovatel: M. Kučaba

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 100,00

D PSV Práce a dodávky PSV 20 100,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 20 100,00

1 K 741810002
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem 

montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč
kus 1,000 16 000,00 16 000,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741810002

2 K 741820011 Měření zemních odporů zemnicí sítě délky pásku do 100 m kus 1,000 4 100,00 4 100,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741820011

E1623-2/19-06 - Zkoušky a revize

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

08 - ELEKTROINSTALACE  

Strana 62 z 65

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741810002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741820011


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 812 45 11 CC-CZ:
Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum: 11.07.2022

Zadavatel: IČ:

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

AK Jiřího z Poděbrad, Děčín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Nina Blavková Děčín DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 203 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 203 000,00 21,00% 42 630,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 245 630,00

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

09 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (pro objekty 01 - 06 a 08)

Sdružení DSP x CARLSTAHL

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Strana 63 z 65



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum: 11.07.2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Projektant:
AK Jiřího z 

Poděbrad, Děčín

Uchazeč: Sdružení DSP x CARLSTAHL Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 203 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 203 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 65 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 88 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 50 000,00

09 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (pro objekty 01 - 06 a 08)

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

Strana 64 z 65



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly Datum: 11.07.2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Projektant:
AK Jiřího z 

Poděbrad, Děčín

Uchazeč: Sdružení DSP x CARLSTAHL Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 203 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 203 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 65 000,00

1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou Kč 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/012103000

2 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby Kč 1,000 35 000,00 35 000,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/012203000

3 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě Kč 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/012303000

4 K 013294000 Ostatní dokumentace - výrobní dokumentace ocelových konstrukcí a kladek Kč 0,000 20 000,00 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/013294000

D VRN3 Zařízení staveniště 88 000,00

5 K 0321030R04 Náklady na mobilní WC - počítán pronájem 3 měsíce s pravidelným vývozem Kč 1,000 24 000,00 24 000,00

6 K 033103000 Připojení energií Kč 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/033103000

7 K 034103000 Oplocení staveniště Kč 1,000 22 000,00 22 000,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/034103000

8 K 034503000 Informační tabule na staveništi Kč 1,000 17 000,00 17 000,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/034503000

9 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště Kč 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/039103000

D VRN7 Provozní vlivy 50 000,00

10 K 071103000 Provoz investora Kč 1,000 50 000,00 50 000,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/071103000

ZOO DĚČÍN - NOVOSTAVBA PAVILONU PRO PUMY na p.p.č.426/1, k.ú.Podmokly

09 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (pro objekty 01 - 06 a 08)

Strana 65 z 65

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/012103000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/012203000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/012303000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/013294000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/033103000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/034103000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/034503000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/039103000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/071103000

